
GÄVLETRAVET Torsdag 10 november

Gävle omgång 34 2022, Pris: 30 kr (inkl moms) 

ERBJUDER SPEL

Första start klockan 18.20

banprogram

TRAVPROGRAMTRAVPROGRAM

Försök Norrlands Elitserie

Svensk Travsports Unghästserie
Fri entré

Uppsnack med Uppsnack med 
Lennart ForsgrenLennart Forsgren
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Monitor ERP Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar 
mot Monitor ERP Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med 
hållplats Gavlehov) från Rådhuset. Går mån-fre 
kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 08.30-
18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Dagens hålltider:
Kl. 14.00	 Banan öppnar för värmning 
	 (OBS! När Inskrivningen har öppnat 		
	 måste man ha nummerbricka)
Kl. 15.45	 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00	 Stallbacksrestaurangen öppnar
Kl. 16.30	 Entrén öppnar – fri entré
Kl. 17.00	 Restaurangen öppnar
Kl. 17.00	 Kvallopp kallblod
Kl. 17.20	 Provstarter bakom bilen 
Kl. 17.45	 Kvallopp varmblod
Kl. 17.50	 Uppsnack med Lennart Forsgren
Kl. 18.05	 Barfota- och vagninformation skall vara
               	 inrapporterad 
Kl. 18.20	 Start lopp 1 
Kl. 19.10	 Sonny Olssons V64-tips
Kl. 19.30	 Start lopp 4 – Start V64
Kl. 20.25	 Sonny Olssons DD/V3-tips
Kl. 22.00	 Tävlingarna avslutas

Omslagsbilden: 
Kia Ora hade uppvisning när  

hon i bländande stil vann  
på banrekord för femåriga svenska ston 

hemma på Gävletravet förra veckan  
på 10,5a/1640m med tränaren  

Oskar Kylin Blom i sulkyn. 
Foto: CHRISTER NORIN

ENTRÉ  Fri entré  Parkering  Fri entré GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle Web www.gavletravet.se 
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

Restaurangbokning: bokning@gavle.travsport.se  
alt. Restaurangchef Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33.

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Anette 
Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast tisdag  
8 november kl. 16.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst 
som inte ska starta. Kolla med oss så att det finns 
plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/
eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår dammsugare är känslig för 
hö/hösilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp 
att använda medhavda hönät/höpåsar i gästboxarna. 
Tack för visad hänsyn!

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du vid: Stall 15, 16, 20, 
C-stallet och vid omklädningsrummet samt vid inskriv-
ningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR
Lördag 19 november – Kvällstrav med första start 18.30. 
ATG arrangerar bl.a. V65® och vi sänder V75-tävlingarna 
från Jägersro med uppsnack på restaurangen och har 
efterfest på restaurangen efter våra tävlingar.
 
KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
12/11, 26/11
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 
56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl 08.00-
09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter. 
Första loppet startar kl 10.00. Anmälningsavgift: 50 kr 
betalas kontant vid utlämning av vojlock.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning 
på stora banan på Gävletravet. Tävlingsreglemente 
2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/
ridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre 
spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får 
ej störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst 
på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att 
göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra 
tävlingarna på Gävletravet direkt.
 
HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv gärna 
tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förväntar 
sig mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54.

INFORMATION TILL AKTIVA

STALLFIKET ÄR ÖPPET!STALLFIKET ÄR ÖPPET! 

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING
Gäller i lopp 3. 
I samband med defileringen till varmblod- och kall-
blodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt 
alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp 
för kallblod, med autostart tillämpar vi en extra 
bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter 
kvar till start. 

Bilen står 500 meter kvar till mål och släpper delta-
garna vid startplatsen på upploppet. De ekipage som 
inte önskar delta uppehåller sig på bortre långsidan 
för allas säkerhet. Vi ber er alla vara vaksamma på 
detta! 

OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att få 
vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten har 
passerat defileringsvolten.
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Kvällstrav V64 10/11
Välkomna till en trevlig och spännande travkväll på 
Gävletravet torsdag den 10 november.

Vi startar klockan 17.45 med analyser och anekdoter inför dagens V64-tävlingar 
med Lennart ”Kusken” Forsgren på plats i Travrestaurangen. Johan Lindberg 
håller i trådarna och vi får under kvällen in andra gäster med lokal anknytning.

Program
• Kl. 17.00: Travrestaurangen öppnar.
• Buffé 150 kr.
• Kl. 17.45: Start uppsnack med Lennart 
”Kusken” Forsgren.
Tävlingarna visas även på Gävles största 
LED-skärm.
• Kl. 19.30 Start V64.

PS. Spelluckorna är naturligtvis öppna
under tävlingarna.

Bordsbokning
bokning@gavle.travsport.se
Kontakt
Lars Högberg, marknadschef
lars.hogberg@gavle.travsport.se
Mobil: 070-996 72 00
Mer info www.gavletravet.se
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Foto: TR BILD

FÖRELÄSNING & TRAVKVÄLL
ONSDAG 16 NOVEMBER

Onsdag 16 november bjuder vi in alla  aktiva på Onsdag 16 november bjuder vi in alla  aktiva på 
 Gävletravet till en kväll med  föreläsning och  Gävletravet till en kväll med  föreläsning och 
 V86-tävlingar på vår storbildsskärm i restaurangen.    V86-tävlingar på vår storbildsskärm i restaurangen.   

18.00:18.00: Föreläsning av Kim Fegraeus som har arbetat som speaker på Gävletravet i  Föreläsning av Kim Fegraeus som har arbetat som speaker på Gävletravet i 
många år. Hon arbetar som forskare på Uppsala Universitetet och forskar om gene-många år. Hon arbetar som forskare på Uppsala Universitetet och forskar om gene-
tiken bakom olika egenskaper hos hästar. Kim har varit involverad i en studie som tiken bakom olika egenskaper hos hästar. Kim har varit involverad i en studie som 
handlar om hur blodtryck och prestation hos travhästar hänger ihop. I studien har handlar om hur blodtryck och prestation hos travhästar hänger ihop. I studien har 
forskarna sett ett samband mellan en viss genvariant, blodtryck och prestation hos forskarna sett ett samband mellan en viss genvariant, blodtryck och prestation hos 
kallblodstravare under träning. Hästar med en viss genetisk variant hade högre nivå-kallblodstravare under träning. Hästar med en viss genetisk variant hade högre nivå-
er av det specifika proteinet, lägre blodtryck och bättre tävlingsprestationer. er av det specifika proteinet, lägre blodtryck och bättre tävlingsprestationer. 

Kim presenterar resultaten av studien och det finns möjlighet att  Kim presenterar resultaten av studien och det finns möjlighet att  
ställa frågor och komma med idéer och förslag på ämnen som ställa frågor och komma med idéer och förslag på ämnen som 
skulle kunna vara intressanta för framtida forskningsprojekt. skulle kunna vara intressanta för framtida forskningsprojekt. 

19.00:19.00: Martin Fälling, spaningsledare på Svensk Travsport,  Martin Fälling, spaningsledare på Svensk Travsport, 
pratar om hästen i centrum. Vad betyder det? Vilket förhåll-pratar om hästen i centrum. Vad betyder det? Vilket förhåll-
ningssätt måste vi inom sporten ha för att leva upp till det ningssätt måste vi inom sporten ha för att leva upp till det 
mottot? Martin berättar om hur man kan lämna informa-mottot? Martin berättar om hur man kan lämna informa-
tion säkert och vad som krävs för att driva ett ärende. tion säkert och vad som krävs för att driva ett ärende. 
Missa inte detta!Missa inte detta!

20.00: 20.00: Fokuserar vi på V86-sändningen från  Solvalla Fokuserar vi på V86-sändningen från  Solvalla 
och Bjerke med första V86-start 20.30. Vi ser loppen och Bjerke med första V86-start 20.30. Vi ser loppen 
från vår storbildsskärm och det finns andelar att köpa till från vår storbildsskärm och det finns andelar att köpa till 
 Gävletravets V86-system. Gävletravets V86-system.
Vi bjuder på enklare förtäring.Vi bjuder på enklare förtäring.

Anmälan senast fredag 11 november till: Anmälan senast fredag 11 november till: 
 mathias. gustafsson@gavle.travsport.se. mathias. gustafsson@gavle.travsport.se.

Kim Fegraeus föreläser Kim Fegraeus föreläser 
den 16 november.den 16 november.
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KVALLOPP
START 17.00

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

KLACK MOLLE 2140:1

1
4,mbr.v.e B.W.Modde - 22: 10 2-2-2 27,3 128.000
Klack Ella e Elding
Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Team Winder - Wallin HB, Sandviken
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

MODDJERVA 2140:2

2
5,br.s.e B.W.Modde - 22: 0 0-0-0 
Nordjerva A.M. e Åsajerven
Uppf: Stall Hea HB, Lingbo
Äg: Stall Hea HB, Lingbo
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart

Bs Billy Svedlund (Tore Hellström)

JÄRVSÖ PEGASUS 2140:3

3
9,gbr.h.e Tangen Scott - 22: 0 0-0-0 
Järvsö Emma e Elding
Uppf: Persson Lise-Lott, Norrala
Äg: Pant Evelina, Årsunda
Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila
Johanna Stark (Evelina Pant)

GULDHAGENS PIRAT 2160:1

4
2,sv.h.e Ingbest - 22: 0 0-0-0 
S.S.Hildur e Bork Odin
Uppf: Huber Guldhag Carola, Lövånger
Äg: Andersson Carl-Gustav, Tierp
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit
Mattias Hansson (Carl-Gustav Andersson)

KATTENS MARIA 2160:2

5
2,mbr.s.e Tekno Eld - 22: 0 0-0-0 
Årdals Malin e Bork Odin
Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

MIVA BRILJANT 2160:3

6
3,gbr.s.e Järvsö Pegasus - 22: 0 0-0-0 
Järvsöviva e Hovfaksen
Uppf: Lundgren Rasmus & Mattsson Christer
Äg: Lundgren Rasmus & Mattsson Christer
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Rasmus Lundgren)

RUNSTENS MINODINA 2160:4

7
2,sth.fux.s.e Mino - 22: 0 0-0-0 
Sylv Svarta e Alm Viktor
Uppf: Stens Runfeldt Helena &Runfeldt Niclas
Äg: Stens Runfeldt Helena &Runfeldt Niclas
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén (Helena Stens Runfeldt)

LOVA LUX (NO) 2160:5

8
5,sv.s.e Norheim Svenn - 22: 0 0-0-0 
Sotå e Spikeld
Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge
Äg: Högberg Anders
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit
Anders Högberg

LILLA BACKBOTRULSA 2160:6

9
7,mbr.s.e Järvsöviking - 22: 0 0-0-0 
Nivea e Friggbest
Uppf: Scherdin Peter & Carina
Äg: Scherdin Peter & Carina
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit
Peter Eriksson (Carina Scherdin)

KATTENS CISSI 2160:7

10
2,ljbr.s.e Tekno Odin - 22: 0 0-0-0 
Mollyelden e H.G.Balder
Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
Stefan Rosén (Tomas Rosén)
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KVALLOPP
START 17.45

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

MÖRKBRUN INGET SPEL I DETTA LOPP

DANIELLE DE LEEJS 2140:1

1
2,br.s.e Ken Warkentin - 22: 0 0-0-0 
Mississippi Boss e Pine Chip
Uppf: Pettersson Lars & Susanne
Äg: Svanberg Sofie, Hamrångefjärden
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund

PROWLER KRONOS 2140:2

2
13,br.v.e Glidemaster - 22: 0 0-0-0 
Birgit del Ronco e Supergill
Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Berglund Eva, Ljusterö
Ljusgrön, vit fyrklöver och ärmb.; lj.gr

S Eva Berglund

NEMO DI QUATTRO 2140:3

3
2,mbr.h.e Eridan - 22: 0 0-0-0 
Ready to Sparkle e Cantab Hall
Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Nolimit AB, m fl
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv
Linus Lönn (Fredrik Wallin)

GEAR SHIFT 2140:4

4
4,br.s.e Uncle Lasse - 22: 0 0-0-0 
Keypad e Scarlet Knight
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Larsson Per-Anders & Max
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit

Bs Anders Högberg (Petra Lundberg)

LUX W. 2140:5

5
3,br.h.e Executive Caviar - 22: 0 0-0-0 
Empyrean Hanover e Yankee Glide
Uppf: Wistrand Margitha, Åland
Äg: Wistra AB, Hargshamn
Svart, enfärgad svart; svart

S Patric Wistrand (Tiffany Wistrand)

LILLE HERR TAP 2140:6

6
12,ljbr.v.e Tap In - 22: 0 0-0-0 
Timber Zamba e Gentle Star
Uppf: Ulin Rune & Torsten
Äg: Firma Lindsoft
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Rune Ulin)

GLOBAL EXCLUSIVE 2140:7

7
2,br.h.e Face Time Bourbon - 22: 0 0-0-0 
Global Runaway e Muscle Hill
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Garant
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

MAGNIFICENT STAR 2140:8

8
2,br.h.e Brillantissime - 22: 0 0-0-0 
Kassandra e Rocklyn
Uppf: Stall K&K HB & Vitskar AB
Äg: Stall K&K HB & Vitskar AB
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

FURILLO 2140:9

9
2,mbr.v.e Andover Hall - 22: 0 0-0-0 
Winnie Jovalley e Wishing Stone
Uppf: Jansson Ingela, Klintehamn
Äg: Issa Ishak, Upplands Väsby
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Ro Claes Sjöström (Fredrik Linder)

PERSOS NOVA 2140:10

10
2,ljbr.s.e Pojke Kronos - 22: 0 0-0-0 
Persos Linnea e Running Sea
Uppf: Perers Erik & Inga-Lill
Äg: Persos Trotting AB, Avesta
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Ro William Ekberg (Fredrik Linder)

HIGHCLERE 2140:11

11
2,svbr.s.e Orlando Vici - 22: 0 0-0-0 
Gossip's Princess e Marion Mad Money
Uppf: Molin Solveig, A & F, Andersson T
Äg: Molin Solveig & Andersson Thomas B
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå
Felicia Molin (Kristofer Jansson)
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6
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7
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Sylv Svarta e Alm Viktor
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Olle Alsén (Helena Stens Runfeldt)
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8
5,sv.s.e Norheim Svenn - 22: 0 0-0-0 
Sotå e Spikeld
Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge
Äg: Högberg Anders
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit
Anders Högberg

LILLA BACKBOTRULSA 2160:6

9
7,mbr.s.e Järvsöviking - 22: 0 0-0-0 
Nivea e Friggbest
Uppf: Scherdin Peter & Carina
Äg: Scherdin Peter & Carina
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit
Peter Eriksson (Carina Scherdin)

KATTENS CISSI 2160:7
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2,ljbr.s.e Tekno Odin - 22: 0 0-0-0 
Mollyelden e H.G.Balder
Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
Stefan Rosén (Tomas Rosén)
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KLACK MOLLE 2140:1

1
4,mbr.v.e B.W.Modde - 22: 10 2-2-2 27,3 128.000
Klack Ella e Elding
Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Team Winder - Wallin HB, Sandviken
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

MODDJERVA 2140:2

2
5,br.s.e B.W.Modde - 22: 0 0-0-0 
Nordjerva A.M. e Åsajerven
Uppf: Stall Hea HB, Lingbo
Äg: Stall Hea HB, Lingbo
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart

Bs Billy Svedlund (Tore Hellström)

JÄRVSÖ PEGASUS 2140:3

3
9,gbr.h.e Tangen Scott - 22: 0 0-0-0 
Järvsö Emma e Elding
Uppf: Persson Lise-Lott, Norrala
Äg: Pant Evelina, Årsunda
Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila
Johanna Stark (Evelina Pant)

GULDHAGENS PIRAT 2160:1

4
2,sv.h.e Ingbest - 22: 0 0-0-0 
S.S.Hildur e Bork Odin
Uppf: Huber Guldhag Carola, Lövånger
Äg: Andersson Carl-Gustav, Tierp
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit
Mattias Hansson (Carl-Gustav Andersson)

KATTENS MARIA 2160:2

5
2,mbr.s.e Tekno Eld - 22: 0 0-0-0 
Årdals Malin e Bork Odin
Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

MIVA BRILJANT 2160:3

6
3,gbr.s.e Järvsö Pegasus - 22: 0 0-0-0 
Järvsöviva e Hovfaksen
Uppf: Lundgren Rasmus & Mattsson Christer
Äg: Lundgren Rasmus & Mattsson Christer
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Rasmus Lundgren)

RUNSTENS MINODINA 2160:4

7
2,sth.fux.s.e Mino - 22: 0 0-0-0 
Sylv Svarta e Alm Viktor
Uppf: Stens Runfeldt Helena &Runfeldt Niclas
Äg: Stens Runfeldt Helena &Runfeldt Niclas
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén (Helena Stens Runfeldt)

LOVA LUX (NO) 2160:5

8
5,sv.s.e Norheim Svenn - 22: 0 0-0-0 
Sotå e Spikeld
Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge
Äg: Högberg Anders
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit
Anders Högberg

LILLA BACKBOTRULSA 2160:6

9
7,mbr.s.e Järvsöviking - 22: 0 0-0-0 
Nivea e Friggbest
Uppf: Scherdin Peter & Carina
Äg: Scherdin Peter & Carina
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit
Peter Eriksson (Carina Scherdin)

KATTENS CISSI 2160:7

10
2,ljbr.s.e Tekno Odin - 22: 0 0-0-0 
Mollyelden e H.G.Balder
Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
Stefan Rosén (Tomas Rosén)
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DANIELLE DE LEEJS 2140:1

1
2,br.s.e Ken Warkentin - 22: 0 0-0-0 
Mississippi Boss e Pine Chip
Uppf: Pettersson Lars & Susanne
Äg: Svanberg Sofie, Hamrångefjärden
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund

PROWLER KRONOS 2140:2

2
13,br.v.e Glidemaster - 22: 0 0-0-0 
Birgit del Ronco e Supergill
Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Berglund Eva, Ljusterö
Ljusgrön, vit fyrklöver och ärmb.; lj.gr

S Eva Berglund

NEMO DI QUATTRO 2140:3

3
2,mbr.h.e Eridan - 22: 0 0-0-0 
Ready to Sparkle e Cantab Hall
Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Nolimit AB, m fl
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv
Linus Lönn (Fredrik Wallin)

GEAR SHIFT 2140:4

4
4,br.s.e Uncle Lasse - 22: 0 0-0-0 
Keypad e Scarlet Knight
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Larsson Per-Anders & Max
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit

Bs Anders Högberg (Petra Lundberg)

LUX W. 2140:5

5
3,br.h.e Executive Caviar - 22: 0 0-0-0 
Empyrean Hanover e Yankee Glide
Uppf: Wistrand Margitha, Åland
Äg: Wistra AB, Hargshamn
Svart, enfärgad svart; svart

S Patric Wistrand (Tiffany Wistrand)

LILLE HERR TAP 2140:6

6
12,ljbr.v.e Tap In - 22: 0 0-0-0 
Timber Zamba e Gentle Star
Uppf: Ulin Rune & Torsten
Äg: Firma Lindsoft
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Rune Ulin)

GLOBAL EXCLUSIVE 2140:7

7
2,br.h.e Face Time Bourbon - 22: 0 0-0-0 
Global Runaway e Muscle Hill
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Garant
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

MAGNIFICENT STAR 2140:8

8
2,br.h.e Brillantissime - 22: 0 0-0-0 
Kassandra e Rocklyn
Uppf: Stall K&K HB & Vitskar AB
Äg: Stall K&K HB & Vitskar AB
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

FURILLO 2140:9

9
2,mbr.v.e Andover Hall - 22: 0 0-0-0 
Winnie Jovalley e Wishing Stone
Uppf: Jansson Ingela, Klintehamn
Äg: Issa Ishak, Upplands Väsby
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Ro Claes Sjöström (Fredrik Linder)

PERSOS NOVA 2140:10

10
2,ljbr.s.e Pojke Kronos - 22: 0 0-0-0 
Persos Linnea e Running Sea
Uppf: Perers Erik & Inga-Lill
Äg: Persos Trotting AB, Avesta
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Ro William Ekberg (Fredrik Linder)

HIGHCLERE 2140:11

11
2,svbr.s.e Orlando Vici - 22: 0 0-0-0 
Gossip's Princess e Marion Mad Money
Uppf: Molin Solveig, A & F, Andersson T
Äg: Molin Solveig & Andersson Thomas B
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå
Felicia Molin (Kristofer Jansson)
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SKO- OCH VAGNINFO 
Information om sko- eller barfotabalans samt vagninformation ska anmälas, 
i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före 
första loppets utsatta starttid. Idag är det 18.05. 
Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.

EN SPELKASSA ÖPPEN I PUBLIKHALLEN
En spelkassa med ATG-spelvärd är öppen i publikhallen. Det finns andelsspel att 
köpa till V64. OBS! Endast kortbetalning. Vinster återbetalas till konto. 
Kom ihåg att spela i god tid!



6 7

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga svenska högst 25.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter.
2140 m. Voltstart.
Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, uppfödare och hästskötare.

START 18.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp

VIKING HIGHNESS 2140:1 Total: 0 0-0-0

1 3,mbr.v.e Raja Mirchi - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Camilla Highness e Super Arnie Tomas Rosén G 9/21-p 1/2140 p 29,4 – – -

Tomas Rosén G 1/11-k 10/2140 k 18,8 – – gdk -Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

RIDGE TARN ARAMIS 2140:2 18,2M Total: 2 0-1-0 12.500

2 3,mbr.v.e Make it Happen - 22: 2 0-1-0 18,2 12.500 21: 0 0-0-0 
Holly Bermon e Ride the Night Kevin Svedlund G 6/21-p 5/2160 p 32,6 – – -

Rauno Pöllänen G 28/7-k 11/2140 k d9g – – ejg -
Rauno Pöllänen Ro 19/9-k 4/2140 k 21,2 – – gdk -
Kaj Widell G 13/10-5 4/2140 0 19,3g cc 30,70 25'
Kevin Svedlund Rä 31/10-6 8/2140 2 18,2 cc 25,93 22'

Uppf: Pettersson Catrin & Ninsved Eric
Äg: Pettersson Catrin, Ninsved Eric & Moa
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen (Catrin Pettersson)

SAINT LOUIS BLUES 2140:3 Total: 1 0-0-0 1.500

3 3,br.v.e Makhtoub Jet - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 0 0-0-0 
Amour d'Inverne e Mr Pine Chip Jimmi Ehlers Rä 15/10-k 1/2140 k 22,6 – – gdk -

Jimmi Ehlers Ö 3/11-2 3/2140 d 11g cc 35,76 25'Uppf: Ruuth Lina & Holksten Thomas
Äg: Ruuth Lina, Tällberg
Röd/vit, diag rand, rutigt axp/ärm; röd

L Jimmi Ehlers

AWESOME DOC 2140:4 18,4M Total: 2 0-0-1 11.500

4 3,br.v.e Make it Happen - 22: 2 0-0-1 18,4 11.500 21: 0 0-0-0 
Amazing Doc e Civil Action Magnus A Djuse S 10/21-p 6/2160 p 30,7 – – -

Svante Ericsson E 16/8-k 2/2140 k d6g – – ejg -
Svante Ericsson E 23/8-k 4/2140 k 20,1 – – gdk -
Ulf Ohlsson Ö 13/10-1 4/2140 0 23,0g cc 19,83 25'
Ulf Ohlsson E 25/10-2 9/2140 3 18,4 cc 29,50 30'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Stall Vanja HB, Södertälje
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Svante Ericsson)

SOME PICTURE 2140:5 *19,1M Total: 1 1-0-0 22.000

5 3,br.v.e Classic Photo - 22: 1 1-0-0 19,1 22.000 21: 0 0-0-0 
Last Word Said e Supergill Fredrik Palm G 6/21-p 3/2140 p 30,3 – – -

Robert Wilhelmsson G 13/10-k 1/2140 k 18,6 – – gdk -
Oskar Kylin Blom Rä 22/10-1 1/2140 1 19,1 cc 3,16 22'

Uppf: Lindfors Karin & Jan-Olov
Äg: Karin Lindfors Trav HB, Torsåker
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Karin Lindfors)

FIND MY WAY HOME 2140:6 17,6M Total: 3 0-0-1 16.500

6 3,svbr.h.e Pato - 22: 3 0-0-1 17,6 16.500 21: 0 0-0-0 
Thirb Jam e Carl Otto Kajsa Frick Ro 7/21-p 4/2160 p 31,3g – – -

Tomas Pettersson Ro 10/21-k 1/2140 k 24,2 – – gdk -
Magnus A Djuse Rä 6/5-3 1/2140 5 17,6 cc 20,64 40'
Magnus A Djuse Ro 14/10-1 3/2140 d ug cc 6,33 40'
Tomas Pettersson Rä 31/10-6 9/2140 3 18,2 cc 5,39 22'

Uppf: Hisved Eva & Joakim
Äg: Hisved Eva & Joakim
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Joakim Hisved)

TAKTER 2140:7 Total: 0 0-0-0

7 3,svbr.v.e King on the Hill - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Passage Way e Yankee Glide Hans G Eriksson Rä 22/10-k 2/2140 k 20,4g – – gdk -
Uppf: Eriksson Hans G, Avesta
Äg: Team Eriksson Trotting AB, Avesta
Ljusblå, röd/vit/blå axelskärp; vit

Ro Hans G Eriksson

CRUNCHY 2140:8 18,1M Total: 4 1-0-1 25.000

8 3,br.v.e Uncle Lasse - 22: 4 1-0-1 18,1 25.000 21: 0 0-0-0 
Digital History e Super Photo Kosmos Olle Alsén G 23/11-k 4/2140 k 21,7 – – gdk -

Olle Alsén B 28/6-5 6/2140 3 18,1 cc 8,37 30'
Olle Alsén Ma 9/7-2 2140 1 19,8 – – 2,17 -
Olle Alsén L 18/7-6 2/2140 0 20,3g cc 10,97 20'
Mats E Djuse G 18/8-3 7/2140 0 18,9g cc 4,33 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle)
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

BASK IN GOLD 2140:9 Total: 0 0-0-0

9 3,br.h.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
S.J.'s Ballerina e S.J.'s Photo Joakim Eskilsson Ro 14/10-k 6/2140 k 23,1 – – gdk -
Uppf: Hillring Linnea & Bårring Katja
Äg: North Welding Gävle AB, Märsta
Svart, mblå bröstb med triangel; svart

S Joakim Eskilsson (Anders Bergvall)

MISS ANN NOA BELL 2140:10 17,8M 19,3AM Total: 6 0-0-0 20.500

10 3,br.s.e Lord Capar - 22: 6 0-0-0 17,8 20.500 21: 0 0-0-0 
Bips Ann Noa Bell e Gentle Star Magnus Jakobsson Ö 14/7-1 8/2140 7 19,4 cc 90,41 40'

Kaj Widell S 9/8-8 3/2140 0 17,8 cc 105,89 60'
Petter Karlsson Vi 13/9-7 1/2120 8 21,3 cc 47,22 40'
Hans-Ove Skogh S 12/10-5 3/2140 8 19,1 cc 326,68 60'
Mika Forss S 28/10-1 2/2140 0 19,3a cc 68,90 60'

Uppf: Skogh Hans-Ove, Rimbo
Äg: Stall Noa Bells
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Hans-Ove Skogh)

TIP OF THE TOUNGE 2140:11 Total: 0 0-0-0

11 3,br.s.e Walner - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Lunar Dream O.M. e Muscles Yankee Ulf Ohlsson Ax 12/4-k 3/2160 k 22,1g – – gdk -
Uppf: Seven One Seven AB, Smygehamn
Äg: Tamatova AB, Stockholm
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga svenska högst 25.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter.
2140 m. Voltstart.
Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, uppfödare och hästskötare.

START 18.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp

VIKING HIGHNESS 2140:1 Total: 0 0-0-0

1 3,mbr.v.e Raja Mirchi - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Camilla Highness e Super Arnie Tomas Rosén G 9/21-p 1/2140 p 29,4 – – -

Tomas Rosén G 1/11-k 10/2140 k 18,8 – – gdk -Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

RIDGE TARN ARAMIS 2140:2 18,2M Total: 2 0-1-0 12.500

2 3,mbr.v.e Make it Happen - 22: 2 0-1-0 18,2 12.500 21: 0 0-0-0 
Holly Bermon e Ride the Night Kevin Svedlund G 6/21-p 5/2160 p 32,6 – – -

Rauno Pöllänen G 28/7-k 11/2140 k d9g – – ejg -
Rauno Pöllänen Ro 19/9-k 4/2140 k 21,2 – – gdk -
Kaj Widell G 13/10-5 4/2140 0 19,3g cc 30,70 25'
Kevin Svedlund Rä 31/10-6 8/2140 2 18,2 cc 25,93 22'

Uppf: Pettersson Catrin & Ninsved Eric
Äg: Pettersson Catrin, Ninsved Eric & Moa
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen (Catrin Pettersson)

SAINT LOUIS BLUES 2140:3 Total: 1 0-0-0 1.500

3 3,br.v.e Makhtoub Jet - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 0 0-0-0 
Amour d'Inverne e Mr Pine Chip Jimmi Ehlers Rä 15/10-k 1/2140 k 22,6 – – gdk -

Jimmi Ehlers Ö 3/11-2 3/2140 d 11g cc 35,76 25'Uppf: Ruuth Lina & Holksten Thomas
Äg: Ruuth Lina, Tällberg
Röd/vit, diag rand, rutigt axp/ärm; röd

L Jimmi Ehlers

AWESOME DOC 2140:4 18,4M Total: 2 0-0-1 11.500

4 3,br.v.e Make it Happen - 22: 2 0-0-1 18,4 11.500 21: 0 0-0-0 
Amazing Doc e Civil Action Magnus A Djuse S 10/21-p 6/2160 p 30,7 – – -

Svante Ericsson E 16/8-k 2/2140 k d6g – – ejg -
Svante Ericsson E 23/8-k 4/2140 k 20,1 – – gdk -
Ulf Ohlsson Ö 13/10-1 4/2140 0 23,0g cc 19,83 25'
Ulf Ohlsson E 25/10-2 9/2140 3 18,4 cc 29,50 30'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Stall Vanja HB, Södertälje
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Svante Ericsson)

SOME PICTURE 2140:5 *19,1M Total: 1 1-0-0 22.000

5 3,br.v.e Classic Photo - 22: 1 1-0-0 19,1 22.000 21: 0 0-0-0 
Last Word Said e Supergill Fredrik Palm G 6/21-p 3/2140 p 30,3 – – -

Robert Wilhelmsson G 13/10-k 1/2140 k 18,6 – – gdk -
Oskar Kylin Blom Rä 22/10-1 1/2140 1 19,1 cc 3,16 22'

Uppf: Lindfors Karin & Jan-Olov
Äg: Karin Lindfors Trav HB, Torsåker
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Karin Lindfors)

FIND MY WAY HOME 2140:6 17,6M Total: 3 0-0-1 16.500

6 3,svbr.h.e Pato - 22: 3 0-0-1 17,6 16.500 21: 0 0-0-0 
Thirb Jam e Carl Otto Kajsa Frick Ro 7/21-p 4/2160 p 31,3g – – -

Tomas Pettersson Ro 10/21-k 1/2140 k 24,2 – – gdk -
Magnus A Djuse Rä 6/5-3 1/2140 5 17,6 cc 20,64 40'
Magnus A Djuse Ro 14/10-1 3/2140 d ug cc 6,33 40'
Tomas Pettersson Rä 31/10-6 9/2140 3 18,2 cc 5,39 22'

Uppf: Hisved Eva & Joakim
Äg: Hisved Eva & Joakim
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Joakim Hisved)

TAKTER 2140:7 Total: 0 0-0-0

7 3,svbr.v.e King on the Hill - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Passage Way e Yankee Glide Hans G Eriksson Rä 22/10-k 2/2140 k 20,4g – – gdk -
Uppf: Eriksson Hans G, Avesta
Äg: Team Eriksson Trotting AB, Avesta
Ljusblå, röd/vit/blå axelskärp; vit

Ro Hans G Eriksson

CRUNCHY 2140:8 18,1M Total: 4 1-0-1 25.000

8 3,br.v.e Uncle Lasse - 22: 4 1-0-1 18,1 25.000 21: 0 0-0-0 
Digital History e Super Photo Kosmos Olle Alsén G 23/11-k 4/2140 k 21,7 – – gdk -

Olle Alsén B 28/6-5 6/2140 3 18,1 cc 8,37 30'
Olle Alsén Ma 9/7-2 2140 1 19,8 – – 2,17 -
Olle Alsén L 18/7-6 2/2140 0 20,3g cc 10,97 20'
Mats E Djuse G 18/8-3 7/2140 0 18,9g cc 4,33 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle)
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

BASK IN GOLD 2140:9 Total: 0 0-0-0

9 3,br.h.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
S.J.'s Ballerina e S.J.'s Photo Joakim Eskilsson Ro 14/10-k 6/2140 k 23,1 – – gdk -
Uppf: Hillring Linnea & Bårring Katja
Äg: North Welding Gävle AB, Märsta
Svart, mblå bröstb med triangel; svart

S Joakim Eskilsson (Anders Bergvall)

MISS ANN NOA BELL 2140:10 17,8M 19,3AM Total: 6 0-0-0 20.500

10 3,br.s.e Lord Capar - 22: 6 0-0-0 17,8 20.500 21: 0 0-0-0 
Bips Ann Noa Bell e Gentle Star Magnus Jakobsson Ö 14/7-1 8/2140 7 19,4 cc 90,41 40'

Kaj Widell S 9/8-8 3/2140 0 17,8 cc 105,89 60'
Petter Karlsson Vi 13/9-7 1/2120 8 21,3 cc 47,22 40'
Hans-Ove Skogh S 12/10-5 3/2140 8 19,1 cc 326,68 60'
Mika Forss S 28/10-1 2/2140 0 19,3a cc 68,90 60'

Uppf: Skogh Hans-Ove, Rimbo
Äg: Stall Noa Bells
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Hans-Ove Skogh)

TIP OF THE TOUNGE 2140:11 Total: 0 0-0-0

11 3,br.s.e Walner - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Lunar Dream O.M. e Muscles Yankee Ulf Ohlsson Ax 12/4-k 3/2160 k 22,1g – – gdk -
Uppf: Seven One Seven AB, Smygehamn
Äg: Tamatova AB, Stockholm
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten
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Ikväll serveras Gävletravets buffé för 150 kr. Bordsbokning: bokning@gavle.travsport.se eller  
till vår Restaurangchef Anna Näsman Lindberg på 070-683 93 33.
Se tävlingarna på bästa plats med uppsikt över vad som händer på banan.
I restaurangen finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen.

17.45: Start uppsnack med Lennart ”Kusken” Forsgren.

Sportbaren i publikhallen
Lättare förtäring serveras.

Restaurangen och Sportbaren öppnar 17.00.
Fri entré - varmt välkomna!

TRAVRESTAURANGEN 10 NOVEMBER

Större lopp 2023
6/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, Sören Erikssons 
lopp, Sven-Erik Landins Ungdomslopp.
20/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs 
Minne, Mofaksans Stolopp, Activateds Stolopp.
13/6: Gävletravets Mästarpokal.
3/8: Damklubbens Guldlopp.
7/9: Fyraåringsstjärnan. 
26/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet.
30/12: Gävle Stora Pris, E3-Revanschen ston.

Tävlingsprogram 
2023

Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64,  
Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Saxbana, Gul = Breddlopp 

Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Måndag
1

9 jan
Torsdag

6

2 mars
Måndag

2

16 jan
Torsdag

3

26 jan
Torsdag

4

9 feb
Söndag

5

19 feb
Söndag

7

12 mars
Måndag

8

20 mars
Fredag

9

31 mars

Torsdag
21

3 aug
Fredag

22

11 aug
Måndag

23

21 aug
Måndag

24

28 aug
Torsdag

25

7 sep
Torsdag

26

14 sep
Lördag

27

23 sep

Tisdag
11

18 april
Torsdag

12

27 april
Lördag

13

6 maj
Lördag

14

20 maj
* * *

Tisdag
15

30 maj
Onsdag

16

7 juni
Tisdag

17

13 juni
Onsdag

18

21 juni
Fredag

19

30 juni

Torsdag
28

5 okt
Torsdag

29

12 okt
*

Start 13.45 Start 13.45 Start 18.20 Start 12.20Start 12.20Start 17.45 Start 12.20 Start 18.20Start 18.20

Start 17.45 Start 18.20 Start 15.45 Start 18.20Start 15.45Start 18.20 Start 18.30 Start 14.45Start 17.45

Start 18.20 Start 11.10 Start 17.45 Start 18.20Start 17.45Start 12.20 Start 12.20 Start 17.45Start 18.20

*

STL

*

Torsdag
10

6 april

Onsdag
20

26 juli

Torsdag
30

19 okt

Start 18.00

Start 15.45

Start 12.20

*

* *

* * ** *

*

Tisdag
32

31 okt
Tisdag

33

7 nov
Tisdag

34

14 nov
Tisdag

35

21 nov
Onsdag

36

29 nov
Torsdag

37

7 dec
Onsdag

38

13 dec
Start 18.20 Start 18.20 Start 12.20Start 12.20Start 12.20 Start 18.20 Start 17.45

Torsdag
31

26 okt
Start 18.20

*** *

Lördag
39

30 dec
Start 14.45

STL

* * *

Senaste nytt: www.gavletravet.se

* *
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga svenska högst 25.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter.
2140 m. Voltstart.
Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, uppfödare och hästskötare.

START 18.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp

FORMULA POWERGIRL 2140:1 18,4M Total: 2 0-0-1 15.000

1 3,br.s.e Formula One - 22: 2 0-0-1 18,4 15.000 21: 0 0-0-0 
Double Powergirl e Gentle Star Thomas Jonsson Vi 8/21-p 1/2140 p d3g – – -

Angelica Herlin Vi 9/21-p 6/2140 p 29,3 – – -
Rauno Pöllänen G 25/8-k 1/2140 k 18,8 – – gdk -
Rauno Pöllänen G 22/9-2 10/2140 4 19,7 cc 9,18 25'
Rauno Pöllänen G 13/10-5 12/2140 3 18,4 cc 10,71 25'

Uppf: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

OLI EXPRESS 2140:2 Total: 0 0-0-0

2 3,br.v.e Pato - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Miss Ozzymede e Olimede Johanna Stark Bs 9/21-p 3/2140 p 35,4 – – -

Johanna Stark Bs 9/21-p 4/2160 p 36,0 – – -
Jan-Olov Åberg Bs 10/21-p 4/2140n p 32,6 – – -
Hans Högberg Bs 21/10-k 4/2140 k 20,6 – – gdk -

Uppf: Westman Nina, Söderhamn
Äg: Westman Nina, Söderhamn
Röd, vit ärm och axelp. röda romb,gul; vit

Bs Hans Högberg (Nina Westman)

MAKEUPYOURMIND 2140:3 17,5M Total: 2 0-0-0 15.500

3 3,ljbr.v.e Make it Happen - 22: 2 0-0-0 17,5 15.500 21: 0 0-0-0 
Bridge Sign e Smok'n Lantern Mattias Hansson G 9/21-p 2/2140 p 29,9 – – -

Mattias Hansson G 3/10-k 1/2160 k 21,7 – – gdk -
Mattias Hansson G 13/10-5 7/2140 4 18,7g cc 20,73 25'
Mattias Hansson S 23/10-3 3/2140 5 17,5g cc 101,14 60'

Uppf: Topgun Stables HB, Falun
Äg: Edin Frida, Gävle
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit
Mattias Hansson (Frida Edin)

SIOUX KUNG X. 2140:4 Total: 0 0-0-0

4 3,br.v.e Ken Warkentin - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Mellby Vitesse e Goetmals Wood Kevin Svedlund Bs 7/21-p 2/2160 p 31,4 – – -

Kevin Svedlund G 22/9-k 2/2140 k 20,8 – – gdk -Uppf: Palmér Per, Gällstad
Äg: Svanberg Sofie, Hamrångefjärden
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund

JAGUAR SISU 2140:5 16,5M Total: 3 0-1-0 22.900

5 3,ljbr.h.e Walner - 22: 3 0-1-0 16,5 22.900 21: 0 0-0-0 
Valetta Strix e Going Kronos Mika Forss S 28/6-k 4/2140 k 19,6 – – gdk -

Mika Forss Ro 19/9-7 7/2140 2 17,6 cc 3,19 30'
Mika Forss S 12/10-5 2/2140 d ug cc 5,55 60'
Mika Forss S 2/11-1 2/2160 5 16,5 cc 10,59 40'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Handelsstallet I Norr HB, Piteå
Svart, vita staplar; vit

Bo Ulf Ohlsson (Petri Salmela)

FLYS POPCORN 2140:6 Total: 0 0-0-0

6 3,br.v.e The Bank - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Fly the World e Juliano Star Petter Lundberg Ro 14/10-k 1/2140 k 20,9 – – gdk -
Uppf: Stall Mardrömmen HB, Bålsta
Äg: Stall MardrömmenHB & Röcklinger TravAB
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

S Petter Lundberg (Björn Röcklinger)

HOLGER 2140:7 16,9M Total: 3 0-0-0 6.000

7 3,svbr.h.e Nuncio - 22: 3 0-0-0 16,9 6.000 21: 0 0-0-0 
Annicka e Spotlite Lobell Jörgen Westholm Rä 17/5-k 2/2140 k 19,3g – – gdk -

Jörgen Westholm G 27/6-6 6/2140 7 16,9 cc 13,49 25'
Jörgen Westholm E 29/7-8 9/2140 0 16,9 Cc 15,30 30'
William Ekberg S 2/11-1 4/2140 d 8g CC 10,51 40'

Uppf: Karlsson A & H K, Westholm Jörgen
Äg: Team Westholm AB& Mawesp Consulting HB
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

VIDAR BURGE 2140:8 Total: 0 0-0-0

8 3,br.v.e Djali Boko - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Virginia Zet e Credit Winner Mikael Cedergren Bs 10/21-p 2/2140n p 40,3g – – -

Mikael Cedergren Bs 11/10-k 2/2140 k 20,8 – – gdk -Uppf: Croon Per-Anders, Tingstäde
Äg: Croon Per-Anders, Tingstäde
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Mikael Cedergren)

MADAME DE BEAUVOIR 2140:9 18,4M 19,1AM Total: 4 0-0-0 18.800

9 3,br.s.e Tobin Kronos - 22: 3 0-0-0 18,4 12.000 21: 1 0-0-0 6.800
Aces Montana e Jobie Tempest Robert Wilhelmsson G 9/21-k 9/2140 k 20,7 – – gdk -

Robert Wilhelmsson B 9/21-2 1/2140 4 19,1ag cc 32,78 30'
Robert Wilhelmsson G 21/4-4 1/2140 6 18,4g cc 54,91 40'
Robert Wilhelmsson G 7/5-1 4/2140 8 18,6 cc 30,65 40'
Robert Wilhelmsson Bs 24/5-8 9/2140 0 19,8 cc 64,32 25'

Uppf: Ekström Anette, Sandviken
Äg: Ekström Anette, Sandviken
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson (Anette Ekström)

IES DIAMANT 2140:10 18,1M Total: 1 0-0-0 1.500

10 3,fux.s.e Nuncio - 22: 1 0-0-0 18,1 1.500 21: 0 0-0-0 
Miss Tessami e Spotlite Lobell Johan Brandel G 21/4-k 3/2140 k 22,8g – – gdk -

Emilia Leo Ö 14/7-10 1/2140 0 18,1 cc 51,90 40'Uppf: Edlund Inger, Enköping
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

G.K.XIT 2140:11 Total: 0 0-0-0

11 3,mbr.s.e Lavec Kronos - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
G.K.Signatur e Super Photo Kosmos Stefan Arvidsson Bs 6/21-p 1/2140 p 29,2 – – -

Mats E Djuse Ro 8/8-k 3/2140 k 20,1g – – gdk -Uppf: Hillerlöv Björkman Gunilla, Västervik
Äg: Tikkanen Jouni Olavi & H, Artmo E
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå
Felicia Molin (Kristofer Jansson)
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CHANSVÄRDERING 6-1-5-10

Defilering kl: 18.36
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga svenska högst 25.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter.
2140 m. Voltstart.
Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, uppfödare och hästskötare.

START 18.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp

FORMULA POWERGIRL 2140:1 18,4M Total: 2 0-0-1 15.000

1 3,br.s.e Formula One - 22: 2 0-0-1 18,4 15.000 21: 0 0-0-0 
Double Powergirl e Gentle Star Thomas Jonsson Vi 8/21-p 1/2140 p d3g – – -

Angelica Herlin Vi 9/21-p 6/2140 p 29,3 – – -
Rauno Pöllänen G 25/8-k 1/2140 k 18,8 – – gdk -
Rauno Pöllänen G 22/9-2 10/2140 4 19,7 cc 9,18 25'
Rauno Pöllänen G 13/10-5 12/2140 3 18,4 cc 10,71 25'

Uppf: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

OLI EXPRESS 2140:2 Total: 0 0-0-0

2 3,br.v.e Pato - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Miss Ozzymede e Olimede Johanna Stark Bs 9/21-p 3/2140 p 35,4 – – -

Johanna Stark Bs 9/21-p 4/2160 p 36,0 – – -
Jan-Olov Åberg Bs 10/21-p 4/2140n p 32,6 – – -
Hans Högberg Bs 21/10-k 4/2140 k 20,6 – – gdk -

Uppf: Westman Nina, Söderhamn
Äg: Westman Nina, Söderhamn
Röd, vit ärm och axelp. röda romb,gul; vit

Bs Hans Högberg (Nina Westman)

MAKEUPYOURMIND 2140:3 17,5M Total: 2 0-0-0 15.500

3 3,ljbr.v.e Make it Happen - 22: 2 0-0-0 17,5 15.500 21: 0 0-0-0 
Bridge Sign e Smok'n Lantern Mattias Hansson G 9/21-p 2/2140 p 29,9 – – -

Mattias Hansson G 3/10-k 1/2160 k 21,7 – – gdk -
Mattias Hansson G 13/10-5 7/2140 4 18,7g cc 20,73 25'
Mattias Hansson S 23/10-3 3/2140 5 17,5g cc 101,14 60'

Uppf: Topgun Stables HB, Falun
Äg: Edin Frida, Gävle
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit
Mattias Hansson (Frida Edin)

SIOUX KUNG X. 2140:4 Total: 0 0-0-0

4 3,br.v.e Ken Warkentin - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Mellby Vitesse e Goetmals Wood Kevin Svedlund Bs 7/21-p 2/2160 p 31,4 – – -

Kevin Svedlund G 22/9-k 2/2140 k 20,8 – – gdk -Uppf: Palmér Per, Gällstad
Äg: Svanberg Sofie, Hamrångefjärden
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund

JAGUAR SISU 2140:5 16,5M Total: 3 0-1-0 22.900

5 3,ljbr.h.e Walner - 22: 3 0-1-0 16,5 22.900 21: 0 0-0-0 
Valetta Strix e Going Kronos Mika Forss S 28/6-k 4/2140 k 19,6 – – gdk -

Mika Forss Ro 19/9-7 7/2140 2 17,6 cc 3,19 30'
Mika Forss S 12/10-5 2/2140 d ug cc 5,55 60'
Mika Forss S 2/11-1 2/2160 5 16,5 cc 10,59 40'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Handelsstallet I Norr HB, Piteå
Svart, vita staplar; vit

Bo Ulf Ohlsson (Petri Salmela)

FLYS POPCORN 2140:6 Total: 0 0-0-0

6 3,br.v.e The Bank - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Fly the World e Juliano Star Petter Lundberg Ro 14/10-k 1/2140 k 20,9 – – gdk -
Uppf: Stall Mardrömmen HB, Bålsta
Äg: Stall MardrömmenHB & Röcklinger TravAB
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

S Petter Lundberg (Björn Röcklinger)

HOLGER 2140:7 16,9M Total: 3 0-0-0 6.000

7 3,svbr.h.e Nuncio - 22: 3 0-0-0 16,9 6.000 21: 0 0-0-0 
Annicka e Spotlite Lobell Jörgen Westholm Rä 17/5-k 2/2140 k 19,3g – – gdk -

Jörgen Westholm G 27/6-6 6/2140 7 16,9 cc 13,49 25'
Jörgen Westholm E 29/7-8 9/2140 0 16,9 Cc 15,30 30'
William Ekberg S 2/11-1 4/2140 d 8g CC 10,51 40'

Uppf: Karlsson A & H K, Westholm Jörgen
Äg: Team Westholm AB& Mawesp Consulting HB
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

VIDAR BURGE 2140:8 Total: 0 0-0-0

8 3,br.v.e Djali Boko - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Virginia Zet e Credit Winner Mikael Cedergren Bs 10/21-p 2/2140n p 40,3g – – -

Mikael Cedergren Bs 11/10-k 2/2140 k 20,8 – – gdk -Uppf: Croon Per-Anders, Tingstäde
Äg: Croon Per-Anders, Tingstäde
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Mikael Cedergren)

MADAME DE BEAUVOIR 2140:9 18,4M 19,1AM Total: 4 0-0-0 18.800

9 3,br.s.e Tobin Kronos - 22: 3 0-0-0 18,4 12.000 21: 1 0-0-0 6.800
Aces Montana e Jobie Tempest Robert Wilhelmsson G 9/21-k 9/2140 k 20,7 – – gdk -

Robert Wilhelmsson B 9/21-2 1/2140 4 19,1ag cc 32,78 30'
Robert Wilhelmsson G 21/4-4 1/2140 6 18,4g cc 54,91 40'
Robert Wilhelmsson G 7/5-1 4/2140 8 18,6 cc 30,65 40'
Robert Wilhelmsson Bs 24/5-8 9/2140 0 19,8 cc 64,32 25'

Uppf: Ekström Anette, Sandviken
Äg: Ekström Anette, Sandviken
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson (Anette Ekström)

IES DIAMANT 2140:10 18,1M Total: 1 0-0-0 1.500

10 3,fux.s.e Nuncio - 22: 1 0-0-0 18,1 1.500 21: 0 0-0-0 
Miss Tessami e Spotlite Lobell Johan Brandel G 21/4-k 3/2140 k 22,8g – – gdk -

Emilia Leo Ö 14/7-10 1/2140 0 18,1 cc 51,90 40'Uppf: Edlund Inger, Enköping
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

G.K.XIT 2140:11 Total: 0 0-0-0

11 3,mbr.s.e Lavec Kronos - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
G.K.Signatur e Super Photo Kosmos Stefan Arvidsson Bs 6/21-p 1/2140 p 29,2 – – -

Mats E Djuse Ro 8/8-k 3/2140 k 20,1g – – gdk -Uppf: Hillerlöv Björkman Gunilla, Västervik
Äg: Tikkanen Jouni Olavi & H, Artmo E
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå
Felicia Molin (Kristofer Jansson)
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GÄVLETRAVET STÖDJER MUSTASCHKAMPEN 

Vi upprepar förra årets succé med Mustaschkampsinsamling för alla travbanor/
travskolor och kör i samarbete med ATG en utmaning även i år under november 
månad.

November månad innebär att vi skruvar upp kampen mot 
cancer. Nu ska vi ge prostatacancern en riktigt tuff match.

Häng på och följ länken och ge ert bidrag, stort som smått, 
allting räknas i kampen mot cancer:
https://insamling.prostatacancerforbundet.se/fundraisers/
gavletravet-2022

Ni kan även hitta länken via Gävletravets hemsida – gavletravet.se,  
eller genom att scanna QR-koden.

Bakom kampanjen står 
Prostatacancerförbundet och 

dess 27 patientföreningar. 
Till sin hjälp har de stolta 

partners, hundratals företag 
och organisationer samt 

tusentals privatpersoner som 
gör Mustaschkampen möjlig.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

2-åriga. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Tvååringslopp - Norrlands Elitserie, Försök

EGON VENDIL 2140:1 *18,1M Total: 1 1-0-0 30.000

1 2,svbr.h.e Broadway Hall - 22: 1 1-0-0 30.000 21: 0 0-0-0 
Sunshine Rivner e Maharajah Hanna Reiser G 22/9-k 6/2160 k 20,5 – – gdk -

Oskar Kylin Blom Bs 11/10-1 5/2140 1 18,1 cc 9,53 30'Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

CORAL COGER 2140:2 18,4AM 17,9K Total: 3 0-1-2 35.000

2 2,mbr.s.e Ken Warkentin - 22: 3 0-1-2 18,4a 35.000 21: 0 0-0-0 
Hannah Coger e Ride the Night Karen E. Kvåle B 20/5-p 1/2160 p 32,1g – – -

Karen E. Kvåle B 11/8-k 5/2140 k 22,5 – – gdk -
Karen E. Kvåle B 29/9-1 1/1640 2 17,9 cc 8,27 30'
Mats E Djuse Bs 11/10-1 8/2140 3 18,4 cc 7,15 30'
Rikard N Skoglund B 26/10-1 4/2140 3 18,4a cc 17,04 30'

Uppf: Vamero AB, Askim
Äg: Åsebø Agro AB & Åsebö Ola
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Ola Åsebö)

CONRADS PALLE 2140:3 17,1AM Total: 2 0-0-1 60.000

3 2,mbr.h.e Brillantissime - 22: 2 0-0-1 17,1a 60.000 21: 0 0-0-0 
Fridhems Tiara e Viking Kronos Fredrik Linder S 24/8-k 2/2160 k 24,7g – – gdk -

Claes Sjöström S 23/9-1 5/1640 3 18,5a cc 13,24 200'
Nicklas Westerholm S 5/10-7 3/2140 7 17,1a cc 64,29 175'

Uppf: Conradsson Ove, Sjövik
Äg: Flexibla Gurans Restaurangservice AB
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Ro Claes Sjöström (Fredrik Linder)

PURE BRIENNE 2140:4 Total: 0 0-0-0

4 2,sv.s.e Brillantissime - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Nolita Ur e Varenne Frida Asplund G 18/8-p 1/2160 p 31,5 – – -

Frida Asplund G 1/9-k 3/2160 k 22,3 – – gdk -Uppf: Kreivi Marko, Rönnäng
Äg: Olsson Krister, Sven-Erik & Tommy
Svart, rosa axelp, hängslen och ärmb. ; vi
Frida Asplund (Krister Olsson)

MIA AMORE 2140:5 15,3AK 17,6K 18,5AM Total: 4 1-0-0 213.800

5 2,ljbr.s.e Scarlet Knight - 22: 4 1-0-0 15,3a 213.800 21: 0 0-0-0 
Sofia's Love e Love You Fredrik Wallin G 28/7-k 3/2140 k 21,1g – – gdk -

Magnus A Djuse G 8/9-1 10/1640 5 17,6 cc 21,97 25'
Claes Sjöström S 23/9-8 4/1640 1 16,2a cc 5,67 200'
Claes Sjöström Ö 13/10-8 9/1609 0 15,3a cc 35,97 600'
Fredrik Wallin B 26/10-1 2/2140 4 18,5a cc 4,09 30'

Uppf: Vihelä Mika, Finland
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

MIDAS MANA 2140:6 14,7AK 16,8K 17,9AM Total: 6 0-1-1 61.800

6 2,br.s.e Minnestads Dubai - 22: 6 0-1-1 14,7a 61.800 21: 0 0-0-0 
Purple Dream e Smasher Jorma Kontio Ö 11/8-7 6/1640 4 16,8 cc 18,64 30'

Mika Forss B 26/8-1 2/2140 6 17,9a cc 19,82 175'
Oskar Kylin Blom G 8/9-1 5/1640 3 16,8g cc 11,62 25'
Oskar Kylin Blom S 12/10-1 5/2140 2 18,8g cc 4,20 40'
Oskar Kylin Blom S 2/11-3 5/1640 6 14,7ag cc 35,42 100'

Uppf: Hemlin Nyström Matilda, Kungsgården
Äg: Hemlin Nyström Matilda, Kungsgården
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Nicolina Moxness)

ICE PACK (DK) 2140:7 15,7AK 17,3K 17,9AM Total: 6 1-0-1 75.138

7 2,br.h.e Muscle Massive - 22: 6 1-0-1 15,7a 75.138 21: 0 0-0-0 
Lindys Chorus Line e Cantab Hall Jorma Kontio Ö 19/8-1 3/1640 1 17,6 cc 3,62 30'

Ulf Ohlsson B 26/8-1 1/2140 5 17,9a cc 4,16 175'
Jorma Kontio S 7/9-5 7/1640 5 15,7ag cc 14,05 100'
Thomas Uhrberg Å 21/9-1 1/1640 d uag cc 11,61 175'
Steen Juul Ch 21/10-2 2000 4 18,8a – – 4,15 -

Uppf: Danielsen Bjarne, Danmark
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Joakim Elfving)

VILDA TILDE 2140:8 14,8AK 16,8K 17,0AM Total: 5 1-0-1 107.400

8 2,fux.s.e Jocose - 22: 5 1-0-1 14,8a 107.400 21: 0 0-0-0 
Guiding Star e Spotlite Lobell Magnus A Djuse L 27/7-2 1/1640 1 20,7 cc 2,52 30'

Claes Sjöström Ö 11/8-7 2/1640 5 16,8 cc 9,18 30'
Carl Johan Jepson Å 25/8-3 6/1640 4 15,9a cc 8,99 100'
Claes Sjöström S 7/9-5 4/1640 3 14,8a cc 10,85 100'
Tomas Pettersson S 5/10-7 1/2140 4 17,0a cc 10,10 175'

Uppf: Wallin Fredrik, Huddungeby
Äg: Stall MajKen HB, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

CABRON* (NO) 2140:9 16,2K Total: 2 1-1-0 50.000

9 2,fux.v.e Caballion - 22: 2 1-1-0 50.000 21: 0 0-0-0 
Halleluja O. e Angus Hall Åsbjörn Tengsareid Bj 30/8-k 2140 k 19,4 – – gdk -

Åsbjörn Tengsareid Ax 30/9-1 5/2140 1 18,5 cc 3,06 30'
Ole Johan Östre S 23/10-1 2/1640 2 16,2 cc 2,95 40'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Pengebingen, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre (Severin Aarskog)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 5-6-9-1

Defilering kl: 18.59

Extra bilprovstart Extra bilprovstart 
efter defileringefter defilering
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

2-åriga. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Tvååringslopp - Norrlands Elitserie, Försök

EGON VENDIL 2140:1 *18,1M Total: 1 1-0-0 30.000

1 2,svbr.h.e Broadway Hall - 22: 1 1-0-0 30.000 21: 0 0-0-0 
Sunshine Rivner e Maharajah Hanna Reiser G 22/9-k 6/2160 k 20,5 – – gdk -

Oskar Kylin Blom Bs 11/10-1 5/2140 1 18,1 cc 9,53 30'Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

CORAL COGER 2140:2 18,4AM 17,9K Total: 3 0-1-2 35.000

2 2,mbr.s.e Ken Warkentin - 22: 3 0-1-2 18,4a 35.000 21: 0 0-0-0 
Hannah Coger e Ride the Night Karen E. Kvåle B 20/5-p 1/2160 p 32,1g – – -

Karen E. Kvåle B 11/8-k 5/2140 k 22,5 – – gdk -
Karen E. Kvåle B 29/9-1 1/1640 2 17,9 cc 8,27 30'
Mats E Djuse Bs 11/10-1 8/2140 3 18,4 cc 7,15 30'
Rikard N Skoglund B 26/10-1 4/2140 3 18,4a cc 17,04 30'

Uppf: Vamero AB, Askim
Äg: Åsebø Agro AB & Åsebö Ola
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Ola Åsebö)

CONRADS PALLE 2140:3 17,1AM Total: 2 0-0-1 60.000

3 2,mbr.h.e Brillantissime - 22: 2 0-0-1 17,1a 60.000 21: 0 0-0-0 
Fridhems Tiara e Viking Kronos Fredrik Linder S 24/8-k 2/2160 k 24,7g – – gdk -

Claes Sjöström S 23/9-1 5/1640 3 18,5a cc 13,24 200'
Nicklas Westerholm S 5/10-7 3/2140 7 17,1a cc 64,29 175'

Uppf: Conradsson Ove, Sjövik
Äg: Flexibla Gurans Restaurangservice AB
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Ro Claes Sjöström (Fredrik Linder)

PURE BRIENNE 2140:4 Total: 0 0-0-0

4 2,sv.s.e Brillantissime - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Nolita Ur e Varenne Frida Asplund G 18/8-p 1/2160 p 31,5 – – -

Frida Asplund G 1/9-k 3/2160 k 22,3 – – gdk -Uppf: Kreivi Marko, Rönnäng
Äg: Olsson Krister, Sven-Erik & Tommy
Svart, rosa axelp, hängslen och ärmb. ; vi
Frida Asplund (Krister Olsson)

MIA AMORE 2140:5 15,3AK 17,6K 18,5AM Total: 4 1-0-0 213.800

5 2,ljbr.s.e Scarlet Knight - 22: 4 1-0-0 15,3a 213.800 21: 0 0-0-0 
Sofia's Love e Love You Fredrik Wallin G 28/7-k 3/2140 k 21,1g – – gdk -

Magnus A Djuse G 8/9-1 10/1640 5 17,6 cc 21,97 25'
Claes Sjöström S 23/9-8 4/1640 1 16,2a cc 5,67 200'
Claes Sjöström Ö 13/10-8 9/1609 0 15,3a cc 35,97 600'
Fredrik Wallin B 26/10-1 2/2140 4 18,5a cc 4,09 30'

Uppf: Vihelä Mika, Finland
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

MIDAS MANA 2140:6 14,7AK 16,8K 17,9AM Total: 6 0-1-1 61.800

6 2,br.s.e Minnestads Dubai - 22: 6 0-1-1 14,7a 61.800 21: 0 0-0-0 
Purple Dream e Smasher Jorma Kontio Ö 11/8-7 6/1640 4 16,8 cc 18,64 30'

Mika Forss B 26/8-1 2/2140 6 17,9a cc 19,82 175'
Oskar Kylin Blom G 8/9-1 5/1640 3 16,8g cc 11,62 25'
Oskar Kylin Blom S 12/10-1 5/2140 2 18,8g cc 4,20 40'
Oskar Kylin Blom S 2/11-3 5/1640 6 14,7ag cc 35,42 100'

Uppf: Hemlin Nyström Matilda, Kungsgården
Äg: Hemlin Nyström Matilda, Kungsgården
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Nicolina Moxness)

ICE PACK (DK) 2140:7 15,7AK 17,3K 17,9AM Total: 6 1-0-1 75.138

7 2,br.h.e Muscle Massive - 22: 6 1-0-1 15,7a 75.138 21: 0 0-0-0 
Lindys Chorus Line e Cantab Hall Jorma Kontio Ö 19/8-1 3/1640 1 17,6 cc 3,62 30'

Ulf Ohlsson B 26/8-1 1/2140 5 17,9a cc 4,16 175'
Jorma Kontio S 7/9-5 7/1640 5 15,7ag cc 14,05 100'
Thomas Uhrberg Å 21/9-1 1/1640 d uag cc 11,61 175'
Steen Juul Ch 21/10-2 2000 4 18,8a – – 4,15 -

Uppf: Danielsen Bjarne, Danmark
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Joakim Elfving)

VILDA TILDE 2140:8 14,8AK 16,8K 17,0AM Total: 5 1-0-1 107.400

8 2,fux.s.e Jocose - 22: 5 1-0-1 14,8a 107.400 21: 0 0-0-0 
Guiding Star e Spotlite Lobell Magnus A Djuse L 27/7-2 1/1640 1 20,7 cc 2,52 30'

Claes Sjöström Ö 11/8-7 2/1640 5 16,8 cc 9,18 30'
Carl Johan Jepson Å 25/8-3 6/1640 4 15,9a cc 8,99 100'
Claes Sjöström S 7/9-5 4/1640 3 14,8a cc 10,85 100'
Tomas Pettersson S 5/10-7 1/2140 4 17,0a cc 10,10 175'

Uppf: Wallin Fredrik, Huddungeby
Äg: Stall MajKen HB, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

CABRON* (NO) 2140:9 16,2K Total: 2 1-1-0 50.000

9 2,fux.v.e Caballion - 22: 2 1-1-0 50.000 21: 0 0-0-0 
Halleluja O. e Angus Hall Åsbjörn Tengsareid Bj 30/8-k 2140 k 19,4 – – gdk -

Åsbjörn Tengsareid Ax 30/9-1 5/2140 1 18,5 cc 3,06 30'
Ole Johan Östre S 23/10-1 2/1640 2 16,2 cc 2,95 40'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Pengebingen, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre (Severin Aarskog)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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cc

TVÅÅRIGA VARMBLOD TVÅÅRIGA VARMBLOD 20222022
Serien omfattar sex försökslopp. De tolv poängrikaste hästarna är kvalificerade för 
final därefter 13:e osv. Vid lika poängantal avgör aktuella startpoäng. 
Häst måste ha deltagit i ett försök för att vara startberättigad i finalen.
Se Svensk Travsports Månadsproposition för aktuella propositioner i försöksloppen.
Poäng till prisplacerade hästar i försöken utdelas enligt skalan: 30-12-8-6-4-3-2-1.
Final på Bergsåker 3 december med 150 000 kr i förstapris, 2140 m. Autostart.

Läs mer på norrlandselitserie.seNorrlands Elitserie är ett samarbete mellan,
Bodentravet, Skellefteåtravet, Umåker, Solänget, Dannero, Bergsåker, Östersundstravet, Bollnästravet, Hagmyren och Gävletravet.

Försök 2022:
Bergsåker 14/9, Umåker 7/10, Bergsåker 26/10, 
Boden 10/11, Gävle 11/11, Bollnäs 22/11. 

NorrlandsElitserie-2årigaVarmblod-2022.indd   1NorrlandsElitserie-2årigaVarmblod-2022.indd   1 2022-02-17   08:282022-02-17   08:28Swishnumret till 
Gävle Travsällskap: 

123 219 3084 
SPELFORMER FRÅNBanprogrammet tippar

Av Mathias Gustafsson

V64® förslag (lopp 4-9)
Avd-1: Alla tolv hästar (7-3)
Avd-2: 2,11,12 (10-9)
Avd-3: 3,9 (11-10)
Avd-4: 6,7,11,13 (12-9)
Avd-5: 8 Staro Onyourmarks (11-9)
Avd-6: 3,6 (4-8)
Rader 576 Kostnad 576 kr

V4® förslag (lopp 6-9)
Avd-1: 3,9 (11-10)
Avd-2: Alla 14 hästar (13-6)
Avd-3: 8 Staro Onyourmarks (11-9)
Avd-4: 3,6 (4-8)
Rader 56 
Kostnad 112 kr

DD® förslag (lopp 8-9)
Avd-1: 8
Avd-2: 3,6
Kombinationer 2 st

SPELTIPS TILL DAGENS TÄVLINGAR 
Speltips till dagens tävlingar med Jan-Erik Gustafsson 
finns på vår youtubekanal, hemsida och Gävletravets 
Facebook från onsdag kväll.

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V64
Idag kan ni köpa andelar till V64-omgången på Gävletravet.
Vår spelexpert Jan-Erik Gustafsson komponerar systemet och det går att köpa andelar 
fram till klockan 19.00 (V64 startar 19.30). OBS! Kostnad 104 kr/andel.
Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera
andelar så är ni med på våra system!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

4-åriga svenska ston 25.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

START 19.302140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie 
- Fyraåringslopp för ston

AYA FACE 2140:1 *14,3AK 15,1M 15,5AM Total: 15 1-2-2 104.400

1 4,svbr.s.e Raja Mirchi - 22: 8 1-0-2 14,3a 38.500 21: 7 0-2-0 16,4a 65.900
Wilma Nalan e Jobie Tempest Oskar Kylin Blom G 28/7-11 2/2160 3 15,1 cc 19,51 25'

Oskar Kylin Blom Ro 15/8-10 3/2140 8 16,0g cc 8,53 50'
Emilia Leo G 1/9-9 7/1640 1 14,3a cc 1,92 10'
Oskar Kylin Blom G 15/9-2 3/2140 0 15,5a cc 13,78 25'
Erik Adielsson S 26/10-6 8/2140 0 15,7ag cc 19,02 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Bloms Konsulting HB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

NEO 2140:2 14,6AK 14,8M 15,8AM Total: 21 0-2-3 95.500

2 4,svbr.s.e Django Riff - 22: 8 0-1-1 14,6a 27.500 21: 13 0-1-2 15,8a 68.000
S.J.'s As e S.J.'s Photo Bengt-Erik Olsson Bs 19/8-5 4/2140 0 16,6 cC 95,77 30'

Kenneth Haugstad S 23/9-10 11/2140 0 16,0a cc 111,65 50'
Emilia Leo Ro 6/10-8 3/2140 3 16,6 cC 6,82 10'
Emilia Leo S 19/10-4 7/1640 0 14,6a cC 77,25 40'
Jorma Kontio G 1/11-7 3/2140 2 14,8 cC 60,28 30'

Uppf: Nika Horses OÜ, Estland
Äg: S.J Stable HB & Toben HB
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Bengt-Erik Olsson)

TRIPLE CHERRY 2140:3 14,6AM 17,1M Total: 15 1-3-3 127.900

3 4,br.s.e Timoko - 22: 10 1-3-2 14,6a 89.400 21: 5 0-0-1 38.500
Pandora Bi e Angus Hall Ulf Ohlsson Ro 15/8-3 1/2140 5 14,6a CC 8,47 30'

Jenny A Björk Bs 24/8-5 5/2140 2 17,6a CC 2,34 25'
Elias Strandberg G 22/9-1 5/2140 1 15,1a cc ejsp 25'
Felicia Molin G 3/10-5 6/2140 3 15,9a cc 9,92 40'
Elias Strandberg G 20/10-10 15/2140 7 14,9a cc 64,26 25'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Stall BW Forsby HB, Gävle
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
Elias Strandberg (Gunilla Bergström)

S.G.'S ANOVA 2140:4 15,6AM 16,3M Total: 11 0-3-1 91.900

4 4,br.s.e Uncle Lasse - 22: 5 0-2-0 15,9a 39.400 21: 6 0-1-1 15,6a 52.500
Any Wish e Zoogin Jörgen Westholm Rä 11/7-3 10/2140 2 15,9a cC 25,57 25'

Jörgen Westholm Rä 25/7-3 10/2140n 2 17,1a cC 6,51 22'
Jörgen Westholm Rä 6/8-4 10/2140 5 16,5ag cc 8,96 35'
William Ekberg G 22/9-1 11/2140 4 ita cC ejsp 25'
Jörgen Westholm Ro 29/10-12 10/2140 7 16,6a cC 7,78 30'

Uppf: S G:s Potatis AB, Hedemora
Äg: S G:s Potatis AB, Hedemora
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

CLOSETOAMILLION 2140:5 14,8AM 16,3M Total: 15 1-2-1 120.700

5 4,br.s.e The Bank - 22: 9 1-1-1 14,8a 68.700 21: 6 0-1-0 52.000
Renate Bowl e Revenue Zeb Jonasson G 25/8-3 1/2140 2 14,8a Cc 5,15 10'

Magnus A Djuse Rä 6/9-1 4/2140 4 16,7 Cc 5,20 22'
Zeb Jonasson Rä 25/9-6 4/2140 1 16,5a Cc 7,43 35'
Zeb Jonasson G 3/10-5 9/2140 0 16,2a Cc 14,36 40'
Marcus Lilius Ro 14/10-5 6/2140 6 15,9a Cc 16,61 30'

Uppf: Maximal MT Trotting HB, Falköping
Äg: Maximal MT Trotting HB, Falköping
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ro Magnus A Djuse (Hans G Eriksson)

VEAMS MYNTA 2140:6 17,1AM 15,9K Total: 14 3-1-0 87.048

6 4,br.s.e Raja Mirchi - 22: 11 1-1-0 17,1a 55.200 21: 3 2-0-0 31.848
Vendi e Armbro Trick Mats E Djuse Ro 22/8-9 8/2140 1 16,6 cC 8,08 10'

Kim Eriksson E 6/9-5 6/1640 0 15,9 cC 7,22 30'
Claes Sjöström E 27/9-6 3/2140 4 16,1 cc 60,62 30'
Claes Sjöström Ö 13/10-10 4/2100 0 18,1ag cc 7,91 25'
Jonathan Carre S 28/10-km 3/2140 k ug – – ejg -

Uppf: Sandström Erica & Victoria
Äg: CafeGaltsjön Ltd Uk Filial&Palmqvist D
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv
Claes Sjöström (Dennis Palmqvist)

HERMIONE 2140:7 *15,3M Total: 10 2-1-1 101.700

7 4,mbr.s.e Trixton - 22: 7 2-0-0 78.700 21: 3 0-1-1 23.000
Hedwig e Andover Hall Mats E Djuse G 1/3-8 10/1640 4 16,2 cc 8,21 25'

Mats E Djuse Bs 27/3-2 7/2160 7 17,7 cc 6,21 25'
Mats E Djuse H 4/6-6 2/2140 1 15,3 CC 4,87 30'
Magnus A Djuse H 24/6-3 3/2140 d uag CC 12,60 50'
Per Linderoth U 21/10-4 5/2140 5 18,4g CC 3,68 30'

Uppf: Eriksson Peter & Sjödin Magnus
Äg: Benihana AB, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Markus Pihlström)

LAUREEN BOKO 2140:8 15,9AM 15,0M Total: 12 1-2-3 110.250

8 4,br.s.e Zola Boko - 22: 8 1-2-2 15,9a 82.000 21: 4 0-0-1 28.250
Guliane Boko e Yankee Glide Robert Dunder Bs 20/6-6 2/2140 1 16,5a cc 11,59 25'

Robert Dunder Sä 30/6-1 5/2640 2 16,9 cc 11,50 25'
Robert Dunder U 6/8-8 7/2140n 2 17,1a cc 3,38 25'
Robert Dunder B 27/8-12 7/2160 4 15,0 cc 18,87 40'
Ulf Ohlsson U 16/9-7 2/2140 3 17,2a cc 2,42 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Släggan
Svart, vitt axelparti och ärmrevär; sva

B Robert Dunder

ESS MAHATMA 2140:9 14,2AM *15,6M Total: 16 1-1-2 131.500

9 4,ljbr.s.e Maharajah - 22: 10 1-0-2 14,2a 100.50021: 6 0-1-0 31.000
VästerboBanditRock e Gobernador Emilia Leo S 13/7-5 2/2140 6 15,5a Cc 17,69 60'

Magnus A Djuse F 5/9-3 2/2140 0 15,3a Cc 10,40 25'
Oskar J Andersson Ö 29/9-9 5/2100 6 15,5a CC 33,08 50'
Fredrik Wallin S 12/10-7 3/2140 3 14,2a CC 143,14 60'
Magnus A Djuse S 21/10-5 4/2140 4 15,5a CC 5,17 40'

Uppf: Stenfors Susanne & Johansson Kent
Äg: J.S.K. Auto-Service AB, Täby
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

MOLLY AVANT 2140:10 15,1AM 15,9M Total: 11 2-0-2 110.600

10 4,mbr.s.e Make it Happen - 22: 8 2-0-2 15,1a 95.800 21: 3 0-0-0 14.800
Spirit Gayle e Smasher Claes Sjöström S 18/5-6 2/2140 5 15,3a cc 20,40 40'

Agnes Larsson L 6/6-5 7/2140 1 15,9a cc 12,10 30'
Agnes Larsson E 23/8-1 9/2140 5 15,7a cc 5,12 25'
Agnes Larsson Ro 12/9-8 3/2160 3 15,9 CC 5,84 30'
Björn Goop Mp 31/10-7 2/2140 0 16,4a CC 3,17 30'

Uppf: Olof Ekblad AB, Bromma
Äg: Olof Ekblad AB, Bromma
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Svante Ericsson)

AMOURA GIRL 2140:11 14,2AK 16,2M 16,1AM Total: 14 2-3-3 148.000

11 4,br.s.e Amaru Boko - 22: 11 2-2-1 14,2a 110.500 21: 3 0-1-2 37.500
Västerbo Giddra e Gidde Palema Bo Eklöf Sä 23/8-2 1/1640 d ug cc 5,17 25'

Robert Bergh B 14/9-2 4/1640 2 14,2a cc 10,79 30'
Jimmy Jonsson B 29/9-7 4/2640 0 uag cc 43,52 60'
Magnus Kårvall B 8/10-9 1/2140 2 16,2 cc 7,57 35'
Bo Eklöf U 21/10-4 6/2140 1 16,7 cc 2,03 30'

Uppf: Persson Ingela & Eric, Källberg Thomas
Äg: Persson Ingela & Eric, Källberg Thomas
Svart, ; svart

B Robert Bergh (Ingela Persson)

IRQUA SOLEIL AM 2140:12 18,9AM 16,5M Total: 10 1-1-0 50.000

12 4,br.s.e Trixton - 22: 8 1-1-0 18,9a 43.000 21: 2 0-0-0 7.000
Alegria Am e Varenne Per Lennartsson L 16/6-6 2/2140 1 16,6g CC 9,94 20'

Zeb Jonasson E 12/7-4 1/2140 2 16,5 cC 5,56 25'
Carl Johan Jepson E 20/7-5 7/2140 d tr3 cC 4,89 30'
Claes Sjöström Rä 1/8-4 7/2140n 7 21,2g cC 17,48 20'
Simon Helm Mp 17/10-3 3/2140n 0 18,9a cC 18,37 25'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Söderberg Johan, Skinnskatteberg
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

L Per Lennartsson (Johan Söderberg)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

4-åriga svenska ston 25.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

START 19.302140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie 
- Fyraåringslopp för ston

AYA FACE 2140:1 *14,3AK 15,1M 15,5AM Total: 15 1-2-2 104.400

1 4,svbr.s.e Raja Mirchi - 22: 8 1-0-2 14,3a 38.500 21: 7 0-2-0 16,4a 65.900
Wilma Nalan e Jobie Tempest Oskar Kylin Blom G 28/7-11 2/2160 3 15,1 cc 19,51 25'

Oskar Kylin Blom Ro 15/8-10 3/2140 8 16,0g cc 8,53 50'
Emilia Leo G 1/9-9 7/1640 1 14,3a cc 1,92 10'
Oskar Kylin Blom G 15/9-2 3/2140 0 15,5a cc 13,78 25'
Erik Adielsson S 26/10-6 8/2140 0 15,7ag cc 19,02 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Bloms Konsulting HB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

NEO 2140:2 14,6AK 14,8M 15,8AM Total: 21 0-2-3 95.500

2 4,svbr.s.e Django Riff - 22: 8 0-1-1 14,6a 27.500 21: 13 0-1-2 15,8a 68.000
S.J.'s As e S.J.'s Photo Bengt-Erik Olsson Bs 19/8-5 4/2140 0 16,6 cC 95,77 30'

Kenneth Haugstad S 23/9-10 11/2140 0 16,0a cc 111,65 50'
Emilia Leo Ro 6/10-8 3/2140 3 16,6 cC 6,82 10'
Emilia Leo S 19/10-4 7/1640 0 14,6a cC 77,25 40'
Jorma Kontio G 1/11-7 3/2140 2 14,8 cC 60,28 30'

Uppf: Nika Horses OÜ, Estland
Äg: S.J Stable HB & Toben HB
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Bengt-Erik Olsson)

TRIPLE CHERRY 2140:3 14,6AM 17,1M Total: 15 1-3-3 127.900

3 4,br.s.e Timoko - 22: 10 1-3-2 14,6a 89.400 21: 5 0-0-1 38.500
Pandora Bi e Angus Hall Ulf Ohlsson Ro 15/8-3 1/2140 5 14,6a CC 8,47 30'

Jenny A Björk Bs 24/8-5 5/2140 2 17,6a CC 2,34 25'
Elias Strandberg G 22/9-1 5/2140 1 15,1a cc ejsp 25'
Felicia Molin G 3/10-5 6/2140 3 15,9a cc 9,92 40'
Elias Strandberg G 20/10-10 15/2140 7 14,9a cc 64,26 25'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Stall BW Forsby HB, Gävle
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
Elias Strandberg (Gunilla Bergström)

S.G.'S ANOVA 2140:4 15,6AM 16,3M Total: 11 0-3-1 91.900

4 4,br.s.e Uncle Lasse - 22: 5 0-2-0 15,9a 39.400 21: 6 0-1-1 15,6a 52.500
Any Wish e Zoogin Jörgen Westholm Rä 11/7-3 10/2140 2 15,9a cC 25,57 25'

Jörgen Westholm Rä 25/7-3 10/2140n 2 17,1a cC 6,51 22'
Jörgen Westholm Rä 6/8-4 10/2140 5 16,5ag cc 8,96 35'
William Ekberg G 22/9-1 11/2140 4 ita cC ejsp 25'
Jörgen Westholm Ro 29/10-12 10/2140 7 16,6a cC 7,78 30'

Uppf: S G:s Potatis AB, Hedemora
Äg: S G:s Potatis AB, Hedemora
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

CLOSETOAMILLION 2140:5 14,8AM 16,3M Total: 15 1-2-1 120.700

5 4,br.s.e The Bank - 22: 9 1-1-1 14,8a 68.700 21: 6 0-1-0 52.000
Renate Bowl e Revenue Zeb Jonasson G 25/8-3 1/2140 2 14,8a Cc 5,15 10'

Magnus A Djuse Rä 6/9-1 4/2140 4 16,7 Cc 5,20 22'
Zeb Jonasson Rä 25/9-6 4/2140 1 16,5a Cc 7,43 35'
Zeb Jonasson G 3/10-5 9/2140 0 16,2a Cc 14,36 40'
Marcus Lilius Ro 14/10-5 6/2140 6 15,9a Cc 16,61 30'

Uppf: Maximal MT Trotting HB, Falköping
Äg: Maximal MT Trotting HB, Falköping
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ro Magnus A Djuse (Hans G Eriksson)

VEAMS MYNTA 2140:6 17,1AM 15,9K Total: 14 3-1-0 87.048

6 4,br.s.e Raja Mirchi - 22: 11 1-1-0 17,1a 55.200 21: 3 2-0-0 31.848
Vendi e Armbro Trick Mats E Djuse Ro 22/8-9 8/2140 1 16,6 cC 8,08 10'

Kim Eriksson E 6/9-5 6/1640 0 15,9 cC 7,22 30'
Claes Sjöström E 27/9-6 3/2140 4 16,1 cc 60,62 30'
Claes Sjöström Ö 13/10-10 4/2100 0 18,1ag cc 7,91 25'
Jonathan Carre S 28/10-km 3/2140 k ug – – ejg -

Uppf: Sandström Erica & Victoria
Äg: CafeGaltsjön Ltd Uk Filial&Palmqvist D
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv
Claes Sjöström (Dennis Palmqvist)

HERMIONE 2140:7 *15,3M Total: 10 2-1-1 101.700

7 4,mbr.s.e Trixton - 22: 7 2-0-0 78.700 21: 3 0-1-1 23.000
Hedwig e Andover Hall Mats E Djuse G 1/3-8 10/1640 4 16,2 cc 8,21 25'

Mats E Djuse Bs 27/3-2 7/2160 7 17,7 cc 6,21 25'
Mats E Djuse H 4/6-6 2/2140 1 15,3 CC 4,87 30'
Magnus A Djuse H 24/6-3 3/2140 d uag CC 12,60 50'
Per Linderoth U 21/10-4 5/2140 5 18,4g CC 3,68 30'

Uppf: Eriksson Peter & Sjödin Magnus
Äg: Benihana AB, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Markus Pihlström)

LAUREEN BOKO 2140:8 15,9AM 15,0M Total: 12 1-2-3 110.250

8 4,br.s.e Zola Boko - 22: 8 1-2-2 15,9a 82.000 21: 4 0-0-1 28.250
Guliane Boko e Yankee Glide Robert Dunder Bs 20/6-6 2/2140 1 16,5a cc 11,59 25'

Robert Dunder Sä 30/6-1 5/2640 2 16,9 cc 11,50 25'
Robert Dunder U 6/8-8 7/2140n 2 17,1a cc 3,38 25'
Robert Dunder B 27/8-12 7/2160 4 15,0 cc 18,87 40'
Ulf Ohlsson U 16/9-7 2/2140 3 17,2a cc 2,42 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Släggan
Svart, vitt axelparti och ärmrevär; sva

B Robert Dunder

ESS MAHATMA 2140:9 14,2AM *15,6M Total: 16 1-1-2 131.500

9 4,ljbr.s.e Maharajah - 22: 10 1-0-2 14,2a 100.50021: 6 0-1-0 31.000
VästerboBanditRock e Gobernador Emilia Leo S 13/7-5 2/2140 6 15,5a Cc 17,69 60'

Magnus A Djuse F 5/9-3 2/2140 0 15,3a Cc 10,40 25'
Oskar J Andersson Ö 29/9-9 5/2100 6 15,5a CC 33,08 50'
Fredrik Wallin S 12/10-7 3/2140 3 14,2a CC 143,14 60'
Magnus A Djuse S 21/10-5 4/2140 4 15,5a CC 5,17 40'

Uppf: Stenfors Susanne & Johansson Kent
Äg: J.S.K. Auto-Service AB, Täby
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

MOLLY AVANT 2140:10 15,1AM 15,9M Total: 11 2-0-2 110.600

10 4,mbr.s.e Make it Happen - 22: 8 2-0-2 15,1a 95.800 21: 3 0-0-0 14.800
Spirit Gayle e Smasher Claes Sjöström S 18/5-6 2/2140 5 15,3a cc 20,40 40'

Agnes Larsson L 6/6-5 7/2140 1 15,9a cc 12,10 30'
Agnes Larsson E 23/8-1 9/2140 5 15,7a cc 5,12 25'
Agnes Larsson Ro 12/9-8 3/2160 3 15,9 CC 5,84 30'
Björn Goop Mp 31/10-7 2/2140 0 16,4a CC 3,17 30'

Uppf: Olof Ekblad AB, Bromma
Äg: Olof Ekblad AB, Bromma
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Svante Ericsson)

AMOURA GIRL 2140:11 14,2AK 16,2M 16,1AM Total: 14 2-3-3 148.000

11 4,br.s.e Amaru Boko - 22: 11 2-2-1 14,2a 110.500 21: 3 0-1-2 37.500
Västerbo Giddra e Gidde Palema Bo Eklöf Sä 23/8-2 1/1640 d ug cc 5,17 25'

Robert Bergh B 14/9-2 4/1640 2 14,2a cc 10,79 30'
Jimmy Jonsson B 29/9-7 4/2640 0 uag cc 43,52 60'
Magnus Kårvall B 8/10-9 1/2140 2 16,2 cc 7,57 35'
Bo Eklöf U 21/10-4 6/2140 1 16,7 cc 2,03 30'

Uppf: Persson Ingela & Eric, Källberg Thomas
Äg: Persson Ingela & Eric, Källberg Thomas
Svart, ; svart

B Robert Bergh (Ingela Persson)

IRQUA SOLEIL AM 2140:12 18,9AM 16,5M Total: 10 1-1-0 50.000

12 4,br.s.e Trixton - 22: 8 1-1-0 18,9a 43.000 21: 2 0-0-0 7.000
Alegria Am e Varenne Per Lennartsson L 16/6-6 2/2140 1 16,6g CC 9,94 20'

Zeb Jonasson E 12/7-4 1/2140 2 16,5 cC 5,56 25'
Carl Johan Jepson E 20/7-5 7/2140 d tr3 cC 4,89 30'
Claes Sjöström Rä 1/8-4 7/2140n 7 21,2g cC 17,48 20'
Simon Helm Mp 17/10-3 3/2140n 0 18,9a cC 18,37 25'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Söderberg Johan, Skinnskatteberg
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

L Per Lennartsson (Johan Söderberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V64-1 TRIO KOMBTVILLING V&P

startlistor.indd   Custom V 3startlistor.indd   Custom V 3 2022-11-04   15:202022-11-04   15:20

cc

cc

cc

cc

Våra spelvärdar finns på plats för att höja spelupplevelsen såväl som  
den totala upplevelsen för dig. Spelvärdarna är beredda att hjälpa dig med 
det digitala spelet eller andra frågor som rör besöket.  
Läs mer på spelarguiden.com.
Spela i ATG-appen så stöttar du Gävletravet!
Ladda ned appen på AppStore för iPhone eller Google Play för Android.  
Logga in och gå på Mitt konto. Dela din plats under ”Stötta din bana”.  
Genom att göra dig synlig i appen och lägga dina spel i den så stöttar  
du Gävletravet då ATG betalar provision på det spelet.
I publikhallen säljer vi andelsspel så passa på att göra tävlingarna 
extra spännande!

SPELA PÅ
GÄVLETRAVET

Gratis wifi 
på Gävletravet:

Banguest
Lösenord:

Zoogin12

HÄSTÄGARE PÅ PLATS?
Om din häst vinner lopp på Gävletravet är du alltid välkommen till vinnarcirkeln 
för att ta emot Gävletravets hederspris. Följebilen hämtar upp ägarna vid hållplats 
vinnare vid stallfiket.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 135.001 - 270.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare.
3140 m. Autostart. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.523140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Höststayern - Spårtrappa

ACE GIO GAR (IT) 3140:1 14,3AK 15,1M Total: 21 4-2-6 148.023

1 6,fux.v.e Love You - 22: 7 0-1-1 15,0a 36.800 21: 6 1-0-3 14,3a 39.996
Savoia As e Varenne Nicklas Westerholm Ro 3/9-4 5/1640 3 15,0a CC 6,87 30'

Nicklas Westerholm År 16/9-5 1/2160 0 18,4g CC 2,44 25'
Nicklas Westerholm Bs 30/9-2 1/2140 0 15,0a cc 48,75 40'
Rikard N Skoglund Ro 21/10-3 2/2660 7 17,3 Cc 64,83 35'
Rikard N Skoglund Rä 31/10-1 2/2140 2 17,3ag CC 6,00 22'

Uppf: Allev.GariglianoS.R.L. & Bivans S.R.L.
Äg: Ultra Racing Swe HB,m fl(Westerholm.N)
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Kristiina Westerholm)

HAXO D'AVIGNERE (FR) 3140:2 *14,3AM *15,6L *15,6AL Total: 8 4-0-0 151.500

2 5,br.v.e Niky - 22: 6 3-0-0 14,3a 119.500 21: 2 1-0-0 32.000
Marion du Fanil e Coktail Jet Jörgen Westholm E 21/6-7 3/2140 d 10ag cc 6,97 25'

Jörgen Westholm E 12/7-10 4/2140 1 14,3a Cc 15,50 25'
Jörgen Westholm E 29/7-3 4/2640 1 15,6a Cc 2,48 30'
Jörgen Westholm Ro 22/8-6 5/2140 0 16,3ag Cc 2,21 30'
Jörgen Westholm S 23/9-11 2/2640 1 15,6 Cc 6,12 60'

Uppf: Levasseur Gilles & Vaillant Francoise
Äg: Strömberg Hans R, Rättvik
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

FREJ MOSS 3140:3 14,5AK 16,9M Total: 39 2-3-2 151.500

3 6,br.v.e Russell Hill - 22: 16 2-0-0 14,5a 87.90021: 17 0-3-2 16,3a 53.100
Sober Girl e The Bad Boy Nicole T Edqvist Bs 9/9-1 5/2140 1 16,9a cc ejsp 25'

Kaj Widell E 27/9-5 3/1640 6 14,5a cc 33,82 30'
Kaj Widell E 4/10-9 10/2140 5 15,4a Cc 17,58 25'
Dwight Pieters Å 19/10-7 8/2140 d uag cc 93,50 60'
Olle Alsén S 28/10-3 11/2140 0 15,6a Cc 213,66 40'

Uppf: Swartling Carin, Runhällen
Äg: Swartling Carin, Runhällen
Röd/svart, diag delad, vita ärmar; sv

S Ronny Israelsson (Mats Swartling)

INDIGO KEEPER 3140:4 13,8AK 17,0M 16,3AL Total: 27 3-2-5 152.900

4 6,svbr.v.e Symphonic Hanover - 22: 13 1-0-3 13,8a 69.900 21: 8 1-1-2 15,8a 31.500
Alicia Keeper e Conway Hall Mats E Djuse H 3/7-3 3/2160 0 17,2 Cc 44,66 30'

Hans G Eriksson Rä 18/7-6 5/1640 0 17,6ag Cc 28,54 20'
Hans G Eriksson Rä 25/7-2 4/2640n 3 17,5a CC 36,24 25'
Hans G Eriksson Rä 1/8-5 7/2140n 6 15,3a CC 117,92 22'
Hans G Eriksson G 25/8-9 4/1640 1 14,3a CC 1,64 10'

Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik
Äg: Team Eriksson Trotting AB, Avesta
Ljusblå, röd/vit/blå axelskärp; vit

Ro Hans G Eriksson

BIG HURT (US) 3140:5 13,7AK 14,5K 20,6AL Total: 33 1-7-4 153.400

5 5,br.v.e R.C.Royalty - 22: 13 1-2-1 13,7a 52.500 21: 13 0-3-1 14,1a 52.000
Shes on Fire e Muscle Hill Jenny A Björk Rä 13/8-4 11/1640 2 13,7a CC 16,09 10'

Jenny A Björk Ro 26/8-4 1/2140 d kubug CC 23,04 30'
Jenny A Björk Ö 8/9-10 10/2100 4 16,0a CC 4,63 10'
Jenny A Björk Rä 15/10-8 6/2140 1 16,2a CC 2,05 10'
Jenny A Björk G 1/11-7 6/2160 d 10g CC 50,82 30'

Uppf: Mc Nerney Robert, USA
Äg: Stall Oktogonen - Easy
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ro Jenny A Björk

CANDY FRONTLINE 3140:6 14,9AK 15,4M Total: 22 3-3-1 157.500

6 5,br.s.e Ken Warkentin - 22: 7 1-0-1 15,0a 56.900 21: 13 2-2-0 14,9a 81.100
Lorna Frontline e Goetmals Wood Oskar J Andersson G 7/5-5 10/2160 1 15,9 Cc 8,21 25'

Paula A Gyllenberg År 16/7-12 8/1640 d 9ag Cc 5,95 30'
Oskar J Andersson Ö 11/8-2 4/2160 8 17,0g Cc 9,14 25'
Oskar J Andersson E 4/10-9 4/2140 4 15,0a Cc 8,17 25'
Elias Strandberg H 24/10-2 5/2140 3 15,8ag Cc 9,38 50'

Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB
Äg: Stall Optimus KB, Sunne
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

DON'T DISTURB 3140:7 *14,0AK 15,3L 14,9AL Total: 21 1-2-3 209.300

7 4,br.v.e Maharajah - 22: 14 1-1-2 14,0a 130.300 21: 7 0-1-1 15,7a 79.000
Sleeping Beauty e Classic Photo Oskar Kylin Blom L 6/7-3 6/2160 6 17,1g cc 18,61 60'

Oskar Kylin Blom E 27/9-6 3/2160 6 15,6 cc 14,39 30'
Oskar Kylin Blom Ro 6/10-4 1/2140 5 14,7a cc 19,41 30'
Oskar Kylin Blom G 20/10-4 2/2640 7 14,9a cc 50,66 25'
Emilia Leo H 30/10-8m 6/2160 d ug cc 1,86 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

TEXAS DYNAMITE 3140:8 14,0AK 14,4M 15,3AL Total: 64 3-3-6 235.400

8 7,br.v.e Red Hot Dynamite - 22: 6 0-0-0 14,1a 10.600 21: 5 0-0-0 15,1a 7.100
Full Rulle Run e S:t Göran Per Bonnevier G 27/6-9 6/2140 0 18,6 cc 73,10 10'

Per Bonnevier G 25/8-4 11/2140 4 16,3a cc 128,16 10'
Per Bonnevier G 15/9-9 4/1640 0 15,5a cc 90,61 10'
Per Bonnevier G 22/9-5 12/1640 0 14,1a cc 162,35 25'
Ola Bonnevier G 1/11-1 3/2140 5 15,0a cc 68,91 10'

Uppf: Bonnevier Mats, Älvkarleby
Äg: Bonnevier Per, Gävle
Grå, grön kil, gröna ärmar; Svart
Per Bonnevier

ARES FACE 3140:9 12,6AM 16,1M Total: 14 1-2-2 159.500

9 4,ljbr.h.e Classic Photo - 22: 7 1-0-2 12,6a 79.000 21: 7 0-2-0 16,9a 80.500
Fevaron Boko e Zola Boko Mats E Djuse Bs 26/4-4 2/2140 3 15,0a cc 46,74 30'

Mats E Djuse Ro 9/5-4 4/2140 1 13,3a cc 16,07 30'
Erik Adielsson S 10/6-5 4/2140 4 13,3a cc 4,22 40'
Mats E Djuse S 9/8-7 5/2140 5 12,6a CC 14,66 50'
Claes Sjöström B 26/8-9 10/2140 5 14,3a CC 10,44 100'

Uppf: Kolgjini Adrian, Veberöd
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Wilma Wallberg)

EXCELLENT LISS 3140:10 13,4AK *16,2M Total: 14 3-2-4 184.300

10 5,ljbr.v.e Pato - 22: 8 1-1-3 13,4a 77.800 21: 0 0-0-0 
Xandra Liss e Goetmals Wood Daniel Wäjersten Ös 18/8-6 2/2640 d 7g cc 2,37 25'

Daniel Wäjersten Ös 13/9-3 9/2140n 3 15,8a cc 8,31 25'
Lisa Gilljam B 29/9-4 11/2140 3 15,6a cc 7,92 40'
Mats E Djuse B 17/10-2 8/1640 3 13,4a cc 3,13 30'
Daniel Wäjersten B 26/10-9 1/2640 d kub0ag cc 5,44 60'

Uppf: Nordlöf Sandra, Brunflo
Äg: Bygg o Varu Akuten AB, Gällö
*Gul, blått axparti, blå/vit rev.; gul

B Daniel Wäjersten

ICONE DE L'ETRE (FR) 3140:11 15,4AM 14,1M Total: 20 1-5-2 210.300

11 4,mbr.s.e Brillantissime - 22: 13 1-3-1 15,4a 144.300 21: 7 0-2-1 66.000
Rosalie des Baux e Cygnus d'Odyssee Tomas Pettersson Bs 22/7-5 1/2660n 2 16,9g Cc 2,74 25'

Björn Goop Rä* 6/8-10 1/2140 6 14,1 Cc 10,64 110'
Tomas Pettersson H 9/10-5 9/2140 6 17,1g cc 2,94 25'
Ulf Ohlsson S 19/10-5 4/2640 0 15,8g Cc 4,86 40'
Jorma Kontio S 26/10-10 2/3160 5 16,4 cc 20,60 60'

Uppf: Vaillant Francoise, Frankrike
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Fredrik Wallin)

TIMELESS SUNSET 3140:12 12,7AK 15,0L *15,9AL Total: 22 4-4-4 265.000

12 4,svbr.v.e Django Riff - 22: 13 3-2-3 12,7a 195.00021: 9 1-2-1 17,3a 70.000
Glimma du Ling e Running Sea Robert Dunder U 12/8-2 5/2640 d 2ag Cc 1,46 25'

Robert Dunder D 9/9-7 7/2140 0 uag Cc 7,67 25'
Robert Dunder B 29/9-6 1/1640 4 12,7a Cc 29,35 60'
Robert Dunder U 7/10-7 5/2140 1 14,8a Cc 6,57 35'
Robert Dunder Ös 27/10-4 10/2640 1 15,9a Cc 6,53 25'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, Sala
Äg: Stall Invictus HB, Johansson & Östgård
Svart, vitt axelparti och ärmrevär; sva

B Robert Dunder

MIRAMARIS FUTURA 3140:13 13,3AK 18,8L 15,3AL Total: 55 5-4-5 253.500

13 8,mbr.s.e Royal Dream - 22: 15 0-1-3 14,0a 60.900 21: 18 2-2-2 13,3a 98.900
Simb Regatta e Turbo Thrust Tina Thorson G 18/8-7 3/2640 0 17,3a CC 36,34 30'

Tina Thorson G 25/8-5 1/2140 7 15,4a CC 8,56 10'
Tina Thorson G 1/9-6 2/2140 7 16,4a cc 72,59 25'
Mikael Axelsson E 13/9-4 9/2140 6 15,9a cc 25,90 25'
Angelica Klockar G 22/9-4m 3/1640 3 14,8a cc 32,85 25'

Uppf: Stall Futura KB, Forsmoo M & B
Äg: Eltito AB, m fl
Röd, vitt bröstband och hängslen; röd
Tina Thorson (Stefan Erlandsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V64-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 135.001 - 270.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare.
3140 m. Autostart. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.523140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Höststayern - Spårtrappa

ACE GIO GAR (IT) 3140:1 14,3AK 15,1M Total: 21 4-2-6 148.023

1 6,fux.v.e Love You - 22: 7 0-1-1 15,0a 36.800 21: 6 1-0-3 14,3a 39.996
Savoia As e Varenne Nicklas Westerholm Ro 3/9-4 5/1640 3 15,0a CC 6,87 30'

Nicklas Westerholm År 16/9-5 1/2160 0 18,4g CC 2,44 25'
Nicklas Westerholm Bs 30/9-2 1/2140 0 15,0a cc 48,75 40'
Rikard N Skoglund Ro 21/10-3 2/2660 7 17,3 Cc 64,83 35'
Rikard N Skoglund Rä 31/10-1 2/2140 2 17,3ag CC 6,00 22'

Uppf: Allev.GariglianoS.R.L. & Bivans S.R.L.
Äg: Ultra Racing Swe HB,m fl(Westerholm.N)
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Kristiina Westerholm)

HAXO D'AVIGNERE (FR) 3140:2 *14,3AM *15,6L *15,6AL Total: 8 4-0-0 151.500

2 5,br.v.e Niky - 22: 6 3-0-0 14,3a 119.500 21: 2 1-0-0 32.000
Marion du Fanil e Coktail Jet Jörgen Westholm E 21/6-7 3/2140 d 10ag cc 6,97 25'

Jörgen Westholm E 12/7-10 4/2140 1 14,3a Cc 15,50 25'
Jörgen Westholm E 29/7-3 4/2640 1 15,6a Cc 2,48 30'
Jörgen Westholm Ro 22/8-6 5/2140 0 16,3ag Cc 2,21 30'
Jörgen Westholm S 23/9-11 2/2640 1 15,6 Cc 6,12 60'

Uppf: Levasseur Gilles & Vaillant Francoise
Äg: Strömberg Hans R, Rättvik
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

FREJ MOSS 3140:3 14,5AK 16,9M Total: 39 2-3-2 151.500

3 6,br.v.e Russell Hill - 22: 16 2-0-0 14,5a 87.90021: 17 0-3-2 16,3a 53.100
Sober Girl e The Bad Boy Nicole T Edqvist Bs 9/9-1 5/2140 1 16,9a cc ejsp 25'

Kaj Widell E 27/9-5 3/1640 6 14,5a cc 33,82 30'
Kaj Widell E 4/10-9 10/2140 5 15,4a Cc 17,58 25'
Dwight Pieters Å 19/10-7 8/2140 d uag cc 93,50 60'
Olle Alsén S 28/10-3 11/2140 0 15,6a Cc 213,66 40'

Uppf: Swartling Carin, Runhällen
Äg: Swartling Carin, Runhällen
Röd/svart, diag delad, vita ärmar; sv

S Ronny Israelsson (Mats Swartling)

INDIGO KEEPER 3140:4 13,8AK 17,0M 16,3AL Total: 27 3-2-5 152.900

4 6,svbr.v.e Symphonic Hanover - 22: 13 1-0-3 13,8a 69.900 21: 8 1-1-2 15,8a 31.500
Alicia Keeper e Conway Hall Mats E Djuse H 3/7-3 3/2160 0 17,2 Cc 44,66 30'

Hans G Eriksson Rä 18/7-6 5/1640 0 17,6ag Cc 28,54 20'
Hans G Eriksson Rä 25/7-2 4/2640n 3 17,5a CC 36,24 25'
Hans G Eriksson Rä 1/8-5 7/2140n 6 15,3a CC 117,92 22'
Hans G Eriksson G 25/8-9 4/1640 1 14,3a CC 1,64 10'

Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik
Äg: Team Eriksson Trotting AB, Avesta
Ljusblå, röd/vit/blå axelskärp; vit

Ro Hans G Eriksson

BIG HURT (US) 3140:5 13,7AK 14,5K 20,6AL Total: 33 1-7-4 153.400

5 5,br.v.e R.C.Royalty - 22: 13 1-2-1 13,7a 52.500 21: 13 0-3-1 14,1a 52.000
Shes on Fire e Muscle Hill Jenny A Björk Rä 13/8-4 11/1640 2 13,7a CC 16,09 10'

Jenny A Björk Ro 26/8-4 1/2140 d kubug CC 23,04 30'
Jenny A Björk Ö 8/9-10 10/2100 4 16,0a CC 4,63 10'
Jenny A Björk Rä 15/10-8 6/2140 1 16,2a CC 2,05 10'
Jenny A Björk G 1/11-7 6/2160 d 10g CC 50,82 30'

Uppf: Mc Nerney Robert, USA
Äg: Stall Oktogonen - Easy
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ro Jenny A Björk

CANDY FRONTLINE 3140:6 14,9AK 15,4M Total: 22 3-3-1 157.500

6 5,br.s.e Ken Warkentin - 22: 7 1-0-1 15,0a 56.900 21: 13 2-2-0 14,9a 81.100
Lorna Frontline e Goetmals Wood Oskar J Andersson G 7/5-5 10/2160 1 15,9 Cc 8,21 25'

Paula A Gyllenberg År 16/7-12 8/1640 d 9ag Cc 5,95 30'
Oskar J Andersson Ö 11/8-2 4/2160 8 17,0g Cc 9,14 25'
Oskar J Andersson E 4/10-9 4/2140 4 15,0a Cc 8,17 25'
Elias Strandberg H 24/10-2 5/2140 3 15,8ag Cc 9,38 50'

Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB
Äg: Stall Optimus KB, Sunne
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

DON'T DISTURB 3140:7 *14,0AK 15,3L 14,9AL Total: 21 1-2-3 209.300

7 4,br.v.e Maharajah - 22: 14 1-1-2 14,0a 130.300 21: 7 0-1-1 15,7a 79.000
Sleeping Beauty e Classic Photo Oskar Kylin Blom L 6/7-3 6/2160 6 17,1g cc 18,61 60'

Oskar Kylin Blom E 27/9-6 3/2160 6 15,6 cc 14,39 30'
Oskar Kylin Blom Ro 6/10-4 1/2140 5 14,7a cc 19,41 30'
Oskar Kylin Blom G 20/10-4 2/2640 7 14,9a cc 50,66 25'
Emilia Leo H 30/10-8m 6/2160 d ug cc 1,86 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

TEXAS DYNAMITE 3140:8 14,0AK 14,4M 15,3AL Total: 64 3-3-6 235.400

8 7,br.v.e Red Hot Dynamite - 22: 6 0-0-0 14,1a 10.600 21: 5 0-0-0 15,1a 7.100
Full Rulle Run e S:t Göran Per Bonnevier G 27/6-9 6/2140 0 18,6 cc 73,10 10'

Per Bonnevier G 25/8-4 11/2140 4 16,3a cc 128,16 10'
Per Bonnevier G 15/9-9 4/1640 0 15,5a cc 90,61 10'
Per Bonnevier G 22/9-5 12/1640 0 14,1a cc 162,35 25'
Ola Bonnevier G 1/11-1 3/2140 5 15,0a cc 68,91 10'

Uppf: Bonnevier Mats, Älvkarleby
Äg: Bonnevier Per, Gävle
Grå, grön kil, gröna ärmar; Svart
Per Bonnevier

ARES FACE 3140:9 12,6AM 16,1M Total: 14 1-2-2 159.500

9 4,ljbr.h.e Classic Photo - 22: 7 1-0-2 12,6a 79.000 21: 7 0-2-0 16,9a 80.500
Fevaron Boko e Zola Boko Mats E Djuse Bs 26/4-4 2/2140 3 15,0a cc 46,74 30'

Mats E Djuse Ro 9/5-4 4/2140 1 13,3a cc 16,07 30'
Erik Adielsson S 10/6-5 4/2140 4 13,3a cc 4,22 40'
Mats E Djuse S 9/8-7 5/2140 5 12,6a CC 14,66 50'
Claes Sjöström B 26/8-9 10/2140 5 14,3a CC 10,44 100'

Uppf: Kolgjini Adrian, Veberöd
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Wilma Wallberg)

EXCELLENT LISS 3140:10 13,4AK *16,2M Total: 14 3-2-4 184.300

10 5,ljbr.v.e Pato - 22: 8 1-1-3 13,4a 77.800 21: 0 0-0-0 
Xandra Liss e Goetmals Wood Daniel Wäjersten Ös 18/8-6 2/2640 d 7g cc 2,37 25'

Daniel Wäjersten Ös 13/9-3 9/2140n 3 15,8a cc 8,31 25'
Lisa Gilljam B 29/9-4 11/2140 3 15,6a cc 7,92 40'
Mats E Djuse B 17/10-2 8/1640 3 13,4a cc 3,13 30'
Daniel Wäjersten B 26/10-9 1/2640 d kub0ag cc 5,44 60'

Uppf: Nordlöf Sandra, Brunflo
Äg: Bygg o Varu Akuten AB, Gällö
*Gul, blått axparti, blå/vit rev.; gul

B Daniel Wäjersten

ICONE DE L'ETRE (FR) 3140:11 15,4AM 14,1M Total: 20 1-5-2 210.300

11 4,mbr.s.e Brillantissime - 22: 13 1-3-1 15,4a 144.300 21: 7 0-2-1 66.000
Rosalie des Baux e Cygnus d'Odyssee Tomas Pettersson Bs 22/7-5 1/2660n 2 16,9g Cc 2,74 25'

Björn Goop Rä* 6/8-10 1/2140 6 14,1 Cc 10,64 110'
Tomas Pettersson H 9/10-5 9/2140 6 17,1g cc 2,94 25'
Ulf Ohlsson S 19/10-5 4/2640 0 15,8g Cc 4,86 40'
Jorma Kontio S 26/10-10 2/3160 5 16,4 cc 20,60 60'

Uppf: Vaillant Francoise, Frankrike
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Fredrik Wallin)

TIMELESS SUNSET 3140:12 12,7AK 15,0L *15,9AL Total: 22 4-4-4 265.000

12 4,svbr.v.e Django Riff - 22: 13 3-2-3 12,7a 195.00021: 9 1-2-1 17,3a 70.000
Glimma du Ling e Running Sea Robert Dunder U 12/8-2 5/2640 d 2ag Cc 1,46 25'

Robert Dunder D 9/9-7 7/2140 0 uag Cc 7,67 25'
Robert Dunder B 29/9-6 1/1640 4 12,7a Cc 29,35 60'
Robert Dunder U 7/10-7 5/2140 1 14,8a Cc 6,57 35'
Robert Dunder Ös 27/10-4 10/2640 1 15,9a Cc 6,53 25'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, Sala
Äg: Stall Invictus HB, Johansson & Östgård
Svart, vitt axelparti och ärmrevär; sva

B Robert Dunder

MIRAMARIS FUTURA 3140:13 13,3AK 18,8L 15,3AL Total: 55 5-4-5 253.500

13 8,mbr.s.e Royal Dream - 22: 15 0-1-3 14,0a 60.900 21: 18 2-2-2 13,3a 98.900
Simb Regatta e Turbo Thrust Tina Thorson G 18/8-7 3/2640 0 17,3a CC 36,34 30'

Tina Thorson G 25/8-5 1/2140 7 15,4a CC 8,56 10'
Tina Thorson G 1/9-6 2/2140 7 16,4a cc 72,59 25'
Mikael Axelsson E 13/9-4 9/2140 6 15,9a cc 25,90 25'
Angelica Klockar G 22/9-4m 3/1640 3 14,8a cc 32,85 25'

Uppf: Stall Futura KB, Forsmoo M & B
Äg: Eltito AB, m fl
Röd, vitt bröstband och hängslen; röd
Tina Thorson (Stefan Erlandsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V64-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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M.T.Ravishing – Oskar Kylin Blom – Romme 29 oktober – 1.13,5/2160 – Odds: 10,26 – Förstapris: 100.000 kr 
– Ägare: EXECUTIVE Caviar Racing Stable HB – Uppfödare: Misty Trotting AB, Strängnäs - Skötare: Isabell Eriksson

Gävletravet gratulerarGävletravet gratulerar  M.T.Ravishing M.T.Ravishing (”Åttonde loppet”) (”Åttonde loppet”) 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre 270.001 - 1.350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 625.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.142640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Välkommen på dubbelfesten Gävletravet 
19 november

DOMINO BRICK 2640:1 13,8K 12,7AK 14,4L Total: 64 3-6-6 450.900

1 7,br.v.e Orlando Vici - 22: 16 0-0-0 14,4 40.900 21: 20 0-3-3 14,4 176.600
Ultra Brick e Super Arnie Oskar J Andersson Ro 15/8-4 6/3160 0 15,8 cc 100,68 60'

Jimmy H Andersson H 28/8-6 5/2140 d vÄndg cc 86,54 20'
Oskar Kylin Blom G 15/9-9 7/1640 0 15,5ag cc 25,14 10'
Viktoria Berntsson Rä 25/9-3m 4/2140 0 20,7g cc 97,54 25'
Ove A Lindqvist Sä 3/10-1 7/1640 d m2g cc 76,04 25'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Stall Vi Tre
*Svart, guld stjärna; svart
Oskar J Andersson (Åsa Bäck)

BLUE STAR CANTAB 2640:2 13,5M 12,7AK 15,0L Total: 86 7-13-9 536.300

2 7,mbr.v.e Make it Happen - 22: 15 0-2-1 13,5 60.700 21: 21 1-2-5 14,3 74.800
Sleek Agent e Cantab Hall Marcus Lilius G 15/9-4 10/2140 d uag Cc 133,78 25'

Marcus Lilius G 22/9-7 3/2640 4 15,1 Cc 80,78 25'
Rikard N Skoglund Ro 6/10-8 6/2180 2 15,0 Cc 2,91 10'
Mats E Djuse G 13/10-2 10/2140 4 14,5a cc 38,81 25'
Rikard N Skoglund H 24/10-1 6/1640 4 12,7a cC 33,42 30'

Uppf: Leonhaupt Claes, Täby
Äg: Andersson Birgitta & Näslund Jens
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Fredrik Palm)

ROLL CONTROL 2640:3 *14,7L 11,4AM Total: 15 5-2-4 619.500

3 4,br.h.e Scarlet Knight - 22: 9 3-1-2 14,7 476.000 21: 6 2-1-2 16,6 143.500
Quacelle e Jackpot du Relais Mats E Djuse Vi* 3/8-8 5/2120 1 12,5a cC 1,76 110'

Jörgen Westholm J 23/8-10 9/2640 4 13,3a cC 51,96 200'
Jörgen Westholm S* 24/9-8 4/2140 1 12,1a cC 2,28 220'
Jörgen Westholm F 10/10-6 1/2140 3 11,4a cC 2,49 110'
Jörgen Westholm S 30/10-3 8/2140 0 12,4a cC 40,60 200'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

AGAIN KRONOS* 2640:4 14,5L 12,6AK Total: 41 6-10-5 552.577

4 6,ljbr.v.e Muscle Hill - 22: 9 1-1-1 14,5 79.000 21: 22 5-4-2 15,0 342.845
Rhapsody Kronos e Viking Kronos Richard L Jansson S 9/8-5 6/2640 1 14,1a CC 26,34 40'

Ulf Ohlsson Mp 29/8-1 10/2140 0 14,2a CC 20,43 25'
Magnus A Djuse Mp 12/9-8 4/1640 2 12,6a CC 3,53 40'
Magnus A Djuse E 27/9-8 1/2140 0 15,5 CC 4,26 30'
Richard L Jansson S 23/10-8 4/2140 0 14,5a CC 6,08 40'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Trimort Invest OÜ, Estland
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Jonna Irri)

BALOTELLI CROWN 2660:1 12,3K 10,9AK *14,1L Total: 116 16-12-11 1.302.900

5 9,br.v.e The Liquidator - 22: 14 0-0-1 13,4 73.100 21: 16 2-4-1 12,3 370.000
Olly Esterel e Credit Winner Mats E Djuse Rä 4/7-2 3/2140 5 15,4a cc 9,45 25'

Ulf Ohlsson G 8/9-6 5/1640 0 12,4a cc 31,64 50'
Mats E Djuse G 22/9-7 8/2660 7 14,7 cc 28,95 25'
Lina Tallberger Ö 6/10-7 7/2160 0 16,6 cc 6,32 10'
Julia Smedman Rä 22/10-3m 1/1660 6 14,2 cc 35,33 25'

Uppf: Hjorth Lene & Helle
Äg: Tallberger Lina, Heby
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv
Hanna Forslin (Lina Tallberger)

MASSIVE SPEED (NO) 2660:2 13,3M 12,1AK *13,5L Total: 98 21-20-10 954.894

6 9,br.v.e Muscle Massive - 22: 9 1-2-2 13,3 116.000 21: 14 3-1-2 13,5 141.588
Uganda e Spotlite Lobell Andreas Lövdal Ö 7/4-4 1/2100n 2 16,3a cc 3,15 40'

Andreas Lövdal Ro 12/9-2 1/2640 3 14,1a Cc 8,49 30'
Andreas Lövdal Ö 29/9-7 6/2140 7 14,9 Cc 10,92 60'
Andreas Lövdal Ö 13/10-9 3/2100 0 13,4a Cc 41,37 60'
Andreas Lövdal Ro 29/10-4 3/2180 0 13,3 Cc 77,64 100'

Uppf: Högseth Björnar & Eggen Arild
Äg: Bö Kristine, Tystberga
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Philip Di Luca)

BUSY DOIN' NOTHING 2660:3 13,8M 12,0AK 14,6L Total: 169 6-12-23 1.136.100

7 8,br.h.e Pastor Stephen - 22: 26 0-2-3 14,1 150.800 21: 32 1-0-6 14,1 177.800
First Vinni e Pine Chip Petter Lundberg G 8/9-6 9/1640 6 12,0a Cc 71,84 50'

Petter Lundberg G 22/9-7 1/2660 0 15,0 Cc 42,13 25'
Petter Lundberg S 5/10-9 5/1640 5 12,0a Cc 112,76 60'
Petter Lundberg S 19/10-2 6/2640 6 13,9a Cc 81,48 60'
Petter Lundberg S 28/10-6 11/2140 3 12,9a Cc 86,44 40'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

S Petter Lundberg (Erik Svensson)

HOLLYWOOD STORY (US) 2660:4 09,6AAK Total: 24 4-4-1 1.199.703

8 5,mbr.v.e Muscle Hill - 22: 8 0-3-0 110.400 21: 5 0-0-1 50.000
Counter Pointe e Striking Sahbra Ulf Ohlsson F 15/4-7 6/1640 7 10,3a cc 74,97 250'

Ulf Ohlsson S 11/5-10 3/2140n 0 15,3a CC 3,82 60'
Per Linderoth Ös 31/7-7 8/2140 2 14,0a CC 16,53 50'
Per Linderoth Ös 6/10-6 7/2140 5 13,9a CC 19,84 40'
Per Linderoth B 17/10-6 7/2140 0 14,0a CC 30,51 30'

Uppf: Southwind Farm, USA
Äg: F:a Stall Merlin (Wikström Lars)
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Lars Wikström)

MUSTANG RACER 2660:5 *17,1M 12,1AM Total: 24 6-3-4 1.057.250

9 4,br.v.e The Bank - 22: 10 1-2-1 243.000 21: 14 5-1-3 17,1 814.250
Fly High Kemp e Dreamaster Robert Bergh J 23/8-11 5/2640 d 8ag CC 24,96 200'

Rikard N Skoglund G 8/9-8 2/1640 d uag CC 39,79 150'
Robert Bergh Sä 20/9-9 6/2140 5 13,4a CC 23,16 110'
Stefan Edin Bo 16/10-10 5/2140n 1 13,9a CC 2,45 35'
Robert Bergh S 30/10-12 10/2140 0 12,9a CC 56,37 200'

Uppf: Emcotech AB, Göteborg
Äg: Lindén Förvaltning AB, Njurunda
Svart, ; svart

B Robert Bergh

KALASHNIKOV 2660:6 *14,4L 11,1AK Total: 78 17-12-10 1.270.171

10 10,svbr.v.e Orlando Vici - 22: 13 2-2-1 14,4 191.000 21: 18 4-2-0 14,4 342.421
Felicia Q.C. e Pine Chip Nicklas Westerholm D 7/8-9 4/2140 4 12,9a cC 38,37 100'

Nicklas Westerholm Ro 15/8-4 1/3180 1 14,4 cC 6,19 60'
Nicklas Westerholm B 26/8-6 1/3160 0 14,9g cC 5,60 100'
Dwight Pieters H* 10/9-11 1/2140 0 12,6a cC 67,22 125'
Kim Eriksson Mp 31/10-8 1/3200 5 14,9 cC 11,49 50'

Uppf: Ferreri Marino, Brandbergen
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Kristiina Westerholm)

YOUNG KING 2660:7 14,2M *12,1AM 15,1L Total: 53 14-4-3 906.100

11 7,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 10 0-0-2 14,2 85.100 21: 5 3-0-0 16,5 231.000
Shanaya e Turbo Sund Per Linderoth D 3/6-6 3/2160 4 14,2 Cc 5,61 30'

Per Linderoth Bs 20/6-4 1/2160 d ug CC 2,57 25'
Per Lennartsson Ro 12/9-2 4/2640 4 14,1a CC 5,27 30'
Ulf Ohlsson F 10/10-4 11/2140 0 16,0ag CC 18,27 50'
Per Lennartsson S 23/10-7 3/2640 3 15,2 CC 25,27 60'

Uppf: Kjell Ungh AB, Viksjöfors
Äg: Team Young AB, Viksjöfors
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

bankod // 16
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre 270.001 - 1.350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 625.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.142640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Välkommen på dubbelfesten Gävletravet 
19 november

DOMINO BRICK 2640:1 13,8K 12,7AK 14,4L Total: 64 3-6-6 450.900

1 7,br.v.e Orlando Vici - 22: 16 0-0-0 14,4 40.900 21: 20 0-3-3 14,4 176.600
Ultra Brick e Super Arnie Oskar J Andersson Ro 15/8-4 6/3160 0 15,8 cc 100,68 60'

Jimmy H Andersson H 28/8-6 5/2140 d vÄndg cc 86,54 20'
Oskar Kylin Blom G 15/9-9 7/1640 0 15,5ag cc 25,14 10'
Viktoria Berntsson Rä 25/9-3m 4/2140 0 20,7g cc 97,54 25'
Ove A Lindqvist Sä 3/10-1 7/1640 d m2g cc 76,04 25'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Stall Vi Tre
*Svart, guld stjärna; svart
Oskar J Andersson (Åsa Bäck)

BLUE STAR CANTAB 2640:2 13,5M 12,7AK 15,0L Total: 86 7-13-9 536.300

2 7,mbr.v.e Make it Happen - 22: 15 0-2-1 13,5 60.700 21: 21 1-2-5 14,3 74.800
Sleek Agent e Cantab Hall Marcus Lilius G 15/9-4 10/2140 d uag Cc 133,78 25'

Marcus Lilius G 22/9-7 3/2640 4 15,1 Cc 80,78 25'
Rikard N Skoglund Ro 6/10-8 6/2180 2 15,0 Cc 2,91 10'
Mats E Djuse G 13/10-2 10/2140 4 14,5a cc 38,81 25'
Rikard N Skoglund H 24/10-1 6/1640 4 12,7a cC 33,42 30'

Uppf: Leonhaupt Claes, Täby
Äg: Andersson Birgitta & Näslund Jens
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Fredrik Palm)

ROLL CONTROL 2640:3 *14,7L 11,4AM Total: 15 5-2-4 619.500

3 4,br.h.e Scarlet Knight - 22: 9 3-1-2 14,7 476.000 21: 6 2-1-2 16,6 143.500
Quacelle e Jackpot du Relais Mats E Djuse Vi* 3/8-8 5/2120 1 12,5a cC 1,76 110'

Jörgen Westholm J 23/8-10 9/2640 4 13,3a cC 51,96 200'
Jörgen Westholm S* 24/9-8 4/2140 1 12,1a cC 2,28 220'
Jörgen Westholm F 10/10-6 1/2140 3 11,4a cC 2,49 110'
Jörgen Westholm S 30/10-3 8/2140 0 12,4a cC 40,60 200'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

AGAIN KRONOS* 2640:4 14,5L 12,6AK Total: 41 6-10-5 552.577

4 6,ljbr.v.e Muscle Hill - 22: 9 1-1-1 14,5 79.000 21: 22 5-4-2 15,0 342.845
Rhapsody Kronos e Viking Kronos Richard L Jansson S 9/8-5 6/2640 1 14,1a CC 26,34 40'

Ulf Ohlsson Mp 29/8-1 10/2140 0 14,2a CC 20,43 25'
Magnus A Djuse Mp 12/9-8 4/1640 2 12,6a CC 3,53 40'
Magnus A Djuse E 27/9-8 1/2140 0 15,5 CC 4,26 30'
Richard L Jansson S 23/10-8 4/2140 0 14,5a CC 6,08 40'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Trimort Invest OÜ, Estland
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Jonna Irri)

BALOTELLI CROWN 2660:1 12,3K 10,9AK *14,1L Total: 116 16-12-11 1.302.900

5 9,br.v.e The Liquidator - 22: 14 0-0-1 13,4 73.100 21: 16 2-4-1 12,3 370.000
Olly Esterel e Credit Winner Mats E Djuse Rä 4/7-2 3/2140 5 15,4a cc 9,45 25'

Ulf Ohlsson G 8/9-6 5/1640 0 12,4a cc 31,64 50'
Mats E Djuse G 22/9-7 8/2660 7 14,7 cc 28,95 25'
Lina Tallberger Ö 6/10-7 7/2160 0 16,6 cc 6,32 10'
Julia Smedman Rä 22/10-3m 1/1660 6 14,2 cc 35,33 25'

Uppf: Hjorth Lene & Helle
Äg: Tallberger Lina, Heby
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv
Hanna Forslin (Lina Tallberger)

MASSIVE SPEED (NO) 2660:2 13,3M 12,1AK *13,5L Total: 98 21-20-10 954.894

6 9,br.v.e Muscle Massive - 22: 9 1-2-2 13,3 116.000 21: 14 3-1-2 13,5 141.588
Uganda e Spotlite Lobell Andreas Lövdal Ö 7/4-4 1/2100n 2 16,3a cc 3,15 40'

Andreas Lövdal Ro 12/9-2 1/2640 3 14,1a Cc 8,49 30'
Andreas Lövdal Ö 29/9-7 6/2140 7 14,9 Cc 10,92 60'
Andreas Lövdal Ö 13/10-9 3/2100 0 13,4a Cc 41,37 60'
Andreas Lövdal Ro 29/10-4 3/2180 0 13,3 Cc 77,64 100'

Uppf: Högseth Björnar & Eggen Arild
Äg: Bö Kristine, Tystberga
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Philip Di Luca)

BUSY DOIN' NOTHING 2660:3 13,8M 12,0AK 14,6L Total: 169 6-12-23 1.136.100

7 8,br.h.e Pastor Stephen - 22: 26 0-2-3 14,1 150.800 21: 32 1-0-6 14,1 177.800
First Vinni e Pine Chip Petter Lundberg G 8/9-6 9/1640 6 12,0a Cc 71,84 50'

Petter Lundberg G 22/9-7 1/2660 0 15,0 Cc 42,13 25'
Petter Lundberg S 5/10-9 5/1640 5 12,0a Cc 112,76 60'
Petter Lundberg S 19/10-2 6/2640 6 13,9a Cc 81,48 60'
Petter Lundberg S 28/10-6 11/2140 3 12,9a Cc 86,44 40'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

S Petter Lundberg (Erik Svensson)

HOLLYWOOD STORY (US) 2660:4 09,6AAK Total: 24 4-4-1 1.199.703

8 5,mbr.v.e Muscle Hill - 22: 8 0-3-0 110.400 21: 5 0-0-1 50.000
Counter Pointe e Striking Sahbra Ulf Ohlsson F 15/4-7 6/1640 7 10,3a cc 74,97 250'

Ulf Ohlsson S 11/5-10 3/2140n 0 15,3a CC 3,82 60'
Per Linderoth Ös 31/7-7 8/2140 2 14,0a CC 16,53 50'
Per Linderoth Ös 6/10-6 7/2140 5 13,9a CC 19,84 40'
Per Linderoth B 17/10-6 7/2140 0 14,0a CC 30,51 30'

Uppf: Southwind Farm, USA
Äg: F:a Stall Merlin (Wikström Lars)
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Lars Wikström)

MUSTANG RACER 2660:5 *17,1M 12,1AM Total: 24 6-3-4 1.057.250

9 4,br.v.e The Bank - 22: 10 1-2-1 243.000 21: 14 5-1-3 17,1 814.250
Fly High Kemp e Dreamaster Robert Bergh J 23/8-11 5/2640 d 8ag CC 24,96 200'

Rikard N Skoglund G 8/9-8 2/1640 d uag CC 39,79 150'
Robert Bergh Sä 20/9-9 6/2140 5 13,4a CC 23,16 110'
Stefan Edin Bo 16/10-10 5/2140n 1 13,9a CC 2,45 35'
Robert Bergh S 30/10-12 10/2140 0 12,9a CC 56,37 200'

Uppf: Emcotech AB, Göteborg
Äg: Lindén Förvaltning AB, Njurunda
Svart, ; svart

B Robert Bergh

KALASHNIKOV 2660:6 *14,4L 11,1AK Total: 78 17-12-10 1.270.171

10 10,svbr.v.e Orlando Vici - 22: 13 2-2-1 14,4 191.000 21: 18 4-2-0 14,4 342.421
Felicia Q.C. e Pine Chip Nicklas Westerholm D 7/8-9 4/2140 4 12,9a cC 38,37 100'

Nicklas Westerholm Ro 15/8-4 1/3180 1 14,4 cC 6,19 60'
Nicklas Westerholm B 26/8-6 1/3160 0 14,9g cC 5,60 100'
Dwight Pieters H* 10/9-11 1/2140 0 12,6a cC 67,22 125'
Kim Eriksson Mp 31/10-8 1/3200 5 14,9 cC 11,49 50'

Uppf: Ferreri Marino, Brandbergen
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Kristiina Westerholm)

YOUNG KING 2660:7 14,2M *12,1AM 15,1L Total: 53 14-4-3 906.100

11 7,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 10 0-0-2 14,2 85.100 21: 5 3-0-0 16,5 231.000
Shanaya e Turbo Sund Per Linderoth D 3/6-6 3/2160 4 14,2 Cc 5,61 30'

Per Linderoth Bs 20/6-4 1/2160 d ug CC 2,57 25'
Per Lennartsson Ro 12/9-2 4/2640 4 14,1a CC 5,27 30'
Ulf Ohlsson F 10/10-4 11/2140 0 16,0ag CC 18,27 50'
Per Lennartsson S 23/10-7 3/2640 3 15,2 CC 25,27 60'

Uppf: Kjell Ungh AB, Viksjöfors
Äg: Team Young AB, Viksjöfors
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

bankod // 16
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Dubbelfest på Gävletravet 
Välkomna till en festlig och spännande heldag i travets 
tecken på Gävletravet lördag den 19 november.

Vi startar klockan 14.00 med uppsnack och tips inför V75 på Jägersro 
med tipsexperter från Travronden med bl.a. Gävleborgs tidigare 
sportchef Johan Lindberg på plats i Travrestaurangen.

Program
• Kl. 14.00: Uppsnack och tips inför V75 på Jägersro 
med tipsexperter från Travronden med Johan Lindberg 
på plats i Gävle.
• Vi ser V75 på Gävles största LED-skärm.
• 14.00-17.00 Öl och Räkmacka 125 kr.
• 17.00 Buffé 150 kr.
• 18.30: Första start V65-tävlingarna på Gävle, 
intervju med lokala tränare.
• Efterfest på Gävletravet: Musik, DJ efter 
V65 tävlingarna fram till 23.00.

PS. Spelluckorna är naturligtvis öppna
under tävlingarna.

Bordsbokning
bokning@gavle.travsport.se

Kontakt
Lars Högberg, marknadschef
lars.hogberg@gavle.travsport.se
Mobil: 070-996 72 00
Mer info www.gavletravet.se
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Bordsbokning: Bordsbokning: 
bokning@gavle.travsport.sebokning@gavle.travsport.se



18 19

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 350.001 - 1.175.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 725.001 kr
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.362140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Dubbelcupen, försök 8 i meeting 6 
(Final Bergsåker 3 december)

KLOCKSVE SPRINTEN 2140:1 23,5K 24,7AK 24,6M Total: 99 7-8-10 701.350

1 11,br.h.e Hallsta Lotus - 22: 15 1-1-2 23,5 105.000 21: 12 0-0-1 23,9 67.400
Idenors Pamela e Lome Elden Oskar J Andersson Ro 15/8-7 4/2160 7 24,6 CC 244,23 50'

Ulf Ohlsson L 25/8-3 2/1660 1 24,0 CC 11,93 25'
Ulf Ohlsson G 8/9-7 11/2140 0 27,1a CC 17,07 35'
Roy Atle Ruud Nilsen År 2/10-8 1/2180 0 26,3 CC 27,37 50'
Roy Atle Ruud Nilsen Åm 9/10-9 2/2100 4 27,4 Cc 24,00 40'

Uppf: Josefsson Erika, Näsviken
Äg: Persson Calle, Äppelbo
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Leif Persson)

KAJSAS TURE 2140:2 24,9M 24,4AM Total: 95 7-10-11 561.500

2 10,br.v.e Svall Ivar - 22: 19 0-1-1 24,9 133.400 21: 21 2-0-4 25,5 148.600
Kajsa Maja e Verner Oskar Kylin Blom Ro 3/9-8 2/2140 d ug Cc 20,89 30'

Susanne Österberg Ro 12/9-k 1/2160 k 27,9 – – gdk -
Susanne Österberg Ro 1/10-6 1/2160 d tr2 CC 2,62 10'
Susanne Österberg Ö 13/10-k 1/2180 k 28,8 – – gdk -
Oskar Kylin Blom G 20/10-2 7/2640 4 25,6 cc 50,32 50'

Uppf: Dynesius Caroline, Ludvika
Äg: Dynesius Caroline, Ludvika
Svart, gul rundel, gula ärmar; gul

Ro Susanne Österberg

RÖNNINGSGUTTEN 2140:3 24,2M *26,2AL Total: 60 8-8-7 717.200

3 6,fux.v.e Qvadrigo - 22: 12 1-2-3 24,2 292.900 21: 20 5-1-1 27,6 253.000
Karlängs Elda e Elding Tomas Pettersson Ös* 11/6-6 1/2140n 7 27,2 cc 15,38 220'

Marcus Lilius Ov 25/6-6 1/2120 7 31,1g cc 2,62 20'
Tomas Pettersson G 8/9-7 13/2140 5 26,5ag CC 10,21 35'
Tomas Pettersson Sk 1/10-3 14/2140 0 uag CC 4,18 100'
Tomas Pettersson G 20/10-2 4/2660 0 u cc 7,02 50'

Uppf: Hansson Kjell, Stöde
Äg: Mats Norberg Grävtjänst AB, Färila
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

H Jorma Kontio (Niclas Torstemo)

SNYGGS RUBIN 2140:4 23,3K 23,5AK 24,6M Total: 91 2-15-12 667.150

4 10,fux.v.e Snygg - 22: 14 0-0-2 23,3 66.400 21: 17 0-1-2 24,0 105.100
Solfaksa e Järvsöfaks Hanna Forslin H* 10/9-8 2/2160 d kub0g cc 165,17 200'

Peter Grundberg Bs 30/9-7 9/1640 0 25,1a cc 152,86 40'
Peter Grundberg H 9/10-8 4/2140 6 25,4 cc 76,25 30'
Peter Grundberg H 24/10-3 3/2140 4 24,6 cc 60,30 22'
Peter Grundberg H 30/10-5 3/2180 8 27,5 cc 7,15 10'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Grundberg Peter & Dehlin Ann
Blå, rött dubbelkors och ärmar; röd

H Peter Grundberg

NORDBY ELDE (NO) 2140:5 24,6M *24,7AM Total: 64 7-8-5 710.400

5 7,br.v.e Norheim Faksen - 22: 10 0-2-0 25,9 44.000 21: 14 0-1-1 25,9 84.100
Trons Embla e Lome Elden Ulf Eriksson H 21/8-6 4/2680 2 26,9 CC 19,49 20'

Olle Alsén Ro 3/9-8 1/2160 2 26,8 CC 50,01 30'
Olle Alsén G 8/9-7 6/2140 0 ua CC 35,07 35'
Olle Alsén G 20/10-2 1/2660 5 25,9g CC 22,49 50'
Henrik Svensson B 6/11-3 5/2660 CC 50'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

LOME STORM 2160:1 24,2L 24,6AM 24,3M Total: 47 18-6-6 1.154.600

6 7,svbr.v.e Bork Odin - 22: 13 1-2-1 24,2 182.900 21: 12 5-0-4 24,7 479.700
Lome Embla e H.G.Balder Kenth Åkerlund B 26/8-8 3/3180 1 25,6 Cc 8,85 50'

Kenth Åkerlund Ro 3/9-8 1/2180 5 26,1 Cc 3,17 30'
Björn Goop F 17/9-4 3/2680 4 24,5 Cc 11,44 100'
Stefan Edin Ös 6/10-8 8/2140 2 24,6ag Cc 21,25 50'
Stefan Edin Sä* 15/10-8 1/2180 6 26,1 Cc 14,01 200'

Uppf: Sjögren Anna, Tierp
Äg: Ingebjörn & Anna's Equiterapi AB, m fl
Svart, ; svart

B Robert Bergh

HÖSTBO ELIS 2160:2 24,2L 25,3AM 24,2M Total: 85 10-14-5 824.700

7 8,sv.v.e Tekno Odin - 22: 11 1-0-1 24,2 60.200 21: 15 2-5-1 24,2 247.500
Höstbo Sandra e Järvsöfaks Tomas Pettersson Ro 15/8-7 1/2160 0 24,8 CC 109,13 50'

Tomas Pettersson H 21/8-6 5/2680 1 26,6 CC 3,44 20'
Tomas Pettersson H* 10/9-8 4/2160 0 25,8g CC 117,81 200'
Tomas Pettersson Rä 25/9-7 4/2140 d 3ag cC 10,21 50'
Peter Eriksson H 24/10-3 3/2160 5 24,2g cC 14,72 22'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Larsson Tommy S & Olsen Oddvar
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Tommy S Larsson)

HUGO BÄCK 2160:3 *23,5K 23,9AK 24,2M Total: 78 8-6-10 1.109.453

8 8,br.v.e H.G.Balder - 22: 11 0-1-0 26,2 53.900 21: 15 1-1-2 23,5 196.200
Cola Jana Tabac e Lex Jon Jan Ove Olsen G 7/5-4 4/1140 5 itag CC 15,43 50'

Emil Eriksson Bs 14/5-7 3/2160 2 27,5 CC 3,55 10'
Emil Eriksson H 27/5-6 5/2140 0 25,2a CC 56,45 50'
Julia Smedman H 4/6-5m 1/2160 6 30,8g CC 7,42 20'
Oskar J Andersson S 13/7-6 9/2140 6 28,1a cc 157,35 100'

Uppf: Bäck Åsa & Magnus
Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle
*Svart, guld stjärna; svart
Oskar J Andersson (Åsa Bäck)

ALM NAGANO* (NO) 2160:4 *21,4K 21,2AK Total: 127 17-21-16 1.100.384

9 10,fux.v.e Moe Odin - 22: 26 3-3-5 21,4 366.05021: 25 1-4-2 24,8 156.059
Alm Tara e Rigel Jo Per Oleg Midtfjeld Mo 18/9-7 1660 2 24,0 – – 2,73 -

Dag Sveinung Dalen Bj 27/9-2 1609 5 24,2a – – 9,30 -
Tom Horpestad Åm 9/10-9 1/2120 8 27,1 cc 4,72 40'
Dag Sveinung Dalen Sö 29/10-3 1680 0 23,5 – – 18,30 -
Dag Sveinung Dalen Bj 5/11-12 2100 a – – -

Uppf: Alm Knut, Norge
Äg: Alm Knut, Norge
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

* Rikard N Skoglund (Knut Alm)

KONG HENRY (NO) 2160:5 *23,0K 22,7AK 23,6M Total: 131 14-11-19 1.076.533

10 11,br.v.e Lome Kongen - 22: 12 1-0-0 24,5 46.900 21: 22 2-4-2 24,6 206.900
Löv Perla e Lome Elden Christina A Hande D 23/6-7 7/2140 d uag CC 154,27 50'

Jan Ove Olsen H 3/7-10 1/2180 0 25,7 CC 99,79 50'
Jan Ove Olsen Ov 28/7-3 3/2140 0 28,5g Cc 15,30 20'
Viktor Lyck Ro 1/10-6 4/2200 1 25,5 CC 5,60 10'
Nathalie Blom H 24/10-3 6/2160 d ug CC 8,74 22'

Uppf: Stomperud Karin Steiner & Atle
Äg: Andersen Richard & Stomperud Beathe
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom

MÅNREMUS 2160:6 22,8K 21,3AK 23,7M Total: 70 12-6-9 974.800

11 8,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 22: 14 1-1-2 22,8 161.500 21: 16 2-2-1 23,8 192.400
Månmoa e Moe Odin Oskar Kylin Blom Bs 19/8-8 4/1640 4 21,3a cc 35,10 50'

Ulf Eriksson H* 10/9-8 1/2160 6 23,8 cc 47,48 200'
Oskar Kylin Blom Rä 25/9-7 10/2140 6 24,9a cc 6,09 50'
Ulf Eriksson Ös 6/10-8 3/2140 4 25,1a cc 24,58 50'
Ulf Ohlsson H 24/10-3 1/2160 3 23,7 cc 6,39 22'

Uppf: Stall Cahling AB, Järvsö
Äg: Elverstig Kerstin & Thomas
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Joakim Reiser)

BÄCKLÖS URIEL 2160:7 23,1M 23,0AK Total: 29 3-3-4 987.000

12 6,gsv.h.e Smedheim Solan - 22: 15 0-2-2 23,1 141.200 21: 1 0-0-0 10.000
Bäcklös Amalia e Briskeby Philip Marcus Lilius S 17/8-2 1/2160 7 23,1 cc 111,52 200'

Jan-Olov Persson G 8/9-4 8/1640 0 23,0a cC 29,42 40'
Jan-Olov Persson B 14/9-7 5/1640 6 23,5a cC 21,57 60'
Marcus Lilius Rä 25/9-7 9/2140 3 24,7a cC 18,19 50'
Marcus Lilius G 20/10-5 3/2140 7 29,9g cC 93,71 100'

Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: Persson Kristin & Blom Nicklas
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

SOLDHÖJDENS DRAKE 2160:8 22,1M 22,4AK Total: 38 7-4-11 1.081.900

13 5,svbr.h.e Lome Brage - 22: 14 1-1-7 22,1 313.000 21: 14 3-2-3 25,7 504.900
Dalsjento e Pål Even Torbjörn Jansson S 17/8-2 4/2160 3 22,1 CC 23,19 200'

Torbjörn Jansson B 26/8-8 1/3180 0 u CC 1,70 50'
Per Linderoth B 23/9-1 2/2160 4 it cc 14,47 100'
Torbjörn Jansson G 20/10-5 1/2160 4 24,2g cc 37,23 100'
Ola Åsebö U 4/11-8 1/2160 cc 75'

Uppf: Granum Svein Knut & Mellander Marina
Äg: Åsebø Agro AB, Kovland
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

B Torbjörn Jansson (Ola Åsebö)

ARRAGON 2160:9 24,0M 24,5AK Total: 79 10-13-9 925.600

14 12,mbr.v.e Alm Viktor - 22: 4 0-0-1 24,0 11.500 21: 10 0-2-0 24,2 168.000
Klasstösen e Järvsöfaks Jorma Kontio G* 8/21-4 3/2160 0 24,9g cc 72,15 100'

Ulf Ohlsson G 28/7-9 8/2680 0 28,7 cc 48,36 35'
Tomas Pettersson Bs 19/8-8 6/1640 d uag cc 126,92 50'
Kenneth Gorski Ro 1/10-6 5/2200 3 26,5 cc 20,23 10'
Magnus A Djuse Ro* 29/10-6 3/2140 8 24,0 cc 51,07 110'

Uppf: Risberg Lena, Sandviken
Äg: Pettersson Hans, Riddarhyttan
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

L Magnus A Djuse (Hans Pettersson)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V64-4 V4-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 13-6-11-7

Defilering kl: 20.30
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 350.001 - 1.175.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 725.001 kr
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.362140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Dubbelcupen, försök 8 i meeting 6 
(Final Bergsåker 3 december)

KLOCKSVE SPRINTEN 2140:1 23,5K 24,7AK 24,6M Total: 99 7-8-10 701.350

1 11,br.h.e Hallsta Lotus - 22: 15 1-1-2 23,5 105.000 21: 12 0-0-1 23,9 67.400
Idenors Pamela e Lome Elden Oskar J Andersson Ro 15/8-7 4/2160 7 24,6 CC 244,23 50'

Ulf Ohlsson L 25/8-3 2/1660 1 24,0 CC 11,93 25'
Ulf Ohlsson G 8/9-7 11/2140 0 27,1a CC 17,07 35'
Roy Atle Ruud Nilsen År 2/10-8 1/2180 0 26,3 CC 27,37 50'
Roy Atle Ruud Nilsen Åm 9/10-9 2/2100 4 27,4 Cc 24,00 40'

Uppf: Josefsson Erika, Näsviken
Äg: Persson Calle, Äppelbo
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Leif Persson)

KAJSAS TURE 2140:2 24,9M 24,4AM Total: 95 7-10-11 561.500

2 10,br.v.e Svall Ivar - 22: 19 0-1-1 24,9 133.400 21: 21 2-0-4 25,5 148.600
Kajsa Maja e Verner Oskar Kylin Blom Ro 3/9-8 2/2140 d ug Cc 20,89 30'

Susanne Österberg Ro 12/9-k 1/2160 k 27,9 – – gdk -
Susanne Österberg Ro 1/10-6 1/2160 d tr2 CC 2,62 10'
Susanne Österberg Ö 13/10-k 1/2180 k 28,8 – – gdk -
Oskar Kylin Blom G 20/10-2 7/2640 4 25,6 cc 50,32 50'

Uppf: Dynesius Caroline, Ludvika
Äg: Dynesius Caroline, Ludvika
Svart, gul rundel, gula ärmar; gul

Ro Susanne Österberg

RÖNNINGSGUTTEN 2140:3 24,2M *26,2AL Total: 60 8-8-7 717.200

3 6,fux.v.e Qvadrigo - 22: 12 1-2-3 24,2 292.900 21: 20 5-1-1 27,6 253.000
Karlängs Elda e Elding Tomas Pettersson Ös* 11/6-6 1/2140n 7 27,2 cc 15,38 220'

Marcus Lilius Ov 25/6-6 1/2120 7 31,1g cc 2,62 20'
Tomas Pettersson G 8/9-7 13/2140 5 26,5ag CC 10,21 35'
Tomas Pettersson Sk 1/10-3 14/2140 0 uag CC 4,18 100'
Tomas Pettersson G 20/10-2 4/2660 0 u cc 7,02 50'

Uppf: Hansson Kjell, Stöde
Äg: Mats Norberg Grävtjänst AB, Färila
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

H Jorma Kontio (Niclas Torstemo)

SNYGGS RUBIN 2140:4 23,3K 23,5AK 24,6M Total: 91 2-15-12 667.150

4 10,fux.v.e Snygg - 22: 14 0-0-2 23,3 66.400 21: 17 0-1-2 24,0 105.100
Solfaksa e Järvsöfaks Hanna Forslin H* 10/9-8 2/2160 d kub0g cc 165,17 200'

Peter Grundberg Bs 30/9-7 9/1640 0 25,1a cc 152,86 40'
Peter Grundberg H 9/10-8 4/2140 6 25,4 cc 76,25 30'
Peter Grundberg H 24/10-3 3/2140 4 24,6 cc 60,30 22'
Peter Grundberg H 30/10-5 3/2180 8 27,5 cc 7,15 10'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Grundberg Peter & Dehlin Ann
Blå, rött dubbelkors och ärmar; röd

H Peter Grundberg

NORDBY ELDE (NO) 2140:5 24,6M *24,7AM Total: 64 7-8-5 710.400

5 7,br.v.e Norheim Faksen - 22: 10 0-2-0 25,9 44.000 21: 14 0-1-1 25,9 84.100
Trons Embla e Lome Elden Ulf Eriksson H 21/8-6 4/2680 2 26,9 CC 19,49 20'

Olle Alsén Ro 3/9-8 1/2160 2 26,8 CC 50,01 30'
Olle Alsén G 8/9-7 6/2140 0 ua CC 35,07 35'
Olle Alsén G 20/10-2 1/2660 5 25,9g CC 22,49 50'
Henrik Svensson B 6/11-3 5/2660 CC 50'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

LOME STORM 2160:1 24,2L 24,6AM 24,3M Total: 47 18-6-6 1.154.600

6 7,svbr.v.e Bork Odin - 22: 13 1-2-1 24,2 182.900 21: 12 5-0-4 24,7 479.700
Lome Embla e H.G.Balder Kenth Åkerlund B 26/8-8 3/3180 1 25,6 Cc 8,85 50'

Kenth Åkerlund Ro 3/9-8 1/2180 5 26,1 Cc 3,17 30'
Björn Goop F 17/9-4 3/2680 4 24,5 Cc 11,44 100'
Stefan Edin Ös 6/10-8 8/2140 2 24,6ag Cc 21,25 50'
Stefan Edin Sä* 15/10-8 1/2180 6 26,1 Cc 14,01 200'

Uppf: Sjögren Anna, Tierp
Äg: Ingebjörn & Anna's Equiterapi AB, m fl
Svart, ; svart

B Robert Bergh

HÖSTBO ELIS 2160:2 24,2L 25,3AM 24,2M Total: 85 10-14-5 824.700

7 8,sv.v.e Tekno Odin - 22: 11 1-0-1 24,2 60.200 21: 15 2-5-1 24,2 247.500
Höstbo Sandra e Järvsöfaks Tomas Pettersson Ro 15/8-7 1/2160 0 24,8 CC 109,13 50'

Tomas Pettersson H 21/8-6 5/2680 1 26,6 CC 3,44 20'
Tomas Pettersson H* 10/9-8 4/2160 0 25,8g CC 117,81 200'
Tomas Pettersson Rä 25/9-7 4/2140 d 3ag cC 10,21 50'
Peter Eriksson H 24/10-3 3/2160 5 24,2g cC 14,72 22'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Larsson Tommy S & Olsen Oddvar
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Tommy S Larsson)

HUGO BÄCK 2160:3 *23,5K 23,9AK 24,2M Total: 78 8-6-10 1.109.453

8 8,br.v.e H.G.Balder - 22: 11 0-1-0 26,2 53.900 21: 15 1-1-2 23,5 196.200
Cola Jana Tabac e Lex Jon Jan Ove Olsen G 7/5-4 4/1140 5 itag CC 15,43 50'

Emil Eriksson Bs 14/5-7 3/2160 2 27,5 CC 3,55 10'
Emil Eriksson H 27/5-6 5/2140 0 25,2a CC 56,45 50'
Julia Smedman H 4/6-5m 1/2160 6 30,8g CC 7,42 20'
Oskar J Andersson S 13/7-6 9/2140 6 28,1a cc 157,35 100'

Uppf: Bäck Åsa & Magnus
Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle
*Svart, guld stjärna; svart
Oskar J Andersson (Åsa Bäck)

ALM NAGANO* (NO) 2160:4 *21,4K 21,2AK Total: 127 17-21-16 1.100.384

9 10,fux.v.e Moe Odin - 22: 26 3-3-5 21,4 366.05021: 25 1-4-2 24,8 156.059
Alm Tara e Rigel Jo Per Oleg Midtfjeld Mo 18/9-7 1660 2 24,0 – – 2,73 -

Dag Sveinung Dalen Bj 27/9-2 1609 5 24,2a – – 9,30 -
Tom Horpestad Åm 9/10-9 1/2120 8 27,1 cc 4,72 40'
Dag Sveinung Dalen Sö 29/10-3 1680 0 23,5 – – 18,30 -
Dag Sveinung Dalen Bj 5/11-12 2100 a – – -

Uppf: Alm Knut, Norge
Äg: Alm Knut, Norge
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

* Rikard N Skoglund (Knut Alm)

KONG HENRY (NO) 2160:5 *23,0K 22,7AK 23,6M Total: 131 14-11-19 1.076.533

10 11,br.v.e Lome Kongen - 22: 12 1-0-0 24,5 46.900 21: 22 2-4-2 24,6 206.900
Löv Perla e Lome Elden Christina A Hande D 23/6-7 7/2140 d uag CC 154,27 50'

Jan Ove Olsen H 3/7-10 1/2180 0 25,7 CC 99,79 50'
Jan Ove Olsen Ov 28/7-3 3/2140 0 28,5g Cc 15,30 20'
Viktor Lyck Ro 1/10-6 4/2200 1 25,5 CC 5,60 10'
Nathalie Blom H 24/10-3 6/2160 d ug CC 8,74 22'

Uppf: Stomperud Karin Steiner & Atle
Äg: Andersen Richard & Stomperud Beathe
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom

MÅNREMUS 2160:6 22,8K 21,3AK 23,7M Total: 70 12-6-9 974.800

11 8,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 22: 14 1-1-2 22,8 161.500 21: 16 2-2-1 23,8 192.400
Månmoa e Moe Odin Oskar Kylin Blom Bs 19/8-8 4/1640 4 21,3a cc 35,10 50'

Ulf Eriksson H* 10/9-8 1/2160 6 23,8 cc 47,48 200'
Oskar Kylin Blom Rä 25/9-7 10/2140 6 24,9a cc 6,09 50'
Ulf Eriksson Ös 6/10-8 3/2140 4 25,1a cc 24,58 50'
Ulf Ohlsson H 24/10-3 1/2160 3 23,7 cc 6,39 22'

Uppf: Stall Cahling AB, Järvsö
Äg: Elverstig Kerstin & Thomas
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Joakim Reiser)

BÄCKLÖS URIEL 2160:7 23,1M 23,0AK Total: 29 3-3-4 987.000

12 6,gsv.h.e Smedheim Solan - 22: 15 0-2-2 23,1 141.200 21: 1 0-0-0 10.000
Bäcklös Amalia e Briskeby Philip Marcus Lilius S 17/8-2 1/2160 7 23,1 cc 111,52 200'

Jan-Olov Persson G 8/9-4 8/1640 0 23,0a cC 29,42 40'
Jan-Olov Persson B 14/9-7 5/1640 6 23,5a cC 21,57 60'
Marcus Lilius Rä 25/9-7 9/2140 3 24,7a cC 18,19 50'
Marcus Lilius G 20/10-5 3/2140 7 29,9g cC 93,71 100'

Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: Persson Kristin & Blom Nicklas
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

SOLDHÖJDENS DRAKE 2160:8 22,1M 22,4AK Total: 38 7-4-11 1.081.900

13 5,svbr.h.e Lome Brage - 22: 14 1-1-7 22,1 313.000 21: 14 3-2-3 25,7 504.900
Dalsjento e Pål Even Torbjörn Jansson S 17/8-2 4/2160 3 22,1 CC 23,19 200'

Torbjörn Jansson B 26/8-8 1/3180 0 u CC 1,70 50'
Per Linderoth B 23/9-1 2/2160 4 it cc 14,47 100'
Torbjörn Jansson G 20/10-5 1/2160 4 24,2g cc 37,23 100'
Ola Åsebö U 4/11-8 1/2160 cc 75'

Uppf: Granum Svein Knut & Mellander Marina
Äg: Åsebø Agro AB, Kovland
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

B Torbjörn Jansson (Ola Åsebö)

ARRAGON 2160:9 24,0M 24,5AK Total: 79 10-13-9 925.600

14 12,mbr.v.e Alm Viktor - 22: 4 0-0-1 24,0 11.500 21: 10 0-2-0 24,2 168.000
Klasstösen e Järvsöfaks Jorma Kontio G* 8/21-4 3/2160 0 24,9g cc 72,15 100'

Ulf Ohlsson G 28/7-9 8/2680 0 28,7 cc 48,36 35'
Tomas Pettersson Bs 19/8-8 6/1640 d uag cc 126,92 50'
Kenneth Gorski Ro 1/10-6 5/2200 3 26,5 cc 20,23 10'
Magnus A Djuse Ro* 29/10-6 3/2140 8 24,0 cc 51,07 110'

Uppf: Risberg Lena, Sandviken
Äg: Pettersson Hans, Riddarhyttan
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

L Magnus A Djuse (Hans Pettersson)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V64-4 V4-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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VINNARBORDETVINNARBORDET
Har du häst i träning  Har du häst i träning  

på  Gävletravet och hästen  på  Gävletravet och hästen  
vinner här hemma bjuder  vinner här hemma bjuder  

vi på middag på travrestaurangen. vi på middag på travrestaurangen. 
Inbjudan skickas till dig  Inbjudan skickas till dig  

som står som företrädare  som står som företrädare  
efter hästens seger.efter hästens seger.

Vinnarbordet oktober 2022:
Häst	 Datum	 Ägare
Global Collection	 3/10	 Stall Fredrik Wallin AB, med flera
M.T.Ravishing	 3/10	 EXECUTIVE Caviar Racing Stable HB
L.Q.Rille	 3/10	 Oskar Kylin Blom, Östervåla
Ruger	 13/10	 Fj Konsult AB, Gävle
Cordelia I.S.	 13/10	 H Eyvindsson & Firma JH Bärbygård
Global Collection	 20/10	 Stall Fredrik Wallin AB, med flera
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre ston lägst 150.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 365.001 kr, 40 m vid 965.001 kr. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.562140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp - Norrlands Elitserie, försök (sista)

ONE NIGHT ONLY 2140:1 13,9M 12,5AM Total: 25 1-2-7 308.400

1 4,br.s.e Maharajah - 22: 9 0-1-3 13,9 57.400 21: 16 1-1-4 17,4 251.000
Some Like it Hot e From Above Jari Åkerfeldt L 5/8-2 7/1640 2 14,0a Cc 31,71 25'

Mats E Djuse Ro 15/8-6 2/2140 3 13,9 Cc 15,05 60'
Claes Sjöström Ro 3/9-9 3/2160 8 15,9 Cc 1,89 35'
Zeb Jonasson S 14/9-8 4/2140 0 13,2a Cc 37,83 40'
Claes Sjöström S 23/9-2 5/1640 0 13,1a Cc 8,59 50'

Uppf: Nilsson Jimmy & Sunnemark Dan
Äg: Nilsson Jimmy & Sunnemark Dan
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

S Oskar J Andersson (Jimmy Nilsson)

SAONOI 2140:2 14,2M 12,8AK Total: 32 2-6-3 342.300

2 5,svbr.s.e Triton Sund - 22: 6 1-2-0 15,5 35.000 21: 12 0-1-2 15,2 79.700
Flicka Lilla e Up Front Larry Bo Eklöf D 9/9-4 9/1640 6 13,4a cc 14,76 25'

Bo Eklöf D 17/9-3 6/2140 2 15,1a CC 2,76 10'
Bo Eklöf D 2/10-8 1/2180 1 16,8 CC 2,45 10'
Bo Eklöf B 17/10-1 5/2140 0 15,6a CC 5,92 30'
Oskar Kylin Blom Rä 31/10-2 6/2140 2 14,3a CC 21,72 25'

Uppf: Lejonkullan AB, m fl
Äg: HB Mats Falk, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Bs Claes Sjöström (Zandra Vidén)

TINTO THREE 2140:3 15,2M 12,6AK Total: 28 1-6-6 307.200

3 5,mbr.s.e Broad Bahn - 22: 10 0-2-2 15,2 141.400 21: 17 1-4-4 15,6 163.100
Tintomara Hornline e Pine Chip Henrik Svensson B 26/8-7 4/1640 3 12,6a CC 72,22 100'

Christina A Hande Ös 13/9-1m 1/2140n 5 17,9 cc ejsp 25'
Henrik Svensson B 29/9-9 12/2140 6 14,3a CC 76,41 60'
Ove A Lindqvist U 7/10-7 2/2140 5 15,9a CC 7,53 35'
Henrik Svensson Sä* 15/10-6 5/2140 2 15,2 CC 72,23 110'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Lars Wikström)

ISLA NGA HARI 2140:4 14,4M *14,2AM Total: 29 4-3-1 333.300

4 5,br.s.e Readly Express - 22: 15 1-2-1 14,4 173.400 21: 10 1-1-0 15,6 68.900
Staro Bella Donna e Varenne Peter Eriksson Bs* 30/7-10 2/2140 5 14,4 cc 59,95 110'

Kaj Widell Rä 6/8-2 11/2160 d ug cc 20,64 35'
Kaj Widell Bs 24/8-1 8/2640 4 16,3a cc 89,16 25'
Peter Eriksson G 20/10-4 3/2640 4 14,4a CC 24,26 25'
Mats E Djuse Rä 31/10-2 11/2140 1 14,2a CC 4,84 25'

Uppf: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Mikael Cedergren)

DIOR LILLY 2140:5 14,4M 13,7AK Total: 23 4-1-4 342.350

5 4,br.s.e Uncle Lasse - 22: 14 3-0-3 14,4 220.35021: 9 1-1-1 15,7 122.000
Dior Am e Gift Kronos Mats E Djuse Ro 15/8-10 3/2160 1 14,4 Cc 6,70 50'

Claes Sjöström Ö 1/9-8 9/2100 3 14,4a Cc 12,72 25'
Rikard N Skoglund Sä 20/9-5 7/2140 0 13,9a cc 114,07 110'
Mats E Djuse Bs 11/10-7 9/2140 4 13,9a Cc 33,66 30'
Mats E Djuse B 26/10-5 3/2140 1 14,0a Cc 3,62 50'

Uppf: Ice Cone AB, Östersund
Äg: Ice Cone AB, Östersund
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

HELLUVA AM 2160:1 *12,1K 10,7AK *14,9M Total: 40 10-5-4 732.900

6 5,br.s.e Readly Express - 22: 8 1-0-0 19,9 38.000 21: 16 5-2-2 12,1 430.500
Pin Kronos e Cantab Hall Kaj Widell G 7/5-8 3/2140 1 13,3a Cc 15,05 25'

Kaj Widell Ro 25/5-7 4/2140 d kubuag CC 22,96 60'
Elias Strandberg Ro 8/6-6 4/2140 d uag Cc 10,34 30'
Kaj Widell Rä 4/7-2 2/2140 0 16,6a cc 10,83 25'
Kaj Widell Ro 21/10-8 1/2180 d ug Cc 96,21 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Sharon Stable AB, Ludvika
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Pär P Johansson)

YOUR DREAMLOVE 2160:2 13,8M 12,1AK Total: 48 5-9-8 746.800

7 6,br.s.e Love You - 22: 13 1-2-2 14,0 177.900 21: 13 1-5-2 14,1 286.000
Your Dreamgirl e From Above William Ekberg S 2/8-7 9/2140 5 13,3a CC 44,75 40'

William Ekberg B* 27/8-4 5/2140 5 14,0 CC 20,92 200'
William Ekberg Rä 25/9-10 2/2140 2 14,0a CC 11,95 35'
William Ekberg G 3/10-4 6/2640 3 14,0a CC 30,26 60'
William Ekberg G 20/10-8 9/2140 6 13,4ag CC 63,58 75'

Uppf: Nordin Christer, Ahlin U & Karlström T
Äg: Norchri AB, Ahlin U & Karlström T
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

STARO ONYOURMARKS 2160:3 *13,2M 12,4AK Total: 39 9-2-3 807.900

8 5,mbr.s.e Maharajah - 22: 14 3-1-3 13,2 416.000 21: 14 3-0-0 205.000
Global Naughty e Conway Hall Oskar Kylin Blom S* 13/7-10 2/2160 6 13,5 CC 11,61 110'

Oskar Kylin Blom Ax* 24/7-12 2/2160 7 14,2 CC 22,36 110'
Oskar Kylin Blom Ro 15/8-6 4/2160 6 13,5 CC 5,66 60'
Hanna Reiser B* 27/8-4 10/2140 d 7g CC 16,38 200'
Oskar Kylin Blom B 26/10-6 3/2140 3 15,0 CC 10,05 60'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: AB Kungsholmen Hästar, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

IES JUVEL 2160:4 13,2M 12,2AM Total: 60 8-9-5 792.300

9 7,fux.s.e Maharajah - 22: 11 0-4-1 13,3 157.500 21: 21 3-3-3 13,2 284.000
Miss Tessami e Spotlite Lobell Emilia Leo G 12/8-6 2/2140 2 13,7 Cc 3,95 35'

Linus Lönn B* 27/8-4 3/2140 8 14,3g Cc 7,61 200'
Emilia Leo H* 10/9-6 6/2160 5 13,3 Cc 12,49 110'
Mats E Djuse G 3/10-4 10/2640 2 13,9a Cc 14,09 60'
Örjan Kihlström G 20/10-8 10/2140 4 13,2a Cc 18,69 75'

Uppf: Edlund Inger & Magnus
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

BACKWOOD'S BOOGIE 2160:5 14,3M 12,5AK Total: 37 1-5-4 436.800

10 4,br.s.e Beer Summit - 22: 19 0-3-1 14,3 106.900 21: 17 1-2-3 14,9 323.400
Amai Koibito e Express Merett Ulf Ohlsson G 28/7-7 8/1640 0 13,5a cc 125,06 30'

Mika Forss L 5/8-3 10/2140 6 15,7a cc 54,17 25'
Mika Forss S 28/9-9 12/2140 0 14,1a cc 166,94 50'
Mika Forss S 19/10-8 1/2160 0 14,3 CC 46,20 60'
Roni Paldan E 1/11-6 1/2140 d 6ag cc 4,83 10'

Uppf: Saloniemi Hannu, Finland
Äg: Stall Backwood's Racing Team 2020
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Bo Jorma Kontio (Petri Salmela)

XANTHIS DELICIOUS 2180:1 *11,9K 10,7AK *12,8M Total: 62 12-6-5 1.359.324

11 7,br.s.e Never Again - 22: 10 0-2-1 13,3 204.553 21: 18 6-2-1 11,9 609.771
B.Glorious e Smok'n Lantern Magnus A Djuse Mp* 4/6-8 1/2140 0 uag CC 5,99 110'

Magnus A Djuse H 24/6-9 1/1640 4 11,5a CC 8,32 70'
Emilia Leo S 13/7-3 2/1640 3 12,1a CC 7,36 60'
Peter Ingves Å 31/8-7 7/1640 4 11,7a CC 26,85 60'
Mats E Djuse S 2/11-2 10/1640 2 10,7a CC 46,01 60'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Fredrik Wallin)

bankod // 16
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3-åriga och äldre ston lägst 150.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 365.001 kr, 40 m vid 965.001 kr. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.562140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp - Norrlands Elitserie, försök (sista)

ONE NIGHT ONLY 2140:1 13,9M 12,5AM Total: 25 1-2-7 308.400

1 4,br.s.e Maharajah - 22: 9 0-1-3 13,9 57.400 21: 16 1-1-4 17,4 251.000
Some Like it Hot e From Above Jari Åkerfeldt L 5/8-2 7/1640 2 14,0a Cc 31,71 25'

Mats E Djuse Ro 15/8-6 2/2140 3 13,9 Cc 15,05 60'
Claes Sjöström Ro 3/9-9 3/2160 8 15,9 Cc 1,89 35'
Zeb Jonasson S 14/9-8 4/2140 0 13,2a Cc 37,83 40'
Claes Sjöström S 23/9-2 5/1640 0 13,1a Cc 8,59 50'

Uppf: Nilsson Jimmy & Sunnemark Dan
Äg: Nilsson Jimmy & Sunnemark Dan
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

S Oskar J Andersson (Jimmy Nilsson)

SAONOI 2140:2 14,2M 12,8AK Total: 32 2-6-3 342.300

2 5,svbr.s.e Triton Sund - 22: 6 1-2-0 15,5 35.000 21: 12 0-1-2 15,2 79.700
Flicka Lilla e Up Front Larry Bo Eklöf D 9/9-4 9/1640 6 13,4a cc 14,76 25'

Bo Eklöf D 17/9-3 6/2140 2 15,1a CC 2,76 10'
Bo Eklöf D 2/10-8 1/2180 1 16,8 CC 2,45 10'
Bo Eklöf B 17/10-1 5/2140 0 15,6a CC 5,92 30'
Oskar Kylin Blom Rä 31/10-2 6/2140 2 14,3a CC 21,72 25'

Uppf: Lejonkullan AB, m fl
Äg: HB Mats Falk, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Bs Claes Sjöström (Zandra Vidén)

TINTO THREE 2140:3 15,2M 12,6AK Total: 28 1-6-6 307.200

3 5,mbr.s.e Broad Bahn - 22: 10 0-2-2 15,2 141.400 21: 17 1-4-4 15,6 163.100
Tintomara Hornline e Pine Chip Henrik Svensson B 26/8-7 4/1640 3 12,6a CC 72,22 100'

Christina A Hande Ös 13/9-1m 1/2140n 5 17,9 cc ejsp 25'
Henrik Svensson B 29/9-9 12/2140 6 14,3a CC 76,41 60'
Ove A Lindqvist U 7/10-7 2/2140 5 15,9a CC 7,53 35'
Henrik Svensson Sä* 15/10-6 5/2140 2 15,2 CC 72,23 110'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Lars Wikström)

ISLA NGA HARI 2140:4 14,4M *14,2AM Total: 29 4-3-1 333.300

4 5,br.s.e Readly Express - 22: 15 1-2-1 14,4 173.400 21: 10 1-1-0 15,6 68.900
Staro Bella Donna e Varenne Peter Eriksson Bs* 30/7-10 2/2140 5 14,4 cc 59,95 110'

Kaj Widell Rä 6/8-2 11/2160 d ug cc 20,64 35'
Kaj Widell Bs 24/8-1 8/2640 4 16,3a cc 89,16 25'
Peter Eriksson G 20/10-4 3/2640 4 14,4a CC 24,26 25'
Mats E Djuse Rä 31/10-2 11/2140 1 14,2a CC 4,84 25'

Uppf: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Mikael Cedergren)

DIOR LILLY 2140:5 14,4M 13,7AK Total: 23 4-1-4 342.350

5 4,br.s.e Uncle Lasse - 22: 14 3-0-3 14,4 220.35021: 9 1-1-1 15,7 122.000
Dior Am e Gift Kronos Mats E Djuse Ro 15/8-10 3/2160 1 14,4 Cc 6,70 50'

Claes Sjöström Ö 1/9-8 9/2100 3 14,4a Cc 12,72 25'
Rikard N Skoglund Sä 20/9-5 7/2140 0 13,9a cc 114,07 110'
Mats E Djuse Bs 11/10-7 9/2140 4 13,9a Cc 33,66 30'
Mats E Djuse B 26/10-5 3/2140 1 14,0a Cc 3,62 50'

Uppf: Ice Cone AB, Östersund
Äg: Ice Cone AB, Östersund
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

HELLUVA AM 2160:1 *12,1K 10,7AK *14,9M Total: 40 10-5-4 732.900

6 5,br.s.e Readly Express - 22: 8 1-0-0 19,9 38.000 21: 16 5-2-2 12,1 430.500
Pin Kronos e Cantab Hall Kaj Widell G 7/5-8 3/2140 1 13,3a Cc 15,05 25'

Kaj Widell Ro 25/5-7 4/2140 d kubuag CC 22,96 60'
Elias Strandberg Ro 8/6-6 4/2140 d uag Cc 10,34 30'
Kaj Widell Rä 4/7-2 2/2140 0 16,6a cc 10,83 25'
Kaj Widell Ro 21/10-8 1/2180 d ug Cc 96,21 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Sharon Stable AB, Ludvika
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Pär P Johansson)

YOUR DREAMLOVE 2160:2 13,8M 12,1AK Total: 48 5-9-8 746.800

7 6,br.s.e Love You - 22: 13 1-2-2 14,0 177.900 21: 13 1-5-2 14,1 286.000
Your Dreamgirl e From Above William Ekberg S 2/8-7 9/2140 5 13,3a CC 44,75 40'

William Ekberg B* 27/8-4 5/2140 5 14,0 CC 20,92 200'
William Ekberg Rä 25/9-10 2/2140 2 14,0a CC 11,95 35'
William Ekberg G 3/10-4 6/2640 3 14,0a CC 30,26 60'
William Ekberg G 20/10-8 9/2140 6 13,4ag CC 63,58 75'

Uppf: Nordin Christer, Ahlin U & Karlström T
Äg: Norchri AB, Ahlin U & Karlström T
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

STARO ONYOURMARKS 2160:3 *13,2M 12,4AK Total: 39 9-2-3 807.900

8 5,mbr.s.e Maharajah - 22: 14 3-1-3 13,2 416.000 21: 14 3-0-0 205.000
Global Naughty e Conway Hall Oskar Kylin Blom S* 13/7-10 2/2160 6 13,5 CC 11,61 110'

Oskar Kylin Blom Ax* 24/7-12 2/2160 7 14,2 CC 22,36 110'
Oskar Kylin Blom Ro 15/8-6 4/2160 6 13,5 CC 5,66 60'
Hanna Reiser B* 27/8-4 10/2140 d 7g CC 16,38 200'
Oskar Kylin Blom B 26/10-6 3/2140 3 15,0 CC 10,05 60'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: AB Kungsholmen Hästar, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

IES JUVEL 2160:4 13,2M 12,2AM Total: 60 8-9-5 792.300

9 7,fux.s.e Maharajah - 22: 11 0-4-1 13,3 157.500 21: 21 3-3-3 13,2 284.000
Miss Tessami e Spotlite Lobell Emilia Leo G 12/8-6 2/2140 2 13,7 Cc 3,95 35'

Linus Lönn B* 27/8-4 3/2140 8 14,3g Cc 7,61 200'
Emilia Leo H* 10/9-6 6/2160 5 13,3 Cc 12,49 110'
Mats E Djuse G 3/10-4 10/2640 2 13,9a Cc 14,09 60'
Örjan Kihlström G 20/10-8 10/2140 4 13,2a Cc 18,69 75'

Uppf: Edlund Inger & Magnus
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

BACKWOOD'S BOOGIE 2160:5 14,3M 12,5AK Total: 37 1-5-4 436.800

10 4,br.s.e Beer Summit - 22: 19 0-3-1 14,3 106.900 21: 17 1-2-3 14,9 323.400
Amai Koibito e Express Merett Ulf Ohlsson G 28/7-7 8/1640 0 13,5a cc 125,06 30'

Mika Forss L 5/8-3 10/2140 6 15,7a cc 54,17 25'
Mika Forss S 28/9-9 12/2140 0 14,1a cc 166,94 50'
Mika Forss S 19/10-8 1/2160 0 14,3 CC 46,20 60'
Roni Paldan E 1/11-6 1/2140 d 6ag cc 4,83 10'

Uppf: Saloniemi Hannu, Finland
Äg: Stall Backwood's Racing Team 2020
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Bo Jorma Kontio (Petri Salmela)

XANTHIS DELICIOUS 2180:1 *11,9K 10,7AK *12,8M Total: 62 12-6-5 1.359.324

11 7,br.s.e Never Again - 22: 10 0-2-1 13,3 204.553 21: 18 6-2-1 11,9 609.771
B.Glorious e Smok'n Lantern Magnus A Djuse Mp* 4/6-8 1/2140 0 uag CC 5,99 110'

Magnus A Djuse H 24/6-9 1/1640 4 11,5a CC 8,32 70'
Emilia Leo S 13/7-3 2/1640 3 12,1a CC 7,36 60'
Peter Ingves Å 31/8-7 7/1640 4 11,7a CC 26,85 60'
Mats E Djuse S 2/11-2 10/1640 2 10,7a CC 46,01 60'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Fredrik Wallin)

bankod // 16
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STOELITEN VARMBLOD 2022STOELITEN VARMBLOD 2022
Serien omfattar elva försökslopp. De femton poängrikaste hästarna är kvalificerade 
för final därefter 16:e osv. Vid lika poängantal avgör aktuella startpoäng. Häst måste 
ha deltagit i ett försök för att vara startberättigad i finalen.
Se Svensk Travsports Månadsproposition för aktuella propositioner i försöksloppen.
Poäng till prisplacerade hästar i försöken utdelas enligt skalan: 30-12-8-6-4-3-2-1.
Final på Bergsåker 23 november med 150 000 kr i förstapris, 2140 m. Voltstart.

Läs mer på norrlandselitserie.seNorrlands Elitserie är ett samarbete mellan,
Bodentravet, Skellefteåtravet, Umåker, Solänget, Dannero, Bergsåker, Östersundstravet, Bollnästravet, Hagmyren och Gävletravet.

Försök 2022: Umåker 14/5, Boden 18/6, 
Dannero 23/6, Skellefteå 25/6, Hagmyren 21/8, 
Bergsåker 14/9, Bollnäs 11/10, Östersund 14/10, 
Solänget 15/10, Bergsåker 26/10, Gävle 10/11.

NorrlandsElitserie-StonVarmblod-2022.indd   1NorrlandsElitserie-StonVarmblod-2022.indd   1 2022-02-17   08:192022-02-17   08:19

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Pierre Simpsson 070-3135950
Karin Samuelsson 070-6204801 
Lars Lindh 070-5578707

Är din häst rätt försäkrad?

Västerbo Stuteri 2022 
seminera med fryst - färskt - busfärskt!
0224 - 930 54 – info@vasterbo.com

Cash Okay 
- Ready Cash-son med egna meriter – kulltopp! 
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

El Mago Pellini - Supermöderne!
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Un Amour d’Haufour 
- Love You-son med avelsframgångar i Sverige 
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Volstead och Helpisontheway 
- finns på fryst på Västerbo
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

4 hingstar på Västerbo 2022
Mister J.P. - El Mago Pellini - Classic Photo - Cash Okay
0224 - 930 54 – info@vasterbo.com

El Mago Pellini - de snackar om mina barn
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P. - vilken pangstart i aveln - åxå
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com
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3-åriga och äldre 270.001 - 470.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.151640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

THAI SWAGGER (NO) 1640:1 *13,0AK 14,9L Total: 50 10-7-8 423.681

1 6,mbr.v.e Muscles Yankee - 22: 12 0-2-1 13,0a 80.241 21: 19 7-2-2 13,0a 214.599
Toffifee D. e Great Challenger Andreas Lövdal Mp 29/8-4 3/1640 3 13,4a cc 10,20 25'

Andreas Lövdal Ro 12/9-6 8/2160 2 15,0 cc 12,32 30'
Carl-Erik Lindblom S 28/9-4 7/2140 0 14,3a cc 6,17 40'
Andreas Lövdal Ö 13/10-7 2/2660 5 14,9 cc 52,90 30'
Andreas Lövdal Kr 28/10-5 12/1640 4 13,2a cc 24,46 30'

Uppf: Thaihester Egersund AB, Vinninga
Äg: Bö Lars Gaute & Vold Stig, Norge
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Philip Di Luca)

ZIRAKZIGIL (IT) 1640:2 *12,7AK 15,3M Total: 39 13-10-1 454.502

2 7,br.h.e Manofmanymissions - 22: 3 0-0-0 6.000 21: 2 0-1-0 13,7a 30.500
Onlyou Bieffe e Love You Örjan Kihlström Ax 4/21-6 2/2140 d 8ag CC 1,36 30'

Peter Larsson G 28/7-k 2/2140 k 17,7 – – gdk -
Oskar Kylin Blom G 18/8-9 5/1640 d 10ag cC 5,44 10'
Oskar Kylin Blom H 28/8-6 10/2140 7 15,3 cc 15,91 20'
Peter Larsson Ro 1/10-9 6/2660 0 20,2 cc 61,26 35'

Uppf: Zafferoni Marco Mario, Italien
Äg: Hedlund Kristina & Johanna
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund (Johanna Hedlund)

HERMAN HAZELAAR (DE) 1640:3 13,7AM *13,3M 13,7AK Total: 20 8-5-1 431.799

3 4,sv.v.e Creatine - 22: 13 4-2-1 13,7a 306.00021: 7 4-3-0 15,6a 125.799
Azeri Boko e Spotlite Lobell Tomas Pettersson Rä 6/8-2 5/2160 1 14,1 CC 2,13 35'

Tomas Pettersson Ös 18/8-6 4/2660 1 15,0 CC 2,00 25'
Carl Johan Jepson H* 10/9-9 7/2140 6 13,7a CC 14,73 110'
Tomas Pettersson S 24/9-13 5/3140 0 14,4 CC 46,02 300'
Tomas Pettersson Ro* 29/10-10 10/2640 4 15,0 CC 39,61 110'

Uppf: Stassen Michel P G, Nederländerna
Äg: Stall Flintstone - Easy
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Jenni H Åsberg)

MADE BY VITSAND 1640:4 11,8AK 13,3K Total: 64 6-7-5 453.200

4 7,mbr.s.e Mythical Lindy - 22: 19 1-2-1 11,8a 124.600 21: 14 2-2-0 12,9a 119.900
Assumedtobefast e Super Arnie Bo Eklöf Ös 13/9-7 9/1640n 6 14,6a CC 13,71 25'

Örjan Kihlström Sä 20/9-10 2/1640 3 13,7a cc 4,16 30'
Bo Eklöf Sä 3/10-1 6/1640 7 15,8 cc 6,01 25'
Per Linderoth Ös 14/10-6 6/1660 2 15,2 cc 26,77 30'
Per Linderoth U 21/10-2 7/1640 6 14,3a cc 16,77 35'

Uppf: Lasses Hästsp.AB &Travtr.H Olofsson AB
Äg: Vikberg Åke, Sundsvall
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Lina Tallberger)

KARLS HELGE 1640:5 13,5AK 14,1K Total: 56 6-8-7 387.300

5 6,br.v.e Gift Kronos - 22: 21 2-4-0 13,8a 100.30021: 15 2-2-3 13,6a 111.500
Karls Filippa e Scarlet Knight Kim Eriksson E 6/9-4 13/2140 0 16,1a CC 152,46 30'

Claes Sjöström S 21/9-9 10/2140 0 14,2a CC 175,02 60'
Jorma Kontio E 4/10-1 5/2140 7 15,0a CC 29,10 25'
Micael Stjernström E 15/10-4 4/2140 2 15,0a CC 4,13 10'
Micael Stjernström Ö 27/10-3 6/2100 1 15,2a CC 3,19 10'

Uppf: Persson Karl-Erik, Rimbo
Äg: Rimbos Häst AB, Rimbo
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Dennis Palmqvist)

ICOULDBETHEONE 1640:6 11,8AK 18,8M Total: 26 6-3-1 439.800

6 4,svbr.v.e Rokkakudo - 22: 12 4-3-0 11,8a 246.30021: 14 2-0-1 12,4a 193.500
Ida Avant e Jobie Tempest Örjan Kihlström J 23/8-7 2/2640 0 14,0a Cc 36,56 200'

Magnus A Djuse G 15/9-3 3/2640 2 15,5a Cc 6,29 25'
Erik Adielsson S 30/9-6 7/2140 1 13,8a cc 7,17 40'
Rikard N Skoglund Ro 14/10-7 6/2140 4 13,6a cc 3,05 30'
Erik Adielsson S 28/10-2 8/2140 4 14,2a cc 7,48 40'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Nyström Gunnarsson Sofia, Morgongåva
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Henrik Larsson)

CEBORUCO 1640:7 12,1AK 17,8M Total: 26 5-4-6 280.400

7 5,br.v.e Maharajah - 22: 13 3-1-6 12,1a 179.000 21: 13 2-3-0 15,2a 101.400
Orizaba e Yankee Glide Magnus A Djuse Ö 20/6-9 5/1609 3 12,2a cc 2,80 35'

Magnus A Djuse E 20/7-6 4/1640 6 12,1a cc 4,83 60'
Sofia Adolfsson L 5/8-2 3/1640 3 14,2a cc 4,72 25'
Jimmi Ehlers E 4/10-4 4/2140 3 13,7a cc 2,17 25'
Jimmi Ehlers S 21/10-2 6/1640 0 13,5a cc 8,44 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Lantz Håkan, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

L Jorma Kontio (Jimmi Ehlers)

FADE TO BLACK ÅS 1640:8 *11,6AK 13,7K Total: 26 2-5-6 459.000

8 5,svbr.v.e Trixton - 22: 10 1-1-1 11,6a 106.200 21: 4 0-0-2 13,5a 157.500
Shady Ås e Conway Hall Mats E Djuse Mp 10/8-8 6/1640 2 11,9a CC 13,41 60'

Fredrik Linder F 29/8-7 8/1640 3 11,6a CC 11,69 30'
Claes Sjöström F* 17/9-8 12/2140 8 13,0a Cc 68,39 110'
Claes Sjöström Ro 14/10-7 4/2140 0 14,1a Cc 7,08 30'
Claes Sjöström S 23/10-10 7/1640 5 12,0a CC 13,61 40'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Ro Claes Sjöström (Fredrik Linder)

HARVESTING TIME 1640:9 12,3AK 14,8K Total: 76 4-13-7 405.306

9 8,br.v.e Digger Crown - 22: 14 0-2-3 12,3a 55.900 21: 10 1-1-1 14,7a 73.500
Foretta e Spotlite Lobell Olle Alsén Ro 3/9-9 3/2180 0 15,6 cc 83,71 35'

Mikael H Björklund Bs 20/9-9 8/2160 5 16,2 cc 5,91 10'
Peter Eriksson G 13/10-8 7/1640 3 12,3a CC 93,57 10'
Mikael H Björklund Bs 21/10-3 10/2140 2 15,5a CC 7,57 10'
Jennifer Persson S 28/10-4m 5/1640 5 13,4a CC 15,08 40'

Uppf: Stall Båtels AB, Visby
Äg: Björklund Mikael H & Olpers Håkan
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

ROMEO DANA 1640:10 12,0AK 15,4M Total: 56 3-8-10 410.500

10 8,br.v.e Orlando Vici - 22: 7 0-0-1 13,2a 45.400 21: 16 1-3-3 12,0a 150.300
Nougat Dana e Beseiged Mats E Djuse S 2/2-7 2/2140 3 14,8a cc 57,88 60'

Petter Lundberg S 23/2-9 14/2140 4 15,7a cc 10,25 60'
Petter Lundberg S 4/3-2 12/2140 6 15,1a CC 9,48 40'
Rikard Lindh G 13/10-8 2/1640 0 13,2a Cc 55,79 10'
Petter Lundberg Ro 21/10-5 1/2140 0 14,2a Cc 102,29 40'

Uppf: Stall Dana AB, Bålsta
Äg: Stall Dana AB, Bålsta
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva
Petter Lundberg (Rikard Lindh)

FAVOURITE PICTURE 1640:11 12,9AK 13,1K Total: 31 6-5-3 367.200

11 5,ljbr.s.e Pojke Kronos - 22: 12 3-1-1 12,9a 107.700 21: 11 2-3-0 14,7a 179.500
C.C.Sarah e Handoverdabredfred Per Linderoth Ov 28/7-1 9/2100 d 10g CC 2,85 20'

Claes Sjöström E 23/8-5 3/1640 2 13,1g CC 8,92 25'
Mika Forss Rä 25/9-10 5/2140 6 14,4a CC 8,00 35'
Claes Sjöström S 30/9-5 9/1640 5 12,9a CC 14,13 40'
Magnus A Djuse Rä 31/10-2 10/2140 7 15,7a CC 4,22 25'

Uppf: Ruth J AB, Sala
Äg: Casselbrant Rickard, Gräsmark
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ro Magnus A Djuse (Joakim Elfving)

VICTORIOUS WINE 1640:12 *12,0AK 15,7M Total: 37 5-10-2 431.650

12 6,svbr.v.e Chocolatier - 22: 10 0-4-0 12,4a 88.90021: 12 2-1-2 12,0a 146.450
Only The Lonely e Great Challenger Kajsa Frick Ro 8/8-5 2/2140 0 14,7a cC 10,14 30'

Kajsa Frick Bs 19/8-6 11/1640 2 12,4a CC 20,17 25'
Claes Sjöström S 2/9-7 6/2140 0 14,3a CC 10,31 40'
William Ekberg E 13/9-5 4/1640 4 12,9a Cc 4,26 25'
Kajsa Frick G 13/10-8 8/1640 6 13,0a CC 10,21 10'

Uppf: Martinsson Peter & Anders
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Ro William Ekberg (Fredrik Linder)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V64-6DD-2 V4-4 V3-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 6-3-4-8

Defilering kl: 21.09
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre 270.001 - 470.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.151640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

THAI SWAGGER (NO) 1640:1 *13,0AK 14,9L Total: 50 10-7-8 423.681

1 6,mbr.v.e Muscles Yankee - 22: 12 0-2-1 13,0a 80.241 21: 19 7-2-2 13,0a 214.599
Toffifee D. e Great Challenger Andreas Lövdal Mp 29/8-4 3/1640 3 13,4a cc 10,20 25'

Andreas Lövdal Ro 12/9-6 8/2160 2 15,0 cc 12,32 30'
Carl-Erik Lindblom S 28/9-4 7/2140 0 14,3a cc 6,17 40'
Andreas Lövdal Ö 13/10-7 2/2660 5 14,9 cc 52,90 30'
Andreas Lövdal Kr 28/10-5 12/1640 4 13,2a cc 24,46 30'

Uppf: Thaihester Egersund AB, Vinninga
Äg: Bö Lars Gaute & Vold Stig, Norge
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Philip Di Luca)

ZIRAKZIGIL (IT) 1640:2 *12,7AK 15,3M Total: 39 13-10-1 454.502

2 7,br.h.e Manofmanymissions - 22: 3 0-0-0 6.000 21: 2 0-1-0 13,7a 30.500
Onlyou Bieffe e Love You Örjan Kihlström Ax 4/21-6 2/2140 d 8ag CC 1,36 30'

Peter Larsson G 28/7-k 2/2140 k 17,7 – – gdk -
Oskar Kylin Blom G 18/8-9 5/1640 d 10ag cC 5,44 10'
Oskar Kylin Blom H 28/8-6 10/2140 7 15,3 cc 15,91 20'
Peter Larsson Ro 1/10-9 6/2660 0 20,2 cc 61,26 35'

Uppf: Zafferoni Marco Mario, Italien
Äg: Hedlund Kristina & Johanna
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund (Johanna Hedlund)

HERMAN HAZELAAR (DE) 1640:3 13,7AM *13,3M 13,7AK Total: 20 8-5-1 431.799

3 4,sv.v.e Creatine - 22: 13 4-2-1 13,7a 306.00021: 7 4-3-0 15,6a 125.799
Azeri Boko e Spotlite Lobell Tomas Pettersson Rä 6/8-2 5/2160 1 14,1 CC 2,13 35'

Tomas Pettersson Ös 18/8-6 4/2660 1 15,0 CC 2,00 25'
Carl Johan Jepson H* 10/9-9 7/2140 6 13,7a CC 14,73 110'
Tomas Pettersson S 24/9-13 5/3140 0 14,4 CC 46,02 300'
Tomas Pettersson Ro* 29/10-10 10/2640 4 15,0 CC 39,61 110'

Uppf: Stassen Michel P G, Nederländerna
Äg: Stall Flintstone - Easy
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Jenni H Åsberg)

MADE BY VITSAND 1640:4 11,8AK 13,3K Total: 64 6-7-5 453.200

4 7,mbr.s.e Mythical Lindy - 22: 19 1-2-1 11,8a 124.600 21: 14 2-2-0 12,9a 119.900
Assumedtobefast e Super Arnie Bo Eklöf Ös 13/9-7 9/1640n 6 14,6a CC 13,71 25'

Örjan Kihlström Sä 20/9-10 2/1640 3 13,7a cc 4,16 30'
Bo Eklöf Sä 3/10-1 6/1640 7 15,8 cc 6,01 25'
Per Linderoth Ös 14/10-6 6/1660 2 15,2 cc 26,77 30'
Per Linderoth U 21/10-2 7/1640 6 14,3a cc 16,77 35'

Uppf: Lasses Hästsp.AB &Travtr.H Olofsson AB
Äg: Vikberg Åke, Sundsvall
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Lina Tallberger)

KARLS HELGE 1640:5 13,5AK 14,1K Total: 56 6-8-7 387.300

5 6,br.v.e Gift Kronos - 22: 21 2-4-0 13,8a 100.30021: 15 2-2-3 13,6a 111.500
Karls Filippa e Scarlet Knight Kim Eriksson E 6/9-4 13/2140 0 16,1a CC 152,46 30'

Claes Sjöström S 21/9-9 10/2140 0 14,2a CC 175,02 60'
Jorma Kontio E 4/10-1 5/2140 7 15,0a CC 29,10 25'
Micael Stjernström E 15/10-4 4/2140 2 15,0a CC 4,13 10'
Micael Stjernström Ö 27/10-3 6/2100 1 15,2a CC 3,19 10'

Uppf: Persson Karl-Erik, Rimbo
Äg: Rimbos Häst AB, Rimbo
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Dennis Palmqvist)

ICOULDBETHEONE 1640:6 11,8AK 18,8M Total: 26 6-3-1 439.800

6 4,svbr.v.e Rokkakudo - 22: 12 4-3-0 11,8a 246.30021: 14 2-0-1 12,4a 193.500
Ida Avant e Jobie Tempest Örjan Kihlström J 23/8-7 2/2640 0 14,0a Cc 36,56 200'

Magnus A Djuse G 15/9-3 3/2640 2 15,5a Cc 6,29 25'
Erik Adielsson S 30/9-6 7/2140 1 13,8a cc 7,17 40'
Rikard N Skoglund Ro 14/10-7 6/2140 4 13,6a cc 3,05 30'
Erik Adielsson S 28/10-2 8/2140 4 14,2a cc 7,48 40'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Nyström Gunnarsson Sofia, Morgongåva
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Henrik Larsson)

CEBORUCO 1640:7 12,1AK 17,8M Total: 26 5-4-6 280.400

7 5,br.v.e Maharajah - 22: 13 3-1-6 12,1a 179.000 21: 13 2-3-0 15,2a 101.400
Orizaba e Yankee Glide Magnus A Djuse Ö 20/6-9 5/1609 3 12,2a cc 2,80 35'

Magnus A Djuse E 20/7-6 4/1640 6 12,1a cc 4,83 60'
Sofia Adolfsson L 5/8-2 3/1640 3 14,2a cc 4,72 25'
Jimmi Ehlers E 4/10-4 4/2140 3 13,7a cc 2,17 25'
Jimmi Ehlers S 21/10-2 6/1640 0 13,5a cc 8,44 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Lantz Håkan, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

L Jorma Kontio (Jimmi Ehlers)

FADE TO BLACK ÅS 1640:8 *11,6AK 13,7K Total: 26 2-5-6 459.000

8 5,svbr.v.e Trixton - 22: 10 1-1-1 11,6a 106.200 21: 4 0-0-2 13,5a 157.500
Shady Ås e Conway Hall Mats E Djuse Mp 10/8-8 6/1640 2 11,9a CC 13,41 60'

Fredrik Linder F 29/8-7 8/1640 3 11,6a CC 11,69 30'
Claes Sjöström F* 17/9-8 12/2140 8 13,0a Cc 68,39 110'
Claes Sjöström Ro 14/10-7 4/2140 0 14,1a Cc 7,08 30'
Claes Sjöström S 23/10-10 7/1640 5 12,0a CC 13,61 40'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Ro Claes Sjöström (Fredrik Linder)

HARVESTING TIME 1640:9 12,3AK 14,8K Total: 76 4-13-7 405.306

9 8,br.v.e Digger Crown - 22: 14 0-2-3 12,3a 55.900 21: 10 1-1-1 14,7a 73.500
Foretta e Spotlite Lobell Olle Alsén Ro 3/9-9 3/2180 0 15,6 cc 83,71 35'

Mikael H Björklund Bs 20/9-9 8/2160 5 16,2 cc 5,91 10'
Peter Eriksson G 13/10-8 7/1640 3 12,3a CC 93,57 10'
Mikael H Björklund Bs 21/10-3 10/2140 2 15,5a CC 7,57 10'
Jennifer Persson S 28/10-4m 5/1640 5 13,4a CC 15,08 40'

Uppf: Stall Båtels AB, Visby
Äg: Björklund Mikael H & Olpers Håkan
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

ROMEO DANA 1640:10 12,0AK 15,4M Total: 56 3-8-10 410.500

10 8,br.v.e Orlando Vici - 22: 7 0-0-1 13,2a 45.400 21: 16 1-3-3 12,0a 150.300
Nougat Dana e Beseiged Mats E Djuse S 2/2-7 2/2140 3 14,8a cc 57,88 60'

Petter Lundberg S 23/2-9 14/2140 4 15,7a cc 10,25 60'
Petter Lundberg S 4/3-2 12/2140 6 15,1a CC 9,48 40'
Rikard Lindh G 13/10-8 2/1640 0 13,2a Cc 55,79 10'
Petter Lundberg Ro 21/10-5 1/2140 0 14,2a Cc 102,29 40'

Uppf: Stall Dana AB, Bålsta
Äg: Stall Dana AB, Bålsta
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva
Petter Lundberg (Rikard Lindh)

FAVOURITE PICTURE 1640:11 12,9AK 13,1K Total: 31 6-5-3 367.200

11 5,ljbr.s.e Pojke Kronos - 22: 12 3-1-1 12,9a 107.700 21: 11 2-3-0 14,7a 179.500
C.C.Sarah e Handoverdabredfred Per Linderoth Ov 28/7-1 9/2100 d 10g CC 2,85 20'

Claes Sjöström E 23/8-5 3/1640 2 13,1g CC 8,92 25'
Mika Forss Rä 25/9-10 5/2140 6 14,4a CC 8,00 35'
Claes Sjöström S 30/9-5 9/1640 5 12,9a CC 14,13 40'
Magnus A Djuse Rä 31/10-2 10/2140 7 15,7a CC 4,22 25'

Uppf: Ruth J AB, Sala
Äg: Casselbrant Rickard, Gräsmark
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ro Magnus A Djuse (Joakim Elfving)

VICTORIOUS WINE 1640:12 *12,0AK 15,7M Total: 37 5-10-2 431.650

12 6,svbr.v.e Chocolatier - 22: 10 0-4-0 12,4a 88.90021: 12 2-1-2 12,0a 146.450
Only The Lonely e Great Challenger Kajsa Frick Ro 8/8-5 2/2140 0 14,7a cC 10,14 30'

Kajsa Frick Bs 19/8-6 11/1640 2 12,4a CC 20,17 25'
Claes Sjöström S 2/9-7 6/2140 0 14,3a CC 10,31 40'
William Ekberg E 13/9-5 4/1640 4 12,9a Cc 4,26 25'
Kajsa Frick G 13/10-8 8/1640 6 13,0a CC 10,21 10'

Uppf: Martinsson Peter & Anders
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Ro William Ekberg (Fredrik Linder)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V64-6DD-2 V4-4 V3-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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GÄVLETRAVET SÖKERGÄVLETRAVET SÖKER
MARKNADSCHEFMARKNADSCHEF

Vi söker en person med kunskap och erfarenhet inom försäljning och  marknadsföring. Vi söker en person med kunskap och erfarenhet inom försäljning och  marknadsföring. 
Arbetet kräver att du kan arbeta flexibelt, flera av våra  tävlingar och event Arbetet kräver att du kan arbeta flexibelt, flera av våra  tävlingar och event 
 genomförs kvällar och helger. Att du behärskar svenska och engelska är   genomförs kvällar och helger. Att du behärskar svenska och engelska är  
självklart för tjänsten.självklart för tjänsten.

MeriterandeMeriterande är erfarenhet från försäljning av konferenser och event   är erfarenhet från försäljning av konferenser och event  
samt att du har goda relationer med lokala företag i Gävleregionen.  samt att du har goda relationer med lokala företag i Gävleregionen.  
Även ett intresse för travsport eller sport i allmänhet är meriterande, men inget krav.Även ett intresse för travsport eller sport i allmänhet är meriterande, men inget krav.

Vi söker dig som är positiv, utåtriktad och är en god lyssnare.  Vi söker dig som är positiv, utåtriktad och är en god lyssnare.  
Du ska vara  självgående. Arbetet ställer krav på god initiativ-,  Du ska vara  självgående. Arbetet ställer krav på god initiativ-,  
samarbets- och  problemlösningsförmåga. samarbets- och  problemlösningsförmåga. 

Tjänsten är tillsvidareanställning med tillträde efter överenskommelse.Tjänsten är tillsvidareanställning med tillträde efter överenskommelse.
Frågor om tjänsten kan ställas till VD Kent Modin, 070-365 95 55.Frågor om tjänsten kan ställas till VD Kent Modin, 070-365 95 55.
Ansökan med CV skickas senast fredag 25 november till:Ansökan med CV skickas senast fredag 25 november till:
kent.modin@travsport.sekent.modin@travsport.se
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 10.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.332140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

SHOWMETHECASH 2140:1 Total: 0 0-0-0

1 3,br.v.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Mellby Darling e Ken Warkentin Petter Lundberg E 10/21-p 1/2160 p 30,5 – – -

Petter Lundberg G 20/10-k 3/2140 k 18,3 – – gdk -Uppf: Lundberg Petter, Heby
Äg: Söderberg Thomas & Lundberg Petter
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

S Petter Lundberg

DEBIT AND CREDIT 2140:2 Total: 1 0-0-0 1.500

2 4,mbr.v.e Yarrah Boko - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 0 0-0-0 
Gameplayer e Up Front Larry Tommy Enberg S 10/20-p 2/2160 p d5g – – -

Tommy Enberg S 5/21-k 8/2140 k 20,0 – – gdk -
Tommy Enberg S 12/10-k 1/2140 k 19,7 – – gdk -
Richard L Jansson E 25/10-2 8/2140 d 11g cc 23,98 30'

Uppf: Carhan Holding AB, Fjärdhundra
Äg: Wigh Carola, Vig C & Wigh J
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Carola Wigh)

JACK ELLIS 2140:3 Total: 0 0-0-0

3 3,mbr.v.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Elusive e Super Arnie Linus Lönn Bs 9/21-p 7/2140 p 29,8 – – -

Linus Lönn Bs 24/11-k 1/2140 k 29,3 – – ejg -
Tomas Pettersson Bs 30/9-k 3/2140 k 19,5 – – gdk -

Uppf: Säll Ronny & Helené
Äg: Säll Ronny, Helené & Henrik
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Ronny Säll)

ENGA TROT 2140:4 Total: 1 0-0-0 500

4 4,svbr.s.e Googoo Gaagaa - 22: 0 0-0-0 21: 1 0-0-0 500
Cravin Chocolate e Chocolatier Jorma Kontio S 9/21-k 1/2140 k 18,9 – – gdk -

Jorma Kontio S 10/21-3 6/2140 d ug cc 3,42 40'
Rikard N Skoglund G 1/11-k 8/2140 k 18,9 – – gdk -

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Öman Emelie, Urban, Susanne & Stööp H
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Emelie Öman)

NEO VICIS 2140:5 Total: 0 0-0-0

5 3,br.v.e Orlando Vici - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Dance Joss e Dahir de Prelong Goce Kulusevski S 13/7-k 9/2140 k d10g – – ejg -

Goce Kulusevski S 19/10-k 8/2140 k 21,7 – – gdk -Uppf: Kulusevski Goce, Norrtälje
Äg: Kulusevski Goce, Norrtälje
Röd, gul sol, ärmbindel; röd

S Goce Kulusevski

BEAUTIFUL LIAR 2140:6 Total: 0 0-0-0

6 4,svbr.s.e Victory Abroad - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
P.J.Kratesis e Giant Chill Elias Strandberg E 8/20-p 1/2160 p 34,4g – – -

Peter Synnerfelt Ro 9/1-k 2/2140 k 23,8 – – ejg -
Peter Synnerfelt Ro 17/1-k 6/2140 k 23,1 – – ejg -
Peter Synnerfelt Ro 21/10-k 1/2140 k 19,9 – – gdk -

Uppf: Johansson Bernt-Ove, Sala
Äg: Need A Hand AB, Västerås
Röd, vitt axelp och hängsl,sv romber; vit

Ro Peter Synnerfelt

HIRS BAHN 2140:7 Total: 0 0-0-0

7 3,ljbr.s.e Broad Bahn - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Opio e Gobernador Johan Brandel G 4/21-p 1/2160 p 32,1g – – -

Johan Brandel G 1/11-k 9/2140 k 21,3 – – gdk -Uppf: Rasmussen Finn, Danmark
Äg: Brandel Johan & Tomas
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel

HÄNDEIGEN 2140:8 19,2M Total: 1 0-0-0 6.400

8 3,br.v.e Make it Happen - 22: 1 0-0-0 19,2 6.400 21: 0 0-0-0 
Swift Born e Pine Chip Göran Wester S 9/21-p 2/2160 p 31,3 – – -

Göran Wester S 1/12-k 1/2140 k 24,6g – – gdk -
Göran Wester S 19/10-1 4/2140 5 19,2g cc 61,48 40'

Uppf: AB B.L. Wester, Täby
Äg: AB B.L. Wester, Täby
Vit, svart vinkel; vit

S Göran Wester

NASH HALL 2140:9 18,6M Total: 2 0-0-0 9.200

9 3,br.h.e Nuncio - 22: 2 0-0-0 18,6 9.200 21: 0 0-0-0 
Ready Hall e Ready Cash Jörgen Westholm Ro 29/4-k 1/2140 k 19,0 – – gdk -

Jörgen Westholm Ro 8/6-7 8/2140 7 19,3 cc 8,92 40'
Jörgen Westholm Rä 31/10-6 3/2140 6 18,6g cC 3,60 22'

Uppf: K.Kjellgren Livs AB, m fl
Äg: Team Westholm AB, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

VÄSTERBO OJOJOJ 2140:10 21,2M 18,4AM Total: 2 0-0-0 7.500

10 4,mbr.s.e Infinitif - 22: 2 0-0-0 21,2 7.500 21: 0 0-0-0 
Kite Face e Echo Jevgeni Ivanov S 10/20-p 1/2160 p 30,1 – – -

Hans Högberg Bs 22/7-k 5/2140 k 20,3 – – gdk -
Hans Högberg H 21/8-2 6/2140 7 21,2g cc 4,64 20'
Hans Högberg G 8/9-2 1/2140 6 18,4a cc 53,39 25'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Larsson Per-Anders & Max
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit

Bs Anders Högberg (Petra Lundberg)

CHARLESTONE 2140:11 Total: 0 0-0-0

11 3,mbr.h.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Digital Moon e Super Photo Kosmos Terese Rosén G 6/21-p 3/2160 p 31,0 – – -

Lukas Svedin H 9/10-k 3/2140 k 20,1 – – gdk -Uppf: Sundell Jan & Strömbäck Sten
Äg: Sundell Jan & BS Bostäder i Luleå AB
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan Sundell)

RIDGE TARN AMIGO 2140:12 18,8M Total: 3 0-0-0 7.500

12 3,br.v.e Make it Happen - 22: 3 0-0-0 18,8 7.500 21: 0 0-0-0 
Lula Bermon e Bebop Olle Alsén G 6/21-p 4/2160 p 32,6 – – -

Jimmy Dahlman G 28/7-k 9/2140 k 21,6 – – gdk -
Olle Alsén Ro 19/9-7 6/2140 0 19,0 cc 62,16 30'
Jimmy Dahlman G 13/10-5 1/2140 6 19,2 cc 24,40 25'
Jimmy Dahlman Rä 31/10-6 1/2140 0 18,8 cc 54,38 22'

Uppf: Pettersson Catrin & Ninsved Eric
Äg: Bermon AB & Ninsved Moa
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén (Catrin Pettersson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 1-4-9-11

Defilering kl: 21.27
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 10.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.332140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

SHOWMETHECASH 2140:1 Total: 0 0-0-0

1 3,br.v.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Mellby Darling e Ken Warkentin Petter Lundberg E 10/21-p 1/2160 p 30,5 – – -

Petter Lundberg G 20/10-k 3/2140 k 18,3 – – gdk -Uppf: Lundberg Petter, Heby
Äg: Söderberg Thomas & Lundberg Petter
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

S Petter Lundberg

DEBIT AND CREDIT 2140:2 Total: 1 0-0-0 1.500

2 4,mbr.v.e Yarrah Boko - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 0 0-0-0 
Gameplayer e Up Front Larry Tommy Enberg S 10/20-p 2/2160 p d5g – – -

Tommy Enberg S 5/21-k 8/2140 k 20,0 – – gdk -
Tommy Enberg S 12/10-k 1/2140 k 19,7 – – gdk -
Richard L Jansson E 25/10-2 8/2140 d 11g cc 23,98 30'

Uppf: Carhan Holding AB, Fjärdhundra
Äg: Wigh Carola, Vig C & Wigh J
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Carola Wigh)

JACK ELLIS 2140:3 Total: 0 0-0-0

3 3,mbr.v.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Elusive e Super Arnie Linus Lönn Bs 9/21-p 7/2140 p 29,8 – – -

Linus Lönn Bs 24/11-k 1/2140 k 29,3 – – ejg -
Tomas Pettersson Bs 30/9-k 3/2140 k 19,5 – – gdk -

Uppf: Säll Ronny & Helené
Äg: Säll Ronny, Helené & Henrik
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Ronny Säll)

ENGA TROT 2140:4 Total: 1 0-0-0 500

4 4,svbr.s.e Googoo Gaagaa - 22: 0 0-0-0 21: 1 0-0-0 500
Cravin Chocolate e Chocolatier Jorma Kontio S 9/21-k 1/2140 k 18,9 – – gdk -

Jorma Kontio S 10/21-3 6/2140 d ug cc 3,42 40'
Rikard N Skoglund G 1/11-k 8/2140 k 18,9 – – gdk -

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Öman Emelie, Urban, Susanne & Stööp H
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Emelie Öman)

NEO VICIS 2140:5 Total: 0 0-0-0

5 3,br.v.e Orlando Vici - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Dance Joss e Dahir de Prelong Goce Kulusevski S 13/7-k 9/2140 k d10g – – ejg -

Goce Kulusevski S 19/10-k 8/2140 k 21,7 – – gdk -Uppf: Kulusevski Goce, Norrtälje
Äg: Kulusevski Goce, Norrtälje
Röd, gul sol, ärmbindel; röd

S Goce Kulusevski

BEAUTIFUL LIAR 2140:6 Total: 0 0-0-0

6 4,svbr.s.e Victory Abroad - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
P.J.Kratesis e Giant Chill Elias Strandberg E 8/20-p 1/2160 p 34,4g – – -

Peter Synnerfelt Ro 9/1-k 2/2140 k 23,8 – – ejg -
Peter Synnerfelt Ro 17/1-k 6/2140 k 23,1 – – ejg -
Peter Synnerfelt Ro 21/10-k 1/2140 k 19,9 – – gdk -

Uppf: Johansson Bernt-Ove, Sala
Äg: Need A Hand AB, Västerås
Röd, vitt axelp och hängsl,sv romber; vit

Ro Peter Synnerfelt

HIRS BAHN 2140:7 Total: 0 0-0-0

7 3,ljbr.s.e Broad Bahn - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Opio e Gobernador Johan Brandel G 4/21-p 1/2160 p 32,1g – – -

Johan Brandel G 1/11-k 9/2140 k 21,3 – – gdk -Uppf: Rasmussen Finn, Danmark
Äg: Brandel Johan & Tomas
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel

HÄNDEIGEN 2140:8 19,2M Total: 1 0-0-0 6.400

8 3,br.v.e Make it Happen - 22: 1 0-0-0 19,2 6.400 21: 0 0-0-0 
Swift Born e Pine Chip Göran Wester S 9/21-p 2/2160 p 31,3 – – -

Göran Wester S 1/12-k 1/2140 k 24,6g – – gdk -
Göran Wester S 19/10-1 4/2140 5 19,2g cc 61,48 40'

Uppf: AB B.L. Wester, Täby
Äg: AB B.L. Wester, Täby
Vit, svart vinkel; vit

S Göran Wester

NASH HALL 2140:9 18,6M Total: 2 0-0-0 9.200

9 3,br.h.e Nuncio - 22: 2 0-0-0 18,6 9.200 21: 0 0-0-0 
Ready Hall e Ready Cash Jörgen Westholm Ro 29/4-k 1/2140 k 19,0 – – gdk -

Jörgen Westholm Ro 8/6-7 8/2140 7 19,3 cc 8,92 40'
Jörgen Westholm Rä 31/10-6 3/2140 6 18,6g cC 3,60 22'

Uppf: K.Kjellgren Livs AB, m fl
Äg: Team Westholm AB, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

VÄSTERBO OJOJOJ 2140:10 21,2M 18,4AM Total: 2 0-0-0 7.500

10 4,mbr.s.e Infinitif - 22: 2 0-0-0 21,2 7.500 21: 0 0-0-0 
Kite Face e Echo Jevgeni Ivanov S 10/20-p 1/2160 p 30,1 – – -

Hans Högberg Bs 22/7-k 5/2140 k 20,3 – – gdk -
Hans Högberg H 21/8-2 6/2140 7 21,2g cc 4,64 20'
Hans Högberg G 8/9-2 1/2140 6 18,4a cc 53,39 25'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Larsson Per-Anders & Max
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit

Bs Anders Högberg (Petra Lundberg)

CHARLESTONE 2140:11 Total: 0 0-0-0

11 3,mbr.h.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Digital Moon e Super Photo Kosmos Terese Rosén G 6/21-p 3/2160 p 31,0 – – -

Lukas Svedin H 9/10-k 3/2140 k 20,1 – – gdk -Uppf: Sundell Jan & Strömbäck Sten
Äg: Sundell Jan & BS Bostäder i Luleå AB
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan Sundell)

RIDGE TARN AMIGO 2140:12 18,8M Total: 3 0-0-0 7.500

12 3,br.v.e Make it Happen - 22: 3 0-0-0 18,8 7.500 21: 0 0-0-0 
Lula Bermon e Bebop Olle Alsén G 6/21-p 4/2160 p 32,6 – – -

Jimmy Dahlman G 28/7-k 9/2140 k 21,6 – – gdk -
Olle Alsén Ro 19/9-7 6/2140 0 19,0 cc 62,16 30'
Jimmy Dahlman G 13/10-5 1/2140 6 19,2 cc 24,40 25'
Jimmy Dahlman Rä 31/10-6 1/2140 0 18,8 cc 54,38 22'

Uppf: Pettersson Catrin & Ninsved Eric
Äg: Bermon AB & Ninsved Moa
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén (Catrin Pettersson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V3-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.512140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Spårtrappa

JAZZÅ 2140:1 30,9AM 32,1M Total: 10 0-0-3 70.000

1 3,svbr.h.e Bork Odin - 22: 10 0-0-3 30,9a 70.00021: 0 0-0-0 
Björli Lilja e Lome Elden Torbjörn Jansson G 12/8-3 9/1640 0 32,4g cc 33,57 30'

Mattias Djuse Bs 19/8-4 5/2140 3 32,1g cc 13,88 50'
Hanna Reiser G 1/9-2 2/2140 7 36,3g cc 17,93 50'
Marcus Lilius G 15/9-8 5/2140 7 32,1a cc 79,33 25'
Örjan Kihlström Ro 21/10-4 9/2140 6 30,9a cc 23,23 50'

Uppf: Hammarlund Tom, Alunda
Äg: Hammarlund Tom & Gunilla
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

S Marcus Lilius (Tom Hammarlund)

LAGGALISA 2140:2 29,6AM 29,0K Total: 17 0-1-3 70.500

2 6,mgbr.s.e Smedheim Solan - 22: 11 0-1-1 29,6a 48.000 21: 6 0-0-2 22.500
Mo i Rana e Svall Ivar Hanna Reiser H 14/8-1 3/2140 6 36,0 cc ejsp 20'

Henrik Svensson D 22/8-2 2/1640 5 31,8 cc 13,19 30'
Marcus Lilius Bs 9/9-9 4/1640 5 30,6a cc 19,23 30'
Wiktor Kylin-Blom Bs 30/9-3 3/2140 6 29,6a cc 116,23 30'
Wiktor Kylin-Blom H 18/10-5 2/1640 5 29,0 cc 42,93 30'

Uppf: Cash Out HB, Timrå
Äg: Hell Ida, Hudiksvall
Svart, silver hängslen; svart

H Hanna Reiser (Ida Hell)

VÄSKINGE MOLLY 2140:3 33,1AM 30,1K Total: 15 1-2-4 91.600

3 4,br.s.e Järvsöviking - 22: 13 1-2-4 33,1a 90.600 21: 2 0-0-0 1.000
Mia Mollyn e Moe Odin Jonna Andersson G 28/7-3 1/2140 d 9g cc 7,52 30'

Jonna Andersson L 14/8-7 1/2140 5 32,1g cc 2,50 10'
Jonna Andersson G 25/8-8 3/2140 4 32,6g cc 6,29 10'
Jonna Andersson H 2/10-8 5/2160 3 34,0g cc 12,29 50'
Mats E Djuse Rä 22/10-6 5/1660 3 30,1g cc 4,76 22'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Lars-Erik Smås AB, Hedemora
Svart, guld axelklaffar och ärmrevär; sva

Ro Jonna Andersson (Lars-Erik Smås)

FAGERÅS KONGEN (NO) 2140:4 29,6AM 30,2M Total: 23 2-3-1 100.202

4 5,sv.v.e Tekno Odin - 22: 9 0-2-0 29,6a 35.020 21: 4 0-0-0 32,5a 
Nebbenes Helen e Åsajerven Geir Vegard Gundersen Bj 5/7-5 2100 0 32,1ag – – 16,00 -

Geir Vegard Gundersen Bj 13/7-3 2100 d ag – – 13,54 -
Jan Ove Olsen G 15/9-8 2/2140 2 29,6a cc 13,48 25'
Jan Ove Olsen Sä 3/10-9 5/2160 2 30,9 cc 2,55 25'
Jan Ove Olsen Ös 27/10-2 3/2160 7 30,2g cc 15,03 30'

Uppf: Svendsen Jeanette & Amundsen Majken
Äg: Eriksson Magnus, Alunda
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

MILLY E. 2140:5 31,5AM 30,6K Total: 20 0-2-2 100.500

5 5,br.s.e Hulte Magnus - 22: 9 0-0-1 31,5a 39.200 21: 11 0-2-1 32,5a 61.300
Mys Berit e Hallsta Lotus Jan-Olov Åberg B 6/9-8 3/2140 0 32,1ag cc 37,80 30'

Torgny Friberg Bs 20/9-8 1/2140 7 30,7 cc 12,56 10'
Torgny Friberg Sä 3/10-9 6/2140 4 32,5 cc 9,93 25'
Ulf Pettersson B 17/10-5 7/2140 5 31,5a cC 58,36 30'
Torgny Friberg B 26/10-4 8/1660 4 30,6 cc 113,36 30'

Uppf: Ess Madelen, Ljusdal
Äg: Madess AB, Ljusdal
Svart, ljusgröna hängslen; ljusgrön

Bs Torgny Friberg (Madelen Ess)

L.Q.RILLE 2140:6 29,5K Total: 5 3-1-1 110.000

6 4,br.v.e Smedsbo Faksen - 22: 5 3-1-1 110.000 21: 0 0-0-0 
Roterna e Lykke Gutten Oskar Kylin Blom Ro 3/9-1 8/2160 3 33,6 cc 8,11 30'

Oskar Kylin Blom Ro 19/9-8 1/2160 1 31,7 cc 7,63 30'
Oskar Kylin Blom G 3/10-10 4/2160 1 30,7 cc 2,11 25'
Oskar Kylin Blom H 9/10-4 1/2180 1 31,8 cc 2,47 30'
Oskar Kylin Blom B 26/10-4 1/1660 2 29,5 cc 1,78 30'

Uppf: Boström Linette, Hudiksvall
Äg: Andersson Maria, Heby
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

STURE 2140:7 29,7AK 29,5K Total: 21 3-4-2 138.200

7 5,svbr.v.e Järvsöviking - 22: 10 3-2-1 29,7a 94.00021: 6 0-1-0 33,8a 20.700
Flisan e Svall Ivar Marcus Lilius Sä 1/8-10 8/1640 3 29,7ag cc 4,43 30'

Mats E Djuse H 21/8-4 1/1660 0 32,5 cc 1,77 30'
Marcus Lilius Bs 24/8-8 9/1640 8 29,9 cc 14,42 30'
Mats E Djuse H 2/10-3 8/2160 0 29,7 cc 8,24 30'
Mats E Djuse H 18/10-5 1/1660 7 29,5g CC 7,66 30'

Uppf: Näsman Janaxel, Gävle
Äg: Jukada AB, Gävle
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

GUTESÅRKEN 2140:8 28,1AK 31,3K 30,0AM Total: 33 1-2-5 146.500

8 6,svbr.v.e Sundbo Kravall - 22: 8 0-1-1 28,1a 34.000 21: 14 1-1-2 30,7a 88.700
Idenors Nelly e Höiby Kongen Emil Cedergren H 14/8-k 1/2180 k 36,1g – – gdk -

Mats E Djuse B 23/9-3 5/1640 2 28,1a cc 9,06 30'
Mats E Djuse B 23/9-10 1/2160 0 ug cc 11,19 75'
Mats E Djuse B 17/10-7 2/2140 3 30,0a cc 8,29 30'
Mats E Djuse Ös 27/10-2 5/2160 d 6g cc 12,35 30'

Uppf: Etelwest Felicia, Stånga
Äg: Etelwest Felicia, Stånga
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Mikael Cedergren)

TROLLBACKENS OTUR 2140:9 29,5AK 28,9M 30,6AM Total: 24 2-3-3 131.300

9 6,fux.v.e Håkon Jo - 22: 11 1-3-2 29,5a 85.300 21: 3 0-0-0 3.000
Trollbackens Tuva e Tand Troll Peter Eriksson B 6/9-8 11/2140 2 30,6a cc 5,87 30'

Mikael H Björklund B 23/9-3 2/1640 d uag cc 5,36 30'
Peter Eriksson H 2/10-3 7/2160 2 28,9 cc 11,05 30'
Mikael H Björklund Bs 11/10-11 1/2160 d kubug cc 10,22 30'
Peter Eriksson Ös 14/10-7 13/2140 4 32,0a cc 2,31 30'

Uppf: Nordin Emelie, Ljustorp
Äg: Olsson Alvar, Torpshammar
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

SLOTTS TORE 2140:10 29,2AM 27,2K Total: 13 2-3-3 133.500

10 5,br.v.e Järvsö Tore - 22: 10 2-2-3 29,2a 112.60021: 3 0-1-0 20.900
Spang Lassi e Lapp Nils Lotta Eskilsson Bs 2/9-2 7/2160 0 32,4g cc 41,44 30'

Lotta Eskilsson H 18/9-6 1/1640 2 27,2 cc 2,50 30'
Lotta Eskilsson Bs 30/9-3 10/2140 4 29,2a cc 11,98 30'
Lotta Eskilsson G 13/10-1 1/1640 1 27,4 cc 1,87 25'
Lotta Eskilsson H 24/10-7 3/2160 4 29,1 cc 5,30 30'

Uppf: Larsson Kenneth&SundbergLarsson Iselin
Äg: Eskilsson Lotta & Brunlöf Hans
Röd, blå axelp, grå hängsl och ärmar; blå

Bs Lotta Eskilsson

BURÄNGENS PETTER 2140:11 29,0AK 30,2K 30,1AM Total: 42 1-3-4 141.300

11 10,svbr.v.e Slått Eld - 22: 11 0-0-2 30,1a 36.400 21: 0 0-0-0 
Terneluna e Järvsöfaks Kaj Widell G 14/4-12 12/2140 6 31,4a cc 72,53 30'

Ulf Ohlsson Rä 6/5-5 7/2660 0 31,0g cc 71,56 30'
Kaj Widell Ro 20/5-5 2/2140 0 31,5 cc 26,30 30'
Per Nordlund Rä 11/6-8 8/2140 3 31,4a cc 17,99 10'
Per Nordlund L 27/7-5 8/2180 0 32,2 cc 73,84 30'

Uppf: Dahlberg Anette, Horndal
Äg: Jansson Jonny & Tommy
Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul

Ro Per Nordlund (Jonny Jansson)

FÄRSTA TED 2140:12 29,1AM *29,9M Total: 12 3-1-3 146.600

12 4,sv.v.e Dotterud Teddy - 22: 8 2-1-2 29,1a 109.300 21: 4 1-0-1 37.300
Cali Moa e Moe Odin Kenth Åkerlund Bs 2/9-2 1/2140 4 32,7 cc 29,37 30'

Kenth Åkerlund G 15/9-8 12/2140 3 30,4a cc 49,60 25'
Kenth Åkerlund Bs 30/9-3 5/2140 2 29,1a cc 26,74 30'
Kenth Åkerlund Bs 11/10-11 4/2140 1 29,9 cc 5,97 30'
Kenth Åkerlund B 17/10-5 8/2140 1 30,2a cc 2,66 30'

Uppf: Haglund C & B, Sundberg J, Ålander A-K
Äg: Eriksson Uppling C & Eriksson S
Röd, svarta och vita halva hängslen; röd

B Kenth Åkerlund (Stefan Eriksson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V3-3 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 12-10-6-7

Defilering kl: 21.45
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041110 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.512140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Spårtrappa

JAZZÅ 2140:1 30,9AM 32,1M Total: 10 0-0-3 70.000

1 3,svbr.h.e Bork Odin - 22: 10 0-0-3 30,9a 70.00021: 0 0-0-0 
Björli Lilja e Lome Elden Torbjörn Jansson G 12/8-3 9/1640 0 32,4g cc 33,57 30'

Mattias Djuse Bs 19/8-4 5/2140 3 32,1g cc 13,88 50'
Hanna Reiser G 1/9-2 2/2140 7 36,3g cc 17,93 50'
Marcus Lilius G 15/9-8 5/2140 7 32,1a cc 79,33 25'
Örjan Kihlström Ro 21/10-4 9/2140 6 30,9a cc 23,23 50'

Uppf: Hammarlund Tom, Alunda
Äg: Hammarlund Tom & Gunilla
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

S Marcus Lilius (Tom Hammarlund)

LAGGALISA 2140:2 29,6AM 29,0K Total: 17 0-1-3 70.500

2 6,mgbr.s.e Smedheim Solan - 22: 11 0-1-1 29,6a 48.000 21: 6 0-0-2 22.500
Mo i Rana e Svall Ivar Hanna Reiser H 14/8-1 3/2140 6 36,0 cc ejsp 20'

Henrik Svensson D 22/8-2 2/1640 5 31,8 cc 13,19 30'
Marcus Lilius Bs 9/9-9 4/1640 5 30,6a cc 19,23 30'
Wiktor Kylin-Blom Bs 30/9-3 3/2140 6 29,6a cc 116,23 30'
Wiktor Kylin-Blom H 18/10-5 2/1640 5 29,0 cc 42,93 30'

Uppf: Cash Out HB, Timrå
Äg: Hell Ida, Hudiksvall
Svart, silver hängslen; svart

H Hanna Reiser (Ida Hell)

VÄSKINGE MOLLY 2140:3 33,1AM 30,1K Total: 15 1-2-4 91.600

3 4,br.s.e Järvsöviking - 22: 13 1-2-4 33,1a 90.600 21: 2 0-0-0 1.000
Mia Mollyn e Moe Odin Jonna Andersson G 28/7-3 1/2140 d 9g cc 7,52 30'

Jonna Andersson L 14/8-7 1/2140 5 32,1g cc 2,50 10'
Jonna Andersson G 25/8-8 3/2140 4 32,6g cc 6,29 10'
Jonna Andersson H 2/10-8 5/2160 3 34,0g cc 12,29 50'
Mats E Djuse Rä 22/10-6 5/1660 3 30,1g cc 4,76 22'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Lars-Erik Smås AB, Hedemora
Svart, guld axelklaffar och ärmrevär; sva

Ro Jonna Andersson (Lars-Erik Smås)

FAGERÅS KONGEN (NO) 2140:4 29,6AM 30,2M Total: 23 2-3-1 100.202

4 5,sv.v.e Tekno Odin - 22: 9 0-2-0 29,6a 35.020 21: 4 0-0-0 32,5a 
Nebbenes Helen e Åsajerven Geir Vegard Gundersen Bj 5/7-5 2100 0 32,1ag – – 16,00 -

Geir Vegard Gundersen Bj 13/7-3 2100 d ag – – 13,54 -
Jan Ove Olsen G 15/9-8 2/2140 2 29,6a cc 13,48 25'
Jan Ove Olsen Sä 3/10-9 5/2160 2 30,9 cc 2,55 25'
Jan Ove Olsen Ös 27/10-2 3/2160 7 30,2g cc 15,03 30'

Uppf: Svendsen Jeanette & Amundsen Majken
Äg: Eriksson Magnus, Alunda
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

MILLY E. 2140:5 31,5AM 30,6K Total: 20 0-2-2 100.500

5 5,br.s.e Hulte Magnus - 22: 9 0-0-1 31,5a 39.200 21: 11 0-2-1 32,5a 61.300
Mys Berit e Hallsta Lotus Jan-Olov Åberg B 6/9-8 3/2140 0 32,1ag cc 37,80 30'

Torgny Friberg Bs 20/9-8 1/2140 7 30,7 cc 12,56 10'
Torgny Friberg Sä 3/10-9 6/2140 4 32,5 cc 9,93 25'
Ulf Pettersson B 17/10-5 7/2140 5 31,5a cC 58,36 30'
Torgny Friberg B 26/10-4 8/1660 4 30,6 cc 113,36 30'

Uppf: Ess Madelen, Ljusdal
Äg: Madess AB, Ljusdal
Svart, ljusgröna hängslen; ljusgrön

Bs Torgny Friberg (Madelen Ess)

L.Q.RILLE 2140:6 29,5K Total: 5 3-1-1 110.000

6 4,br.v.e Smedsbo Faksen - 22: 5 3-1-1 110.000 21: 0 0-0-0 
Roterna e Lykke Gutten Oskar Kylin Blom Ro 3/9-1 8/2160 3 33,6 cc 8,11 30'

Oskar Kylin Blom Ro 19/9-8 1/2160 1 31,7 cc 7,63 30'
Oskar Kylin Blom G 3/10-10 4/2160 1 30,7 cc 2,11 25'
Oskar Kylin Blom H 9/10-4 1/2180 1 31,8 cc 2,47 30'
Oskar Kylin Blom B 26/10-4 1/1660 2 29,5 cc 1,78 30'

Uppf: Boström Linette, Hudiksvall
Äg: Andersson Maria, Heby
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

STURE 2140:7 29,7AK 29,5K Total: 21 3-4-2 138.200

7 5,svbr.v.e Järvsöviking - 22: 10 3-2-1 29,7a 94.00021: 6 0-1-0 33,8a 20.700
Flisan e Svall Ivar Marcus Lilius Sä 1/8-10 8/1640 3 29,7ag cc 4,43 30'

Mats E Djuse H 21/8-4 1/1660 0 32,5 cc 1,77 30'
Marcus Lilius Bs 24/8-8 9/1640 8 29,9 cc 14,42 30'
Mats E Djuse H 2/10-3 8/2160 0 29,7 cc 8,24 30'
Mats E Djuse H 18/10-5 1/1660 7 29,5g CC 7,66 30'

Uppf: Näsman Janaxel, Gävle
Äg: Jukada AB, Gävle
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

GUTESÅRKEN 2140:8 28,1AK 31,3K 30,0AM Total: 33 1-2-5 146.500

8 6,svbr.v.e Sundbo Kravall - 22: 8 0-1-1 28,1a 34.000 21: 14 1-1-2 30,7a 88.700
Idenors Nelly e Höiby Kongen Emil Cedergren H 14/8-k 1/2180 k 36,1g – – gdk -

Mats E Djuse B 23/9-3 5/1640 2 28,1a cc 9,06 30'
Mats E Djuse B 23/9-10 1/2160 0 ug cc 11,19 75'
Mats E Djuse B 17/10-7 2/2140 3 30,0a cc 8,29 30'
Mats E Djuse Ös 27/10-2 5/2160 d 6g cc 12,35 30'

Uppf: Etelwest Felicia, Stånga
Äg: Etelwest Felicia, Stånga
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Mikael Cedergren)

TROLLBACKENS OTUR 2140:9 29,5AK 28,9M 30,6AM Total: 24 2-3-3 131.300

9 6,fux.v.e Håkon Jo - 22: 11 1-3-2 29,5a 85.300 21: 3 0-0-0 3.000
Trollbackens Tuva e Tand Troll Peter Eriksson B 6/9-8 11/2140 2 30,6a cc 5,87 30'

Mikael H Björklund B 23/9-3 2/1640 d uag cc 5,36 30'
Peter Eriksson H 2/10-3 7/2160 2 28,9 cc 11,05 30'
Mikael H Björklund Bs 11/10-11 1/2160 d kubug cc 10,22 30'
Peter Eriksson Ös 14/10-7 13/2140 4 32,0a cc 2,31 30'

Uppf: Nordin Emelie, Ljustorp
Äg: Olsson Alvar, Torpshammar
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

SLOTTS TORE 2140:10 29,2AM 27,2K Total: 13 2-3-3 133.500

10 5,br.v.e Järvsö Tore - 22: 10 2-2-3 29,2a 112.60021: 3 0-1-0 20.900
Spang Lassi e Lapp Nils Lotta Eskilsson Bs 2/9-2 7/2160 0 32,4g cc 41,44 30'

Lotta Eskilsson H 18/9-6 1/1640 2 27,2 cc 2,50 30'
Lotta Eskilsson Bs 30/9-3 10/2140 4 29,2a cc 11,98 30'
Lotta Eskilsson G 13/10-1 1/1640 1 27,4 cc 1,87 25'
Lotta Eskilsson H 24/10-7 3/2160 4 29,1 cc 5,30 30'

Uppf: Larsson Kenneth&SundbergLarsson Iselin
Äg: Eskilsson Lotta & Brunlöf Hans
Röd, blå axelp, grå hängsl och ärmar; blå

Bs Lotta Eskilsson

BURÄNGENS PETTER 2140:11 29,0AK 30,2K 30,1AM Total: 42 1-3-4 141.300

11 10,svbr.v.e Slått Eld - 22: 11 0-0-2 30,1a 36.400 21: 0 0-0-0 
Terneluna e Järvsöfaks Kaj Widell G 14/4-12 12/2140 6 31,4a cc 72,53 30'

Ulf Ohlsson Rä 6/5-5 7/2660 0 31,0g cc 71,56 30'
Kaj Widell Ro 20/5-5 2/2140 0 31,5 cc 26,30 30'
Per Nordlund Rä 11/6-8 8/2140 3 31,4a cc 17,99 10'
Per Nordlund L 27/7-5 8/2180 0 32,2 cc 73,84 30'

Uppf: Dahlberg Anette, Horndal
Äg: Jansson Jonny & Tommy
Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul

Ro Per Nordlund (Jonny Jansson)

FÄRSTA TED 2140:12 29,1AM *29,9M Total: 12 3-1-3 146.600

12 4,sv.v.e Dotterud Teddy - 22: 8 2-1-2 29,1a 109.300 21: 4 1-0-1 37.300
Cali Moa e Moe Odin Kenth Åkerlund Bs 2/9-2 1/2140 4 32,7 cc 29,37 30'

Kenth Åkerlund G 15/9-8 12/2140 3 30,4a cc 49,60 25'
Kenth Åkerlund Bs 30/9-3 5/2140 2 29,1a cc 26,74 30'
Kenth Åkerlund Bs 11/10-11 4/2140 1 29,9 cc 5,97 30'
Kenth Åkerlund B 17/10-5 8/2140 1 30,2a cc 2,66 30'

Uppf: Haglund C & B, Sundberg J, Ålander A-K
Äg: Eriksson Uppling C & Eriksson S
Röd, svarta och vita halva hängslen; röd

B Kenth Åkerlund (Stefan Eriksson)
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HÄNT SEN SIST
Örebro 3 november
Oskar Kylin Blom har mycket fin form på stallets hästar. Treårige 
Diamant Vendil (e. S.J.’s Caviar) visade styrka och fin inställning 
när han vann efter ett lopp utvändigt ledaren. Han började kar-
riären med seger på ett mycket fint sätt. I sex starter därefter 
har det inte fungerat fullt ut. Nu är han tillbaka som en vinnare i 
karriärens blott åttonde start. Efter en försiktig inledning tog Oskar 
positionen utvändigt utan rygg två varv kvar. Det kom attack efter 
ett varv, men istället för att bli avlöst försvarade Oskar sin position. 
Han litade på Diamant Vendil, vilket var ett rätt beslut. Segertid 
17,0a/2609 och 40.000 kronor till Stall Les Paul-Easy med Hanna 
Reiser som skötare.

Solvalla 2 november
Likeaboss (e. Brad de Veluwe) inledde sin karriär med fem raka 
segrar. Tre av segrarna var på Gävletravet och i den femte segern 
var Elias Strandberg kusk. Efter ett lopp i tredje/fjärde invändigt 
kunde Elias slinka ut i tredje utvändigt 1300 kvar. Varvet avance-
rade han i tredjespår utan rygg och via en mycket stark avslut-
ning fick han greppet sista biten på ledande Jerka Sting som 
kom från en mycket fin prestation på Gävletravet. Segertid nya 
rekordet 12,7a/2140 och 40.000 kronor till ägaren och tränaren 
Per Lindqvist.
”Jag trodde jag att vi kanske avancerade för tidigt i loppet, men 
jag ville inte sitta fast. När jag ryckte tussarna fick jag ett grymt 
svar och han avgjorde på ett strålande sätt”, sade Elias.
Det kördes uttagningslopp till Svensk Uppfödningslöpning 
och Immortal Doc grejade en finalplats efter en mycket stark 
avslutning som tvåa från andra utvändigt för André Eklundh. 
Fredrik Wallin är tränare och ägare med flera. Finalen avgörs på 
Jägersro 19 november.

Gävle 1 november
Oskar Kylin Blom hade en mycket fin kväll med en härlig trip-
pelseger. Först ut av vinnarna var norskfödde Nyko (e. Horgen 
Tore med Järvsöfaks som morfar). Via spets 1400 kvar höll han 
greppet mot Läckra Lukas och Wilda Eric som utmanade rejält 
sista halvvarvet. Segertid 32,0/2160 meter i karriärens första seger 
i den femte starten. 25.000 kronor till Nicklas Blom som tränare 
och ägare med Kristin Persson. 
Treåriga Önas Rose (e. S.J.’s Caviar) kunde enkelt överta spets efter 
450 meter. Väl där fick Oskar bestämma tempot till en mycket 
säker seger. Segertid 15,7a/2140 och 40.000 kronor. Ägare är Stall 
Star Topic-Easy. Petra Lindberg är skötare.
Kia Ora (e. Maharajah) var kvällens stora behållning. Från åtton-
despår bakom bilen tog Oskar en lugn start och hamnade i fjärde 
utvändigt. Ledande Mission Beach och utvändige Axel Ruda 
började första 500 efter 05,5 (!) och de varvade på 09,9 och då 
hade Oskar börjat avancera i tredjespår 700 kvar. Via fjärdespår 
300 kvar avgjorde hon på ett strålande sätt till en mycket säker 
seger i härlig stil. Segertiden 1.10,5a/1640 är ett nytt banrekord 
för femåriga svenskfödda ston. Det tidigare rekordet hade Viola 
Silas på 10,9 från segern i H.K.H. Prins Daniels lopp 2011. 40.000 
kronor till OKB Stable AB (Oskar Kylin Blom) med flera. Isabell 
Eriksson är skötare. Oskar har nu passerat fjolårets rekord som 
tränare och efter denna härliga kväll har nu stallet tjänat 5.917.676 
kronor. Respekt!
Marcus Lilius vann i finalen av Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie. 
Han fick välja häst som sexa och med Shehuntyoudown (e. 

Revenue) hamnade Marcus i fjärde invändigt och ut på slutvarvet 
löste det sig helt perfekt. In i sista sväng kunde han smyga med 
upp i rygg på ledaren och via andraspår 250 kvar fick han luckan 
cirka 150 kvar. Shehuntyoudown växlade tempo på ett mycket 
fint sätt och avgjorde säkert mot Nice Knight/Jenny A Björk som 
skaffat sig greppet mitt på upploppet. Segertid 13,8a/2640 och 
50.000 kronor. Catarina Hedlund och Conny Johansson är ägare 
och tränare. Marcus fick ett presentkort värt 10.000 kronor och 
han firade också sin 25:e födelsedag denna kväll.
I den första finalavdelningen var Eau de Vie (e. Panne du Moteur) 
en spetsvinnare för Elias Strandberg. Efter en tuff inledning, 
12,1/500, kunde Elias dämpa tempot till 13,9 första 1000. Hon blev 
rejält utmanad hela upploppet där hon visade en fin inställning 
när hon höll greppet. Segertid nya rekordet 13,9a/1640 och 35.000 
kronor. Tommy Norgren är ägare med flera och med Peter 
Eriksson som tränare och delägare.

Rättvik 31 oktober
I karriärens femte start var treårige Portofino (e. Charly Du Noyer) 
en fin spetsvinnare för Jorma Kontio. Från innerspår bakom 
bilen höll han lätt spets efter en snabb inledning. Jorma fick 
sedan bestämma tempot och Portofino var ohotad på upplop-
pet. Segertid 15,9a/2140. 22.000 kronor till Hs Trav AB och Boko 
Stables. Västerbo Stuteri är uppfödare med Jimmy Dahlman 
som tränare och Ellen Dahlman som skötare.
Mitzy Gold (e. Raja Mirchi) gjorde sin första start i regi Oskar 
Kylin Blom och det slutade med seger. Hon hamnade bra till i 
andra utvändigt. 1100 kvar avancerade han framåt och via utan 
rygg varvet kvar och spets i sista sväng stack Mitzy Gold undan 
till en säker seger. Segertid 15,0a/2140. 22.000 kronor till Sjöblom 
Gruppen AB och Fjellström Häst AB. Ing-Marie och Johnny 
Persson är skötare.
Från dubbla tillägg hamnade ägaren och tränaren Håkan 
Wallberg bra till i omväxlande tredje/andra utvändigt med Dolly 
Style. I sista sväng var han med i andra utvändigt, men som 
fastlåst. Nu galopperade ledaren och hästen utvändigt, vilket blev 
raka spåret för Dolly Style som avgjorde på ett säkert sätt. Utan 
strulet i sista sväng hade hon säkert varit med i segerstriden ändå. 
Segertid 15,8/2180 meter och 10.000 kronor. Lisa Grahn är skötare.

Hagmyren 30 oktober
Kevin Svedlund fick chansen med nioåriga Unheard Of (e. Jaded) 
som gjorde sin andra start i regi Amanda Nilsson. Med bara fyra 
hästar på volten kunde Kevin enkelt överta spets. Ut på sista lång-
sidan släppte han till spelfavoriten Samurai Comery. I sista sväng 
kom luckan och Unheard Of avslutade vasst till seger. Segertid 
16,3/2140 meter och 10.000 kronor till Amanda som också är ägare.

Romme 29 oktober
Andra segern på fyra starter i regi Oskar Kylin Blom för fyraåriga 
M.T.Ravishing (e. Raja Mirchi med Varenne som morfar). Från 
innerspår på tillägg hamnade Oskar i tredje utvändigt. Med rygg 
fram till sista sväng avgjorde M.T.Ravishing på ett mycket fint sätt. 
Segertid nya rekordet 13,5/2160 meter via vassa 12,2 sista varvet. 
Fina 100.000 kronor till EXECUTIVE Caviar Racing Stable HB. 
Isabell Eriksson är skötare.

Solvalla 28 oktober
Kinky Boots (e. Brad de Veluwe) fick en tuff inledning fram till 

Önas Rose vid segern i Gävle med Oskar Kylin Blom som tränar. Stall Tropic-
Easy äger medan Petra Lindberg sköter om hästen.

Marcus Lilius vann finalen i Hedlund Åkeris lärlingsserie. Segervapnet var 
Shehuntyoudown som tränas av Conny Johansson, Catarina Hedlund äger.
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spets 1450 kvar för Troels Andersen. Väl i spets fick han inte vara 
ifred utan det kördes tufft hela vägen med flera tryckare. Han 
har inte den bästa aktionen i kurvorna, men hans inställning är 
sagolik. Han bara vägrar att ge sig och styrkan är det inga fel på. 
Nu såg det ut som om han skulle klara sista sväng så skulle han 
greja segern. Han höll greppet hela vägen på ett strålande sätt 
i sin lite egenartade aktion. Segertid 12,5a/2140. 40.000 kronor till 
Troels som också är ägare.
Feel the Benefit (e. The Bank) visade en enorm inställning och fin 
styrka i sin seger efter ett stenhårt lopp. Från spår tolv bakom bilen 
avancerade Magnus A Djuse direkt och via tredjespår var han 
framme utvändigt ledaren cirka 1250 kvar. Han såg fortfarande 
väldigt fin ut i sista sväng och in på upploppet stack han undan 
till en säker seger. Segertid 14,0a/2140. 40.000 kronor till ägaren 
Tino Manner med Nathalie Pettersson som skötare. Fredrik 
Wallin är tränare.

Örebro 27 oktober
Trots ett tufft lopp utvändigt ledaren var Karls Helge (e. Gift 
Kronos) den starkaste. Han öppnade bra bakom bilen för Micael 
Stjernström som satte sig lugn utvändigt utan att pressa. Det stod 
och vägde på upploppet, men Karls Helge var den starkaste på 
ett mycket fint sätt. Segertid 15,2a/2140 och 10.000 kronor. Ägare 
är Rimbos Häst AB med Dennis Palmqvist som tränare och 
Kristina Gust som skötare.

Bergsåker 26 oktober
Fetter Tir (e. Solvato) kunde överta spets i första sväng för Jenny 
A Björk i ett försök i Hayden Hanovers Körvensserie. Efter lugna 
1.16 första varvet blev det rejäl körning sista varvet och Fetter Tir 
var pressad. Ett tag såg det ut som att han var slagen, men han 
krigade hela vägen till seger. Segertid 14,7a/2140. Troels Andersen 
är tränare med Sune Hansen som ägare och 60.000 kronor. 
Andra raka segern och på åtta starter i regi Troels har det blivit 
fem segrar och ett andrapris.
Dior Lilly (e. Uncle Lasse) har visat form och kom från en fin insats 
i starten innan trots ett blygsamt fjärdepris. Dior Lilly hamnade 
utan rygg för Mats E Djuse ut på första långsidan. Varvet kvar 
blev de avlösta och från andra utvändigt kunde Mats vänta med 
attacken till upploppet. Efter en stark avslutning fick Dior Lilly 

greppet. Segertid 14,0a/2140. 50.000 kronor till Tomer Textrade 
Holding AB med flera. Fredrik Wallin är tränare med Nathalie 
Pettersson som skötare. Fyra segrar hittills för Dior Lilly och alla 
fyra segrar med Mats E Djuse som kusk.

Solvalla 26 oktober
Efter en försiktig inledning från ett tiondespår i volten hamnade 
Allington (e. Walk The Walk) utvändigt ledaren efter körda halv-
varvet för Felicia Molin. Ut på sista långsidan skärptes tempot 
och via spets halvvarvet kvar var Allington helt ohotad i kar-
riärens första seger. Segertid 18,5/2140 meter. Kristofer Jansson är 
tränare och uppfödare och ägare är Solveig Molin och Thomas 
B Andersson. Segern var värd 40.000 kronor. Det var en överras-
kande vinnare för spelarna. Vinnarodds: 52,23!

� Foto Gävle: CHRISTER NORIN
� Foto Bergsåker: TR BILD
� Text: J-E GUSTAFSSON

Fetter Tir och Jenny A Björk vann på Bergsåker 26 oktober. Troels Andersen 
tränar hästen, Sune Hansen är ägare.

Följande tider är stora banan öppen:
Måndag kl. 09.00-15.00.
Tisdag kl. 09.00-19.30.
Onsdag kl. 09.00-15.00.
Torsdag kl. 09.00-15.00.
Fredag kl. 09.00-15.00.
Lördag kl. 09.00-13.00  
(OBS! Ponnytid kl. 13.00-14.00).
Söndag 6/11-2/4 stängt.

Röda dagar är stora banan stängd 
(om ingen annan info kommer).
Mellan 6/11-2/4 är det söndagsstängt 
på stora banan.

Följande tider är rakbanan öppen:
Rakbanan är alltid öppen. OBS! Mellan 6/11-
2/4 är söndagarna öppen utan bemanning.
Vid tävlingar är banan stängd från kl. 12.00 

den sista vardagen före tävlingsdag och 
hela tävlingsdagen. OBS! Endast stall 6 
och 7 samt utestallet får användas dag 
före tävlingsdag. Vi rengör boxarna första 
vardagen efter våra tävlingar.

Travskolan har kurser måndag till lördag 
varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärk-
samma på att ponnykörning alltid kan före-
komma på anläggningen. OBS! Lördagar 
mellan kl. 13.00-14.00 är det enbart ponnytid. 
Respektera detta.

Justeringar kan förekomma på grund av 
väderlek eller ändrade förutsättningar. 
Då meddelar vi på vår hemsida 
www.gavletravet.se samt på vår sida 
på Facebook som heter Gävletravet.

ÖPPETTIDER STORA BANAN HÖST- OCH 
VINTERPERIODEN 31 OKTOBER-2 APRIL

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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Körsvens- och tränarinformation Dagens kuskar och tränare
Kusk	 Kör i lopp	 Bana
Alsén, Olle	 1,7,10	 G
Andersson, Jonna	 11	 RO
Andersson, Oskar J	 5,6,7,8	 E
Asplund, Frida	 3	 G
Bergh, Robert	 4,6,7	 B
Björk, Jenny A	 5	 RO
Blom, Nathalie	 7	 RÄ
Bonnevier, Per	 5	 G
Brandel, Johan	 10	 G
Djuse, Magnus A	 2,3,4,6,7,8,9,10	 S
Djuse, Mats E	 1,4,5,6,8,10,11	 H
Dunder, Robert	 4,5	 B
Ehlers, Jimmi	 1	 L
Ekberg, William	 3,9	 S
Eriksson, Hans G	 1,5	 RO
Eriksson, Peter	 2,8,9,11	 BS
Eskilsson, Joakim	 1	 RO
Eskilsson, Lotta	 11	 BS
Forslin, Hanna	 6	 H
Friberg, Torgny	 11	 BS
Grundberg, Peter	 7	 H
Hansson, Mattias	 2	 G
Högberg, Anders	 10	 G
Högberg, Hans	 2	 BS
Israelsson, Ronny	 5	 RO
Jansson, Torbjörn	 7	 S
Kontio, Jorma	 3,4,5,7,8,9	 S
Kulusevski, Goce	 10	 S
Kylin Blom, Oskar	 1,3,4,5,7,8,9,11	 G
Lennartsson, Per	 4,6	 E
Lilius, Marcus	 11	 H
Lundberg, Petter	 2,6,9,10	 S
Lövdal, Andreas	 6,9	 S
Molin, Felicia	 2	 G
Nordlund, Per	 11	 RO
Ohlsson, Ulf	 1,2,4,6,7,8,9	 S
Olsen, Jan Ove	 11	 H
Persson, Jan-Olov	 7,11	 H
Pettersson, Tomas	 1,7,8,9,10	 BS
Pöllänen, Rauno	 1,2	 G
Reiser, Hanna	 11	 BS
Rosén, Tomas	 1	 G
Sjöström, Claes	 3,4,8,9	 S
Skoglund, Rikard N	 3,5,6,7,8,9,10	 S
Strandberg, Elias	 4	 G
Svedlund, Kevin	 2,9	 G
Synnerfelt, Peter	 10	 RO
Thorson, Tina	 5	 G
Wallin, Fredrik	 3,4	 G
Wester, Göran	 10	 S
Westholm, Jörgen	 2,4,5,6,8,10	 S
Wilhelmsson, Robert	 2	 G
Wäjersten, Daniel	 1,5	 B
Åkerlund, Kenth	 11	 B
Österberg, Susanne	 7	 RO
Östre, Ole Johan	 3	 F

* anger att kusk/tränare har licens utomlands

Tränare	 Har häst i lopp	 Bana
Aarskog, Severin	 3	 *
Alm, Knut	 7	 *
Alsén, Olle	 1,7	 G
Andersson, Oskar J	 5	 E
Bergh, Robert	 6,7	 B
Bergström, Gunilla	 4	 G
Bergvall, Anders	 1	 S
Björk, Jenny A	 5	 RO
Blom, Nathalie	 7	 RÄ
Bonnevier, Per	 5	 G
Brandel, Johan	 10	 G
Bäck, Åsa	 6,7	 G
Cedergren, Mikael	 2,8,11	 BS
Di Luca, Philip	 6,9	 E
Dunder, Robert	 4,5	 B
Edin, Frida	 2	 G
Ehlers, Jimmi	 1,9	 L
Ekström, Anette	 2	 G
Elfving, Joakim	 3,9	 RO
Ericsson, Svante	 1,4	 E
Eriksson, Hans G	 1,4,5	 RO
Eriksson, Peter	 9,11	 BS
Eriksson, Stefan	 11	 B
Erlandsson, Stefan	 5	 G
Eskilsson, Lotta	 11	 BS
Ess, Madelen	 11	 BS
Grundberg, Peter	 7	 H
Hammarlund, Tom	 11	 S
Hedlund, Johanna	 9	 G
Hell, Ida	 11	 H
Hisved, Joakim	 1	 RO
Irri, Jonna	 6	 S
Jansson, Jonny	 11	 RO
Jansson, Kristofer	 2	 G
Johansson, Pär P	 8	 RO
Kulusevski, Goce	 10	 S
Kylin Blom, Oskar	 3,4,5,8,11	 G
Larsson, Henrik	 9	 S
Larsson, Tommy S	 7	 BS
Lennartsson, Per	 6	 E
Linder, Fredrik	 3,9,9	 RO
Lindfors, Karin	 1	 G
Lindh, Rikard	 9	 G
Lundberg, Petra	 10	 BS
Lundberg, Petter	 10	 S
Moxness, Nicolina	 3	 S
Nilsson, Jimmy	 8	 S
Olsen, Jan Ove	 11	 H
Olsson, Bengt-Erik	 4	 RO
Olsson, Krister	 3	 G
Palm, Fredrik	 6	 G
Palmqvist, Dennis	 4,9	 G
Persson, Ingela	 4	 B
Persson, Jan-Olov	 7,11	 H
Persson, Leif	 7	 RO
Pettersson, Catrin	 1,10	 G
Pettersson, Hans	 7	 L
Pihlström, Markus	 4	 B
Pöllänen, Rauno	 2	 G
Reiser, Joakim	 7	 BS
Rosén, Tomas	 1	 G
Röcklinger, Björn	 2	 S
Salmela, Petri	 2,8	 BO
Skogh, Hans-Ove	 1	 S
Smås, Lars-Erik	 11	 RO
Sundell, Jan	 10	 H
Svedlund, Kevin	 2	 G
Svensson, Erik	 6	 S
Swartling, Mats	 5	 S
Synnerfelt, Peter	 10	 RO
Säll, Ronny	 10	 BS
Söderberg, Johan	 4	 L
Tallberger, Lina	 6,9	 G
Torstemo, Niclas	 7	 H
Vidén, Zandra	 8	 BS
Wallberg, Wilma	 5	 G
Wallin, Fredrik	 2,3,3,4,5,8,8,8	 G
Wester, Göran	 10	 S
Westerholm, Kristiina	 5,6	 RO
Westholm, Jörgen	 2,4,5,6,8,10	 S
Westman, Nina	 2	 BS
Wigh, Carola	 10	 S
Wikström, Lars	 6,8	 B
Wäjersten, Daniel	 1,5	 B
Åsberg, Jenni H	 9	 BS
Åsebö, Ola	 3,7	 B
Öman, Emelie	 10	 G
Österberg, Susanne	 7	 RO
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen. 
Har körsen/ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en timme före loppets 
start, äger måldomarnämnden rätt att vidta programändring och/eller bestraffa 
körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska betraktas som anländ till banans 
stallområde ska alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 8 november kl. 16.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan 
du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats 
för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det 
blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gäst-
boxarna. Tack för visad hänsyn!
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP För att undvika olyckor ber vi er att 
jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i 
rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för 
den tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen står 500 
meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller barfotabalans ska anmälas, i huvudsak 
via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets utsat-
ta starttid. Idag är det 18.05. Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, 
kontakta inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56. 
SÄKERHETSSPÅRET Från och med 1 januari 2021 tas säkerhetsspåret i bruk på 
Gävletravet. Följande gäller enligt reglementet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder säkerhetsspåret ska körsvennen 
bestraffas. För galopperande hästar som ännu inte diskvalificerats är det frivilligt för 
körsvennen att använda säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska hästen 
alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej läm-
nas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl all-
tid senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extra-
häst eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhål-
les kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 är uppgifter om vagnstyp 
obligatorisk. Deadline är senast 15 min före första loppets utsatta starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning 
är tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast 
något av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00 		
	    (lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00 		
	    (lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg 	 070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
� 026-66 22 12
Sportkontoret 	 026-66 22 00
Sonny Olsson	 026-66 22 13
Restaurangchef	
Anna Näsman Lindberg	 070-683 93 33
Banpersonal	 026-66 22 33 
Utbildningsansvarig  
Frida Edin			    070-675 35 08

Övriga kontakter
Travrestaurangen�	
bokning@gavle.travsport.se alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Strykningar		 026-66 22 00
Hästägaransvarig Per Johansson 072-993 52 75
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35

FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande),  
Marie-Louise Dangardt (vice ordförande), 
Anders Bäckström, Peter Eriksson, 
Anders Pålerfält, Fredrik Wallin,  
Linda Öberg.

STYRELSEN

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
Kristofer Jansson 
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Rikard Lindh
073-93 65 140 
Fredrik Palm
070-555 66 64

Dennis Palmqvist
070-917 43 05 
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
073-906 26 29
Jessica Simpsson
070-288 55 45
Billy Svedlund
070-262 69 57
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Lina Tallberger 
073-838 01 75
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan Troeng 
Ekipagekontrollant Johnny Gustafsson
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson  
Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman 
Speaker Kim Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Andreas Jönsson, Mile Media

Nästa tävlingsdag: 
Lördag 19 november.  

Kvällstrav. Första start 18.30

Större lopp 2022
15/1: Gävle Stora Pris
14/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
      Sören  Erikssons lopp, Sven-Erik Landins lopp
21/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs
      Minne, Mofaksans Stolopp
14/6: Gävletravets Mästarpokal
 4/8: E3-uttagningar 1640a 
 8/9: Fyraåringsstjärnan 
20/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet

Tävlingsprogram Tävlingsprogram 
20222022

Torsdag
1

6 jan
Tisdag

6

22 feb
Lördag

2

15 jan
Måndag

3

24 jan
Söndag

4

6 feb
Tisdag

5

15 feb
Tisdag

7

1 mars
Torsdag

8

10 mars
Torsdag

9

17 mars

Torsdag
21

28 juli
Torsdag

22

4 aug
Fredag

23

12 aug
Torsdag

24

18 aug
Torsdag

25

25 aug
Torsdag

26

1 sep
Torsdag

27

8 sep

Torsdag
11

31 mars
Torsdag

12

7 april
Torsdag

13

14 april
Torsdag

14

21 april
Lördag

15

30 april
Lördag

16

7 maj
Lördag

17

21 maj
Onsdag

18

1 juni
Tisdag

19

14 juni

Torsdag
28

15 sep
Torsdag

29

22 sep

Torsdag
31

13 okt
Torsdag

32

20 okt
Tisdag

33

1 nov
Torsdag

34

10 nov
Lördag

35

19 nov
Tisdag

36

29 nov

Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64, Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Saxbana, Gul = Breddlopp 
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Måndag
37

12 dec

Start 17.45

Torsdag
38

22 dec

Start 17.45 Start 17.45 Start 17.45Start 18.20Start 14.45 Start 12.20 Start 13.45Start 12.20

Start 11.10 Start 14.45 Start 15.00 Start 18.20Start 18.30Start 17.45 Start 18.00 Start 17.45Start 12.20

Start 17.45 Start 18.20 Start 12.20 Start 17.45Start 17.45Start 18.20 Start 18.30 Start 17.45Start 18.20

Start 18.30 Start 18.20 Start 18.20Start 12.20Start 18.20 Start 18.20 Start 18.20Start 12.20

*

STL

* * * *

**

Torsdag
10

24 mars

Måndag
20

27 juni

Måndag
30

3 okt

Start 17.55

Start 12.20

*
Start 18.15

STL

*

* * *

***

* ** *

** * *

*

 HELDAGAR PONNYTRAV:
 Söndag 24 april & Lördag 8 oktober
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1	 Mats E Djuse H	 K1	 148	 21	 20	 13	 14,2 	 1 837 600
2	 Oskar Kylin Blom G	 A1	 129	 19	 17	 8	 14,7	 1 575 350
3	 Ulf Ohlsson S	 A1	 84	 17	 4	 4	 20,2	 1 278 900
4	 Claes Sjöström S	 A1	 80	 16	 17	 9	 20,0	 1 318 000
5	 Jorma Kontio S	 A1	 67	 13	 5	 4	 19,4	 788 900

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

KUSKCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2022

1	 Oskar Kylin Blom G	 A1	 94	 22	 13	 6	 23,4	 1 503 200
2	 Svante Båth S	 A2	 27	 12	 4	 3	 44,4	 682 500
3	 Jan-Olov Persson H	 A1	 66	 10	 15	 8	 15,2	 972 400
4	 Claes Sjöström S	 A1	 39	 8	 10	 5	 20,5	 703 900
5	 Mattias Djuse S	 A1	 38	 8	 9	 5	 21,1	 681 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

TRÄNARCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2022

1	 Jennifer Persson S	 B1M	 13	 3	 1	 0	 23,1	 184 100
2	 Joakim Reiser BS	 B1	 21	 2	 2	 5	 9,5	 178 900
3	 Hans G Eriksson RO	 B1	 12	 2	 1	 2	 16,7	 70 000
4	 Niclas Björklund S	 B2	 3	 2	 0	 1	 66,7	 70 000
5	 Lina M Björk RO	 B1M	 10	 2	 0	 1	 20,0	 46 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

B-TRÄNARCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2022


